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1   AA.VV. Curiosità e saggi di numismatica. Torino, 1952. pp 87,
illustrazioni nel testo. brossura ed. buono stato. ottimi contributi
numismatici

10

2   AA.VV. Revue Belge de Numismatique et de Sigillographie.
Tome CVIII. Bruxelles 1962. Brossura ed. pp. 344, tavv. XIII in b/n.
Buono stato.

10

3   AA.VV.- SLOVENKA ARCHEOLOGICA. Vied, 1964. vol. XII - 2.
pp. 292-484, tavole e illustazioni nel testo. rilegatura ed. rigida,
sovracoperta sciupata, interno buono stato.

20

4   AA.VV. Annali 12-14. Istituto Italiano di Numismatica. Roma
1965-1967. Brossura ed. pp. 309, tav. XXVII in b/n. Sommario:
Orlandini P. Gela- Depositi votivi di bronzo premonetale nel
santuario di Demetra Thesmophoros a Bitalemi. - Zancani
Montuoro P. Un peso di bronzo e l’argento di Sibari. - Stazio A.
Contributo allo studio della prima fase della monetazione di
Heraclea Lucaniae. - SORDA S. Ripostigli di monete romane
repubblicane nel Museo Nazionale di Ancona. - Bernareggi E.
Problemi di numismatica longobarda: le cosiddette . - Fava A. S.
In mezzo tallero inedito di Emanuele Filiberto, ecc ecc. Buono
stato.

15



5   AA.VV. Deutsche Taler 1486-1621. Vom Dreißigjährigen Krieg
bis zum Ende der Talerprägung. Aus der Münzensammlung der
Deutschen Bundesbank. Frankfurt am Main, 1966 Tela, pp. xxvii,
128, ill.

5

6   AA.VV. La moneta italiana. Un secolo dal 1870. Banca
Popolare di Novara, 1971 copertina rigida in similpelle (al centro
applicata, in metallo, moneta col numero 1), con sovracoperta a
colori usurata Buono stato Buono stato

20

7   AA.VV.- XIV Congres International des etude Byzantines.
Bucarest 6\12 - September, 1971. £ volumi completo. Bucarest,
1971. pp 133 - 101-82. rilegatura editoriale, buono stato, ottimi
contributi.

30

8   AA.VV. - THORIKOS 1969 VI. Rapport preliminaire sur la
sixieme campagne de foullis. Bruxelles, 1973. pp 129, molte
illustrazioni nel testo + carte. Rilegatura editoriale, ottimo stato.
importante ripostiglio di Tetradrammi attici.

35

9   AA.VV.- Coins Hoards volume I. London, 1975. pp. 124, tavv.
nel testo b\n. rilegatura editoriale rigida, ottimo stato.

15



10   AA.VV. - Coins Hoards volume II. London, 1976. pp. 161,
tavv. nel testo b\n. rilegatura editoriale rigida, ottimo stato.

15

11   AA. VV. - Les a Rome epoque republicane et imperiales. .
Roma, 1978. 2 volumi completo. pp. vi - 340-277. Rilegatura
editoriale, ottimo stato. ottimo lavoro.

50

12   AA.VV. – Studies in Greek Numismatics in memory of Martin
Jessop Price. London, 1978. Pp. xiii 400, tavole. 79. Rilegatura
editoriale ottimo stato, importanti lavori di numismatica greca e
greca imperiale.

85

13   AA.VV. A Survey Numismatic research. 1985-1990. Brussels,
1991. 2 volumi completo. Pp. x- 896. rilegatura editoriale, ottimo
stato. importante opera

20

14   AA.VV. VI Centenario del Duomo di Milano. Esposizione di
medaglie: "Le Chiese Gotiche Europee". Milano, 1987 Legatura
editoriale, pp. xiv, 212, ill.

20



15   AA.VV. Melanges offerts au docteur J. B. Colbert de Beaulieu.
Toulouse, 1987. pp xxx - 801, tavole e illustrazioni nel testo. ril
ed. ottimo stato, importanti lavori di numismatica celtica.

115

16   AA.VV.- Studies in ancient history and numismatics
presented to Rudi Thomsen. Aarhus, Denmark, 1988. pp 270,
tavole e illustrazioni nel testo. rilegatura editoriale, ottimo stato

40

17   AA.VV. - Studia Numismatica Labacensia. Alexandro Jelocnik
oblata. Ljubljana, 1988. pp 330, tavole e illustrazioni nel testo.
rilegatura editoriale, ottimo stato. 24 importanti lavori di
numismatica del periodo romano e barbarico.

50



18   AA.VV. Annali 36 Istituto Italiano di Numismatica. Roma
1989. Brossura ed. pp. 271, tavv. XXIX in b/n. Sommario: Gabba
E. Allora i Romani conobbero per la prima volta la ricchezza. –
Torelli M. Aspetti della società romana fra metà del IV e metà del
III sec. a.C.: la documentazione archeologica. – Burnett A.M. The
beginnings of Roman Coinage. – Foraboschi D. Monetazione
arcaica e costituzione di Atene. – Cristofani M. La monetazione
etrusca dieci anni dopo il Convegno di Napoli. – Lo Cascio E.
Ancora sullo stipendium legionario dall’età polibiana a Domiziano.
– Duncan Jonas R.P. Mobility and Immobility of coin in the Roman
Empire. – Alfoldi M.R. Nuovi rinvenimenti di exagia solidi a Treviri.
– Ercolani Cocchi E. Rinvenimento di un gruzzolo di monete enee
del iV sec. d.C. in località Salto del Lupo, Ferrara, ecc ecc.
Brossura ed. Ottimo stato, importanti lavori. Ruotolo. Ottimo
stato.

20

19   AA.VV. Ribe Excavation 1970-76. 1981. Cartonato ed. pp.
103, ill. in b/n. Ottimo stato.

5

20   AA.VV. Austria Munzkatalog 1792-1977. Wien, 1977
Cartonato con sovracoperta, pp. 80, ill.

5



21   AA.VV.- Coins Hoards volume III. London, 1977. pp. 203,
tavv. nel testo b\n. rilegatura editoriale rigida, ottimo stato.

15

22   AA.VV. Schatzkammer der Schweiz - Kostbarkeiten des
Schweizerischen Landesmuseums. Zurich 1982. Tela ed. con
sovraccoperta, pp. 110, ill. in b/n. Buono stato.

20

23   AA.VV. The National Museum in Cracow. Catalogues of the
Collection volume II. Ancient Coins 1. Cracow, 1982 Tela con
sovracoperta, pp. 88, tavv. 34 Ex Libris

5

24   AA.VV. Gold Coins From the Deutsche Bundesbank
Collection. 3 Voll. Vol. 1 Ancient Gold Coins. 1983 Tela ed. pp.
XXXVIII, tavv. 72 in b/n e a colori. Vol. 2 Gold Coins of the Middle
Ages. 1983. Tela ed. pp. XXXV, tavv. 67 in b/n e a colori. Vol. 3
1985. Tela ed. pp. XXXIX, tavv. 79 in b/n e a colori. Ottimo stato.

80

25   AA. VV. - La donazione Chiellini 1883 - 1983. I rinvenimenti
monetali da Santo Stefano Ai Lupi. Livorno, 1983. pp 128, tavv.
13. rilegatura editoriale, ottimo stato. monete imperiali romane.

25



26   AA.VV. Spatantike und fruhes Christentum. Frankfurt, 1984
Legatura editoriale, pp. 698, ill. Ottimo stato.

20

27   AA.VV. – Studies in honor of Leo Mildenberg. Wetteren, 1984.
Pp. xviii, 293, tavole. 43 + 1 tavola ritratto. Rilegatura editoriale
ottimo stato.

85

28   AA.VV. – Numismatica e Archeologia del celtismo padano.
Atti conv. Intern. Saint-Vincent 8\9 Settembre 1989. Aosta, 1994.
Pp. 195, tavv. e ill. nel testo. rilegatura rigida editoriale ottimo
stato.

40

29   AA.VV. An Exhibition of Coins and Medals from the British
Museum depicting Horses. 1990. Brossura ed. 120, ill. in b/n.
Buono stato.

15

30   AA.VV. Monnaies gauloises du Musée Puig. Tome II. Ville de
Perpignan, 1990 Brossura, pp. 88, ill.

10



31   AA.VV. THE NUMISMATIC CHRONICLE. Notes. London, 1990
Brossura, pp. 4, tav. 1

1

32   AA. VV. - Il tesoro di via Alessandrina. Milano, 1990. pp 115,
tavole e illustrazioni nel testo a colori con ingrandimenti.
rilegatura editoriale, ottimo stato.

35

33   AA.VV. - A Survey Numismatic research. 1990-1995. Berlin,
1997. pp 888. rilegatura editoriale, ottimo stato. importante
opera

20

34   AA. VV. - Die Munzen. Festschrift fur Maria R. Alfoldi.
Frankfurt am -Main, 1991. pp. xxxii- 428, tavv. 39. rilegatura
editoriale, ottimo stato.

40

35   AA.VV. - Crotone e la sua storia tra IV e III secolo a.C. Napoli,
1993. Atti del Seminario Internazionale tenutosi nel 1987. pp 291,
tavole 33, + carte nel testo. rilegatura editoriale, ottimo stato,
importanti lavori di numismatica.

35



36   AA.VV.- Forme di contatto tra la moneta locale e moneta
straniera nel mondo antico. Atti Convegno Aosta 13\14 - Ottobre,
1995. pp. 153, tavv. e ill. nel testo. rilegatura editoriale ottimo
stato. importanti lavori sopratutto di numismatica celtica. Volume
curato da Giovanni Gorini

35

37   AA. VV. - GALLIA. Les potin gaulois, typologie,diffusion,
chronologie….. Paris, 1996. pp. 406, tavole e illustrazioni nel
testo. rilegatura editoriale ottimo stato.

65

38   AA.VV.- Macedonia Numismatic Journal. Skopie, 1999. pp
167, tavole e illustrazioni nel testo. brossura ed. buono stato.
ottimi contributi di numismatica antica e medioevale.

15

39   AA.VV. XII. Internationaler Numismatischer Kongress. 2 Voll.
Akten I/II. Berlin1997-2000. Tela ed. I) pp. 743, iil. In b/n. II) pp.
Da 744, ill. in b/n. Ottimo stato

120

40   AA.VV. Caesaraugusta No. 73. Il Congreso Nacional de
Arqueometria. Zaragoza 1999. Brossura ed. pp. 368, ill. in b/n.
Buono stato.

10



41   AA.VV.- Travaux de numismatique grecque offert a GEORGES
LE RIDER. London, 1999. pp xi - 450, tavole 50. rilegatura
editoriale, ottimo stato, importanti lavori di numismatica greca.

125

42   AA.VV..- Macedonia Numismatic Journal. Skopie, 2000. pp
155, tavole e illustrazioni nel testo. brossura ed. buono stato.
ottimi contributi di numismatica antica e medioevale.

15

43   AA.VV. - KELTEN, ROMER CHRISTEN. Der weg des
christentums nach Osterreich. Wien, 2000. pp non num,
illustrazioni nel testo. rilegatura editoriale ottimo stato.

10

44   AA.VV.- La monnaie grecque. France, 2001. pp 176,
illustrazioni nel testo. rilegatura editoriale, ottimo stato. ottimo
manuale di numismatica greca.

30

45   AA.VV.- Hacksilber to coinage: New insights into the
monetary history of the near est and Greece. New York, 2001. pp
134, tavole e illustrazioni nel testo. rilegatura editoriale, ottimo
stato.

45



46   AA.VV. Mitteilungen des Deutschen Archaologischen Instituts
Romische Abteilung Band 108, 2001. Bullettino dell' Istituto
Archeologico Germanico Sezione Romana. Vol. 108, 2001. Tela
ed. pp. 387, ill. in b/n. Ottimo stato.

45

47   AA.VV. Mitteilungen des Deutschen Archaologischen Instituts
Romische Abteilung Band 109, 2002. Bullettino dell' Istituto
Archeologico Germanico Sezione Romana. Vol. 109, 2002. Tela
ed. pp. 435, ill. in b/n. Ottimo stato.

45

48   AA.VV. Mitteilungen des Deutschen Archaologischen Instituts
Romische Abteilung Band 103, 2007. Bullettino dell' Istituto
Archeologico Germanico Sezione Romana. Vol. 113, 2007. Tela
ed. pp. 623, ill. in b/n. Ottimo stato.

45

49   AA.VV. Mitteilungen des Deutschen Archaologischen Instituts
Romische Abteilung Band 114, 2008. Bullettino dell' Istituto
Archeologico Germanico Sezione Romana. Vol. 114, 2008. Tela
ed. pp. 495, ill. in b/n. Ottimo stato.

45

50   AA.VV. Mitteilungen des Deutschen Archaologischen Instituts
Romische Abteilung Band 115, 2009. Bullettino dell' Istituto
Archeologico Germanico Sezione Romana. Vol. 115, 2009. Tela
ed. pp. 359, ill. in b/n. Ottimo stato.

45



51   AA.VV.- ARSE - SAGVNTVM. Historia monetaria de la ciudad y
su territorio. Sagunto, 2002. pp 553, illustrazioni nel testo a colori
+ decine di tavole con descrizzioni e illustrazioni b\n. rilegatura
editoriale, ottimo stato. importante lavoro su questa zecca
iberica.

115

52   AA.VV. - Griechisches Munzwerk. Geldgeschichte vs.
numismatik Theodor Mommsen und die antike munze. Berlin,
2004. pp.xiv - 316, tavv. 11. rilegatura editoriale, ottimo stato,
importanti lavori di numismatica antica

85

53   AA.VV. - Coins in the Tessalia Region. Athen, 2004. pp 597,
tavole e illustrazioni nel testo. rilegatura editoriale, ottimo stato,
importanti contributi di numismatica.

45

54   AA.VV. - Krieg und Frieden: Kelten - Romer - Germanen.
Darmstadt, 2007. pp 384, plates e illustrazioni nel testo.
rilegatura editoriale, ottimo stato.

35

55   AA.VV. Associazione Culturale Italia Numismatica. Quaderno
di Studi IV. 2009. Brossura ed. pp. 188, ill. in b/n. Nuovo.

10



56   AA.VV. Associazione Culturale Italia Numismatica. Quaderno
di Studi VII. 2012. Brossura ed. pp. 188, ill. in b/n. Nuovo

10

57   AA.VV. Associazione Culturale Italia Numismatica. Quaderno
di Studi VIII. 2013. Brossura ed. pp. 188, ill. in b/n. Nuovo.

10

58   AA.VV.- Ripostiglio di Gavorrano. Loc. Poggio Gobbo (
Grosseto) 1899. Monete romane imperiali. Pontedera, 2009. Pp.
45, tavv. 9. rilegatura editoriale ottimo stato. importante
documentazione di denari imperiali

25

59   AA.VV. - Coinage \ Jewellery. Uses - Interaction-Symbolisms
from antiquty to the present. Athens, 2017. International
Conference Proceedings a Ios 26\28, June, 2009. Pp xxi - 336,
tavole, 61. rilegatura editoriale, ottimo stato. importanti
contributi di studiosi importanti

45

60   AA.VV. Historia Mvndi Anno II Novembre 2010. Legatura
editoriale, pp. 236, ill.

5



61   AA.VV.- Alexander the great from Macedonia to the edge of
the world. Athens, 2010. pp 197, con 218 splendide illustrazioni a
colori + tavole e ingrandimenti.

70

62   AA.VV. Numismatische Zeitschrift 118 Band. Festschrift fur
Gunther Dembski Teil II. Wien 2011. Cartonato ed. pp. 450, ill. in
b/n. Ottimo stato.

25

63   AA.VV.- Macedonia Numismatic Journal. Skopie, 2012. pp
184, tavole e illustrazioni nel testo. brossura ed. buono stato.
ottimi contributi di numismatica antica e medioevale.

15

64   AA.VV. - I Celti e l'Italia del nord; prima e seconda età del
ferro. Perronas, 2012. pp 739, tavole e illustrazioni nel testo a
colori e b\n. rilegatura editoriale ottimo stato.

55

65   AA.VV. Dacia Revue D' Archeologie et D' Histoire Ancienne.
Nouvelle Serie LVII 2013. Brossura ed. pp. 205, tavv. In b/n.
Ottimo stato.

15



66   AA.VV. - Il mondo etrusco e il mondo italico di ambito
settentrionale prima dell'impatto con Roma ( IV - II sec. A.C.). Atti
del convegno Bologna 28 Febbraio - 1 Marzo 2013. Roma, 2016.
pp x- 629, tavv. 65 + illustrazioni nel testo. rilegatura editoriale,
ottimo stato. raccolta di 23 importanti lavori sul mondo etrusco.

95

67   AA.VV. - VJESNIK arheoloskog munzeja u Zagrebu. Zagreb,
2013. pp 611, tavole e illustrazioni nel testo a colori e b\n,
rilegatura ed. ottimo stato. importanti contributi di numismatica
antica. Testi inglese e slavo.

25

68   AA.VV. Numismatik und Geldgeschichte im Zeitalter der
Aufklarung. Numismatische Zeitschrift 120./121. Band. Wien
2015. Cartonato ed. pp. 618, ill. in b/n. Ottimo stato.

25

69   AA.VV. NOMISMATA. Studi di numismatica offerti ad Aldina
Cutroni Tusa per il suo novantesimo compleanno. Ragusa, 2016.
pp 313, moltissime illustrazioni e tavole nel testo. rilegatura
editoriale, ottimo stato, importanti lavori di autorevoli studiosi di
numismatica siciliana.

30



70   AA.VV. Acta Archaeologica. Academiae Scientiarum
Hungaricae. Lotto di 11 Riviste: Tomus LII Fasciculus 4 (2001) –
Tomus LIII Fasciculus 4 (2002) – Tomus LIV Fasciculi 1-2 (2003) –
Tomus LIV Fasciculi 3-4 (2003) – Tomus LX Fasciculus 1 (Junius
2009) – Tomus LX Fasciculus 2 (December 2009) – Tomus LXI
Fasciculus 1 (Junius 2010) – Tomus LXI Fasciculus 2 (December
2010) – Tomus LXIV Fasciculus 1 (Junius 2013) – Tomus LXV
Fasciculus 1 (Junius 2014) – Tomus LXVI Fasciculus 1 (Junius
2015). Buono stato.

50

71   AA.VV. Communicationes Arcchaelogica Hungariae. Lotto di 9
Riviste: 1996 – 1997 – 1998 – 2001 – 2002 – 2003 – 2007 –
2010/2013 – 2014. Buono stato.

50

72   AA.VV. ” The Numismatist” Lotto di 7 Riviste.” The
Numismatist” for collectors of coins, medals, tokens and paper
money. January 1997 – March 1997 – April 1997 – May 1997 –
September 1997 – October 1997 – November 1997. Ottimo stato.

15

73   AA.VV. The British Numismatic Journal. Lotto di 4 voll: Vol. VII
1952-54 – Vol. VIII 1955-57 – Vol. IX 1959-59 – Vol. X 1960-61.
Buono stato.

20

74   AA.VV. Maritime Archaeology Newsletter from Roskilde
Denmark. Lotto di 15 Riviste: No.6 May 1996 – No.7 December
1996 – No.8 May 1997 – No.9 December 1997 – No.10 May 1998 –
No.12 June 1999 – No.13 January 2000 – No.14 June 2000 – No.15
December 2000 – No.16 June 2001 – No.17 December 2001 –
No.18 Summer 2002 – No.19 December 2002 – No.22 Summer
2007 – No.24 Summer 2009. Buono stato.

15



75   AA.VV. STAATLICHE MUSEEN ZU BERLIN. Romische Munzen.
Berlin, s.d. Legatura editoriale, pp. 64, ill.

5

76   ABAECHERLI BOYCE A. - Festal and dated coins of the roman
empire: fours papers. New York, 1965. Pp. 102, tavv. 15. Ril. ed.
ottimo stato.

15

77   Abramson T., Two Decades of Discory - Studies in Early
Medieval Coinage 1. Woodbridge, 2008. Brossura, 204pp.,
illustrazioni e tavole in b/n. Buono stato

20

78   ADAMESTEANU Dinu. La Basilicata antica, storia e
monumenti. Cava dei Tirreni, 1974 Cartonato con sovracoperta a
colori in cofanetto , pp. 243, illustrato

20

79   ADELSON H. L. – KUSTAS G. L. - A bronze hoard of the
periodo f Zeno I. N.N.A.M. 148. New York, 1962. Pp. 89, tavv. 2.
Ril. ed. buono stato.

20



80   ALDINI Pier Vittorio. Sul tipo primario delle antiche monete
della Romana Repubblica (pp.10). Intorno al tipo ordinario delle
antiche monete librali romane (pp. 16). S.l., 1841 RARO alcune
pagg. intonse

20

81   ALFOLDI Maria R. Antike Goldmunzen in der
Munzensammlung der Deutschen Bundesbank. Frankfurt am Main
1980 Tela, pp. xxxviii, 30, tavv. 72, carte 1

10

82   Allen D. The Belgic Dynasties of Britain and their Coins.
Oxford 1944 Brossura ed. pp. 46, tavv. IV in b/n. Buono stato.

5

83   Allen D.F. English Coins in the British Museum - The Cross
and Crosslets Type of Henry II. London, 1951. Tela ed. pp.
Clxxxiv-214, tavv. XXV in b/n. Biono stato.

35

84   Allen M. The Durham Mint. British Numismatic Society
Special Publication No. 4 London Spink 2003. Tela ed. con titolo in
oro al dorso, sovraccoperta, pp. 228, tavv. 12 in b/n. Come nuovo

25



85   Andersen M. Horses H.V. Moesgaard J.C. Magister Monetae -
Studies in Honour of Jorgen Steen Jensen - Vol. 13, Copenhagen,
2007. Cartonato ed. pp. 301, ill. in b/n e a colori. Ottimo stato.

10

86   Anzani A. Numismatica Axumita. 1926. Brossura ed. pp. 122,
tavv. In b/n. Buono stato.

40

87   Appelgren T.G. Doktor Otto Smiths Munzensammlung im
KGL. Munzkabinett Stockholm. Pettersons 1931. Brossura ed. pp.
32, 568 monete descritte, tavv. X in b/n. Buono stato

30

88   ARNOLD Paul, KUTHMANN Harald & STEINHILBER Dirk.
Grosser Deutscher Munzkatalog von 1800 bis heute. Regenstauf
2013 Legatura editoriale, pp. 680, ill.

5

89   ARSLAN E.A. - Il ripostiglio di Lugana ( Brescia) 1976. monete
romane imperiali di IV secolo d.C. Milano, 1999. pp 50, tavole 15.
rilegatura editoriale, ottimo stato.

20



90   ARSLAN E. - Il ripostiglio di Rivolta d’Adda, 1975. Monete
celtiche padane. Milano, 1995. Pp. 29, tavv. 4. Rilegatura
editoriale ottimo stato raro e ricercato. Importante
documentazione.

35

91   ARSLAN E. - La moneta della Sicilia antica. Milano, S. Donato
milanese, 1976. pp. 68, tavv. 52. rilegatura editoriale sciupata,
interno buono stato, con 1419 monete descritte e ill.

25

92   ARSLAN E. - CARAZZETTI R. - I Leponti e la moneta. Locarno,
2000. pp 136, tavole e illustrazioni nel testo. rilegatura editoriale
ottimo stato, importante lavoro.

55

93   ARSLAN A. E. - Catalogo delle monete bizantine del Museo
Provinciale di Catanzaro. Catanzaro, 2000. pp .87, tavv. 24.
rilegatura editoriale, ottimo stato, raro.

55

94   ASKEW Gilbert - A catalogue of greek coins. London, 1951.
pp 124, tavola 1 di alfabeti + illustrazioni nel testo. Brossura ed.
buono stato, rara edizione.

20



95   ASOLATI M. - CRISAFULLI C. - Ritrovamenti monetali di età
romana nel Veneto. Provincia VI. Chioggia; Comuni di Campagna
Lupia, Campolongo Maggiore, Cavarzere, Chioggia, Cona, Dolo,
Camponogara, Martellago, Mira, Mirano, Noale, Salzano, Santa
Maria di Sala, Scorzè,Vigonovo. Padova, 1993. pp xii - 184, tavv. 6
+ 2. rilegatura rigida editoriale, ottimo stato.

20

96   ASOLATI M. - CRISAFULLI C. - Ritrovamenti monetali di età
romana nel Veneto. Provincia VI Venezia. Altino II. Comuni di
Eraclea, Fossalta di Piave, Iesolo, Marcon, Meolo,Musile di Piave,
Noventa di piave, San Donà di Piave, Venezia. Padova, 1994. pp
xii - 283, tavv. 16 + 2. rilegatura rigida editoriale, ottimo stato.

20

97   ASOLATI M. - CRISAFULLI C. - Ritrovamenti monetali di età
romana nel Veneto. Provincia VI Venezia. Altino I. Comuna di
Quarto d'Altino. Padova, 1999. pp xiii - 569, tavv. 19 + 2.
rilegatura rigida editoriale, ottimo stato.

20

98   BABELON E. - Traite des monnaies grecques et romaines.
Deuxieme partie tomo quatrieme. Comprenant les monnaies de
la Grece Septentrionale aux V et VI siecles avant J.-C. 2 volumi
testo e tavole. Bologna, 1967. pp iv - 1099, tavv. da CCLXXI a
CCCLV. rilegatura editoriale, ottimo stato. importante opera.

75

99   Balbi De Caro S. Roma Museo della Zecca. Le Monete dello
Stato Pontificio. Roma 1984. Tela ed. con sovraccoperta, pp. 169,
ill. in b/n.

15



100   Balbi De Caro S. Techne, Le Forme dell' Arte. XI Mostra
della Medagliave Placchetta D' arte. Roma 2004. Cartonato ed.
pp. 229, ill. a colori. Ottimo stato.

15

101   Baldwin A. The electrum coinage of Lampsakos. New York
1914. Brossura ed. pp. 34, tavv. II in b/n. Buono stato.

25

102   BANNERT H. - PICCOTTINI G. - Die fundmunzen vom
Magdalensberg. Klagenfurt, 1972. pp 79, tavv. 6 + 1. rilegatura
editoriale ottimo stato, raro e importante.

40

103   Bastien P. The Iantinum Mint. Estratto The American
Numismatic Society 1980. pp. Da 77 a 85, tavv. Da 9 a 11 in b/n.
Buono stato.

10

104   BEAN S. C. - The coinage the Atrebates and Regni. Oxford,
2000. rilegatura editoriale ottimo stato.

50



105   BELLOCCHI L . – Le monete greche. 1 Catalogo dei Musei
Civici di Reggio Emilia. Reggio E. 1974. Pp. 91, ill. nel testo.
rilegatura editoriale buono stato, raro.

30

106   BELLONI G. G. – Le Monete di Traiano. Catalogo del Civico
Gabinetto Numismatico Museo Archeologico di Milano. Milano,
1973. pp. 67, tavv. 25. rilegatura editoriale, ottimo stato. Raro

40

107   BENDALL S. – LOWICK N M. – WHITTING P D. - The Martin
hoard. Islamic countermarks byzantine folles. London, 1977.
Pp.79, tavv. 8. Ril. ed buono stato, importante documentazione.

20

108   Bennet R. Local Elites and Local Coinage. Elite Self-
Representation on the Provincial Coinage of Asia, 31 BC to AD
275, Royal Numismatic Society Special Publication 51, London,
2014. Tela editoriale con sovraccoperta, xxiv, 177, (3) pp,  31
tavole. Un'importante pubblicazione sulle monete provinciali
romane dell'Asia, incentrata sui ruoli svolti dalle magistrature
locali. Include una discussione focalizzata sulle zecche di
Thyateria e Laodikeia sui Lykos. Nuovo

35



109   Beresford-Jones R.D. A Manual of Anglo-Gallic Gold Coins.
London 1964. Tela ed. pp. 85, tavv. In b/n. Buono stato.

10

110   Bergamini M. - Museo Claudio Faina di Orvieto. Monete
romane imperiali da Pertinace a Valentiniano III. Città di Castello,
1997. Brossura ed. pp. 417, ill. in b/n. Tavv. a colori. Buono stato

25

111   BERGMANN M. - MARC AUREL. Frankfurt am Main, 1978. pp
48, con 54 + 5 illustrazioni nel testo. rilegatura editoriale, buono
stato, raro

20



112   BERNARDELLI A. - CALLEGHER B. - GORINI G. - SACCOCCI A.
- Ritrovamenti monetali di età romana nel Veneto. Provincia II:
Treviso. Comuni di: Altivole,Asolo,Borso del Grappa,Breda di
Piave,Cappella Maggiore,Carbonera,Casale sul
Sile,Casier,Castelfranco Veneto,Castello di Godego,Cavaso del
Tomba,Cison di
Valmarino,Codognè,Cordignano,Cornuda,Crespano del Grappa,
Farradi Soligo,Follina,Fonte,Fregona,Gaiarine,Godega di
Sant'Urbano,Istrana,Loria,Mareno del Piave,Mogliano
veneto,Monastier,Montebelluna,Nervesa della
Battaglia,Orsago,Paese,Pederobba,Pieve di Soligo,Possagno,Riese
PioX, Roncade,S.Biagio di Callalta,S.Fior,S.Lucia del
Piave,S.Zenone degli
Ezzelini,Sarmede,Spresiano,Susegana,Trevignano,Treviso,
Valdobbiadene,Vedelago,Vidor,Villorba,Vittorio Veneto,Volpago
del Montello, Zero Branco. Padova, 1995. pp xii- 523, tavv. 10 +1
carta, rilegatura rigida editoriale, ottimo stato.

30

113   BERNARDELLI A. - Ritrovamenti monetali di età romana nel
Veneto. Provincia IV : Vicenza. Comuni: Agugliaro, Altavilla
Vicentina, Arcugnago, Arzignano, Asigliano veneto, Barbarano
Vicentino, Bolzano Vicentino, Brendola, Caldogno, Campiglia dei
Berici, Castegnero, Castelgomberto, Cornedo Vicentino,
Costabissara, Crespadoro,Dueville, Gambellara, Gambugliano,
Isola Vicentina, Longare, Lonigo, Malo, Monte di Malo, Montebello
Vicentino, Montecchi Maggiore, Montecchio Precalcino,
Montegaldella, Mossano, Nanto, Noventa Vicentina, Orgiano,
Poiana Maggiore, Pozzoleone, Recoaro Terme, Sandrigo, San
Germano dei Berici, Sarego, Sossano, Sovizzo, Trissino, Valdagno,
Vicenza, villaga, Villaverla. Padova, 1995. pp xii - 413, tavv 15 +
3. rilegatura rigida editoriale, ottimo stato.

20



114   BERNARDELLI A. - Ritrovamenti monetali di età romana nel
Veneto. Provincia IV : Vicenza. Bassano Comuni di:
Arsiero,Bassano,Breganze,Caltrano,Calvene,Carrè,Cassola,Chiupp
ano, Cismon del Grappa,Cogollo del Cengio,Enego,Gallio,Lugo di
Vicenza,Lusiana,Marano
Vicentino,Marostica,Mussolente,Nove,Piovene Rocchette,Pove del
Grappa,Romanod'Ezzelino,Rosà,Rotzo,Sannazario,Santorso,Schio,
Solagna,Thiene,Tonezza del
Cimone,Torrebelvicino,Valdastico,Valli del
Pasubio,Valstagna,Velod'Astico,Zanè,Zugliano. Padova, 1997. pp
xiii - 344, tavv. 17 +2. rilegatura rigida editoriale, ottimo stato.

20

115   BERNAREGGI E. - Eventi e personaggi sul denaro della
Repubblica Romana. Milano, 1963. pp 157, tavv. 13 + illustrazioni
nel testo. rilegatura editoriale, ottimo stato,

65

116   BERTELE T. - Moneta veneziana e moneta bizantina.
Firenze, 1973. edizione di 120 esemplari num. fuori commercio.
Pp146, tavole, 6. rilegatura rigida tutta tela con scritte sul dorso,
interno ottimo stato. Importante lavoro del Bertele, di difficile
apparizione sul mercato antiquario.

75

117   Bertram F. Weber R. Israel's 20-year Catalog of Coins and
Currency. Including Palestine Mandate and State Medals. New
York 1968. Tela ed. pp. 127, ill. in b/n. Buono stato.

10



118   BEURET Nicole - Apropos de l'attribution de monnaie a
Antigone le Borgne 323-301: quelques pieces conservée au
Musée monetaire Cantonal. Lausanne, 2009. pp 4-18, illustrazioni
nel testo. brossura editoriale, ottimo stato.

5

119   BIONDANI F. - Ritrovamenti monetali di età romana nel
Veneto. Provincia III: Verona. Vol. 2 Legnago. Comuni di: Albareto
d'Adige,Bevilacqua, Boschidi
Sant'Anna,Bovolone,Buttapietra,Casaleone,Castagnaro,Castel'dAz
zano,Cerea,ColognaVeneta,Commarise,Erbè,Gazzo veronese,Isola
della Scala,Isola
Rizza,Legnago,Minerbe,Mozzecane,Nogara,Nogarole Rocca,
Oppeano Povegliano Veronese, Pressana,Ronco
dell'Adoge,roverchiara, Roveredo di guà,Salizzole,San giovanni
Lupatotto,Sanguinetto,San Pietro di
Morubio,Sorgà,Trevenzuolo,Veronella,Vigasio,Villabartolomea,
Zevio,Zimella. Padova, 2007. pp xiii - 558, tavv. 13 + 3. rilegatura
rigida editoriale, ottimo stato.

30

120   Birò-Sey K. Coins from identified sites of Brigetio and
question of local currency. Magyar Nemzeti Muzeum 1977.
Brossura ed. pp. 188, tavv. XVII in b/n. Buono stato.

25

121   Bland R. Johns C. The Hoxne Treasure. London 1993.
Brossura ed. pp. 32, ill. a colori. Ottimo stato.

10



122   BOBBA Cesare & CATTANEO SFORZA Mario. Monete
Romane. Asti, 1976 Tela, pp. 118, tavv. 72

20

123   BODENSTEDT Friedrich. Phokaisches Elektron-Geld von
600-326 v. Chr. Mainz am Rhein, 1976. Tela verde, pp. (6), 170,
tavv. 22. Importante lavoro Ottimo stato

40

124   BOLIN S. - Sthate anc currency in the Roman Empire to 300
A.C. Milano, 1973. pp 357, con 8 tabelle di ripostigli di monete
Repubblicane e Imperiali. Rilegatura rigida in similpelle con
scritte sul piatto, ottimo stato Importantissimo lavoro.

45

125   Bollettino del Circolo Numismatico Napoletano. Anno L-LI
Gennaio 1965 Dicembre 1966. Brossura ed. pp. 150, tavv. 10 in
b/n. Dall'Indice: Giovanni Bovi, Le monete napoletane di Filippo IV
(1621-65) e di Enrico di Lorena (1648); Michele Pannuti, Le
monete d'oro napoletane di Carlo e Ferdinando IV di Borbone;
Agnese Catemario, Le pubbliche di Ferdinando IV di Borbone;
Francesco Paolo Tinozzi, Su alcuni tipi di monete non conosciute
di zecche degli Abruzzi; Roberto Volpes, La fine del Regno di
Sicilia e l'unificazione dei sistemi monetari borbonici nel 1816;
Renato Gaudioso, Umberto ed Amedeo di Savoia in una medaglia
napoletana; Necrologio, Giovannina Majer; Elenco dei soci. Buono
stato

10



126   Bollettino del Circolo Numismatico Napoletano. Anno LII
Gennaio-Dicembre 1967. Brossura ed. pp. 108, tavv. 4 in b/n, ill.
in b/n. Dall' Indice: G. Bovi Le Monete Napoletane di Filippo III
(1598-1621). P.E bner Note su due rinvenimenti. D.Priori Monete
Commemorative della Battaglia del Metauro. M. Pannuti Un
cinque Tornesi di Ferdinando IV di Borbone col ritratto. R.
Gaudioso Una inteessante moneta siciliana. T. Siciliano Jacopo
Gherardi da Volterra messo Papale a Napoli e Vscovo di Aquino.
A. Catemario Una Medaglia di Benedetto XIV. R, Gaudioso Una
Medaglia Napoletana per il Principe Girolamo Napoleone. M.
Pannuti Le monete d'Oro Napoletane di Carlo e Fedinando IV di
Borbone ( Errata Corrige ). Buono stato

10

127   Bollettino del Circolo Numismatico Napoletano. Anno LV
Gennaio- Dic. 1970 Napoli 1970. Brossura ed. 62, ill. In b/n.
Indice: Siciliano T. Carlo Spinelli di Seminara munifico ricostrittore
di Palmi. Bovi G. Le Medaglie per le allieve dei R. Educandati
Napoletani. Pannuti M. Gaeta: 25 Aprile 1806. Starace S. Pio IX a
Portici. Gaudioso R. Una Medaglia Siciliana di Ferdinando II.
Catemario A. Una strana Moneta. Volpes R. L' incoronazione e le
prime Monete del Re Carlo di Borbone per la Sicilia. Buono stato

10

128   Bollettino del Circolo Numismatico Napoletano. Anno LXVI-
LXVII Gennaio-Dicembre 1981-82. Brossura ed. pp. 75, tavv. IV in
b/n. Ill. in b/n. Dall' Indice: F. Sernia - Il nostro proposito M. Traina
- Un bel pezzo da Museo, anzi 3280! con nota di Francesco Sernia
L. Bovi - Gettone satirico contro il Corso forzoso L. Bovi -
Necrologia di R. Volpes R. Volpes - Trinacria e Aquila, Emblemi
della Sicilia sulle monete G. Mauri Mori - Le Medaglie per Alfonso
d'Aragona - Pisanello L. Bovi - Aggiunte e correzioni all'articolo di
S. Maria Francesca comparso nel Bollettino del Circolo dicembre
1979-80. Buono stato

10



129   Bollettino di Numismatica , Le monete Ispaniche nelle
collezioni Italiane parte I-II – Anno 1986. Istituto poligrafico e
zecca dello stato. Tela editoriale con sovraccoperta illustrata , pp.
206 ,437 illustrazioni nel testo e catalogo delle monete. Ottimo
stato

40

130   BOPEARACHCHI O. - PIEPER W. - Ancient indian coins.
Turnhout, 1998. pp (6) 289, tavv. 59 + moltissime illustrazioni nel
testo. rilegatura editoriale, ottimo stato. ilportante e raro lavoro

75

131   Boutin S. 2 Voll. Catalogue des Monnaies Grecques
Antiques de L; Ancienne Collection Pozzi Monnaies Frappees en
Europe. Pays Bas Dussen 1979. I vol. Brossura ed. pp. 290, lotti
4630. II Vol. Brossura ed. tavv. CCII in b/n. Buono stato

55

132   BOVINI G. - Mostra dei mosaici con scene cristologiche di
S.Apollinare nuovo. Faenza,1957. pp 111, molte illustrazioni nel
testo. rilegatura editoriale, buono stato, raro.

20

133   BRENOT C. - CALLU J. P. - Monnaies de fouilles du sud-est
de la Gallia. Vle S.av.J.C. - Vle S. ap. J.C. Paris, 1978. pp 112, tavv.
5. rilegatura editoriale, buono stato, raro.

35



134   Bressett K.E. A Guide Book of English Coins. Racine,
Wisconsis 1967. Tela ed. pp. 126, ill. in b/n. Buono stato.

10

135   BROUSSEAU Louis - Un statere inedit de Sybaris. Paris,
2008. pp 18-22- ill. nel testo. brossura ed. ottimo stato.

5

136   BRUCK G. - Die spatromische kupferpragung. Graz, 1961.
Pp. xxix, 101, ill. nel testo. ril. ed. ottimo stato, raro.

35

137   BURNETT A. - Interpreting the past Coins. London, 1991. pp
64, illustrazioni nel testo. rilegatura editoriale, ottimo stato.

20

138   BUTTREY T. - ERIM K. -GROVES T. D. HOLLOWAY ROSS R. -
Morgantina studies II. The Coins. Princenton New Jersey, 1989.
pp. xxi - 245, tavol. 49. Rilegatura editoriale ottimo stato. Molto
ricercato e importante lavoro

95



139   Byatt D. Promises to Pay. The First Three Hundred Years of
Bank of England Notes. London 1994. Tela ed. con sovraccoperta,
pp. 245, ill. a colori. Buono stato.

10

140   Cahn H.A. Monnaies Grecques Archaiques. Bale 1947. 31,
tavv. In b/n. Ottimo stato

20

141   CAHN H. – MILDENBERG L. –RUSSO R. – VOEGTLI H. -
Antikenmueseum Basel, Sammlung Ludwig. Basel, 1988. pp. 273,
tavv. 48, + ill. nel testo con ingrandimenti. rilegatura editoriale
ottimo stato, importante raccolta di 571 monete della Magna
Grecia illustrate in splendide tavole.

50

142   CALCIATI Romolo. - Una collezione di monete di bronzo
della Sicilia antica. ( primo aggiornamento critico al Corpus
Nummorum Siculorum). Milano, 1995. pp 118, 32+ illustrazioni
con ingrandimenti nel testo. rilegatura editoriale, ottimo stato.
importante lavoro.

11



143   CALLEGHER B. - Ritrovamenti monetali di età romana nel
Veneto. Provincia II Treviso. Vol. 2 Oderzo. Comuni di:
Cessalto,Chiarano,Fontanelle,Gorgoal Monticano,
Mansuè,Meduna,Motta di Livenza, Oderzo,Ormelle,Ponte di
Piave,Portobuffolè,Salgareda,s.Polo di Piave. Padova, 1992. pp xii
- 335, tavv. 27, + 2+ carte. rilegatura rigida editoriale, ottimo
stato

30

144   CALLEGHER B. - Ritrovamenti monetali di età romana nel
Veneto. Provincia VII: Rovigo. Adria. Comuni di: Adria,Ariano
Polesine,Arquà Polesine,Ceregnano,Crespino,Gavello,Guarda
Veneta,Loreo,Petto-Razza Grimani, Polesella,Pontecchio Polesine,
San Martino, Villadose. Padova, 2000. pp xiii - 527, tavv. 19 + 3.
rilegatura rigida editoriale, ottimo stato.

30

145   CALLEGHER B. - Cafarnao IX. Monete dell'area urbana di
Cafarnao ( 1968 - 2003). Jerusalem, 2007. pp .194, tavv. 22.
rilegatura editoriale, ottimo stato. importante documentazione.

45

146   CALLEGHER B-GARNIER J.P.- MORRISON C. - Un nummuss
inedit et enigmatique au nom de Theodoric?. Paris, 2016. pp 3-7,
ill. nel testo. brossura ed. ottimo stato.

10



147   CARILE A. - Introduzione alla storia bizantina. Bologna,
1988. pp 326, tavole 11 di carte topografiche. Rilegatura
editoriale, ottimo stato.

20

148   Carollo S. Morello A. Mamertini. Storia e Monetazione.
Nummus et Historia III. Formia 1999. Brossura ed. pp. 169, ill. in
b/n, tavv. VI in b/n. Nuovo

15

149   CARRADICE I. - Greek Coins. London, 1995. pp 112, tavole e
illustrazioni nel testo a colori e b\n. rilegatura editoriale ottimo
stato. splendide illustrazioni a colori.

30

150   CARRADICE I. A. - BUTTREY T. V. - R.I.C. vol. II - parte I. from
aD 69 - 96. Vespasian to Domitian. London, 2007. second fully
revised edition. Pp. xxiii - 404, tavv. 160. rilegatura editoriale,
ottimo stato.

115

151   Carson R.A.G. Kraay M.C. Scripta Nummaria Romana Essay
Presented to Humphrey Sutherland. London Spink and Son 1978.
Tela ed. con titolo in oro al dorso, sovraccoprta, pp. 250, tavv. 24
in b/n. Buono stato.

30



152   CASTRIZIO D. - Reggio ellenistica. Tarquinia, 1995. pp 185,
tavole,2 + illustrazioni nel testo. rilegatura editoriale, ottimo
stato, importante lavoro dell'autore.

40

153   CASTRIZIO D. - L'ELMO; quale insegna del potere. Reggio
Calabria, 2007. pp 200, tavole e illustrazioni nel testo. rilegatura
editoriale, ottimo stato.

25

154   CASTELIN K. - Keltische munzen. Katalog der sammlung des
Schweizerischen Landesmueums Zurich. Zurich, 1978. pp. 235,
tavv. 80. ril ed ottimo stato. importante lavoro con 1405 monete
descritte e illustrate.

95

155   CAVAGNA A. - La crisi dello stato tolemaico tra inflazione e
svalutazione del denaro. Milano, 2010. pp. 304, tavv. 6. rilegatura
editoriale ottimo stato, ottimo lavoro dell'autore

40

156   CAVAGNA A. - Monete tolemaiche oltre l'Egitto. Milano,
2015. pp 355, illustrazioni nel testo. rilegatura editoriale, ottimo
stato.

40



157   CHANOINE D. - MATAGNE L. - Le monnayage byzantin.
Emission-usage-message. Louvain-La- Neuve, 1984. pp 80, tavole
e illustrazioni nel testo. rilegatura editoriale, ottimo stato.

30

158   Chautard J. Les Imitation des Monnaies au Type Esterlin
frapp̩es en Europe pendant le XIIIe et le XIVe Siecle. Bologna
1963 (ristampa del 1871). Brossura ed. XXXVI in b/n. Ottimo
stato.

25

159   CHAVES TRISTAN F. - La Cordoba hispano-romana y sus
monedas. Sevilla, 1977. pp188, tavole,20. rilegatura editoriale,
buono stato. con dedica autografata.

35

160   CHIARAVALLE Maila. Il Ripostiglio di Besano (Varese) 1918.
Milano, 1982 Legatura editoriale, pp. 61, ill.

5

161   CHIARAVALLE M. - Il ripostiglio di Besano ( Varese) 1916.
Milano, 1980. Pp. 17, tavv. 2. Monete romane imperiali.
Rilegatura editoriale buono stato.

10



162   CHRIST Karl. Antike Numismatik. Darmstadt, 1967 Legatura
editoriale, pp. 107

5

163   CHRIST Karl. Antike Numismatik. Darmstadt, 1991 Legatura
editoriale, pp. 107

5

164   CHUESA F. - BARONI R. - La monetazione celtica cisalpina.
Locarno, 1996. pp 103, tavole e illustrazioni nel testo. rilegatura
editoriale ottimo stato. importante e ricercato.

55

165   CIOLEK R. - Katalog znalezisk monet rzymskich na Pomorzu.
Warsaw, 2001. pp. 261, tavv. 12a colori + 7 mappe. Rilegatura
editoriale, ottimo stato

40

166   CIOLEK R. - Die fundmunzen der Romischen zeit in Polen.
Pommeren. Wetteren, 2007. pp297, tavv. 12 + 7 carte. Rilegatura
editoriale, ottimo stato, importante documentazione.

75



167   CLAIN STEFANELLI Elvira & Vladimir & SCHON Gunther. Das
Buch der Munzen un Medaillen. Munchen, 1976 Tela con
sovracoperta, pp. 308, ill.

5

168   Cocchi Ercolani M. Le Monete dello Stato Estense. Due
Secoli di Coniazione nella Zecca di Modena. 1598-1796. Roma
1998. Cartonato ed. pp. 421, ill. in b/n e a colori. Buono stato.

25

169   COLBERT DE BEAULIEU J.-B. La truvaille de monnaies
vénètes de Pipriac. Bruxelles, 1953 Brossura, pp. 32, tav. 1 tav. 1

5

170   COLBERT DE BEAULIEU J.-B. La localisation d'Alésia et la
numismatique Gauloise. Rennes, s.d. Brossura, pp. 26, tavv. 4

10

171   Corradi L., Dissertazione sull’Aes Grave Fuso e Coniato di
Roma e Relative Riduzioni. Nummus et Historia VII. Circolo
numismatico Mario Rasila 2003. Brossura ed., pp.70, illustrazioni
in b/n. Nuovo

15



172   CRAWFORD M. H. - Roman Republican coin hoards. London,
1969. pp. vi- 170, tavv. 3. rilegatura editoriale, buono stato, raro.

55

173   CRAWFORD M. H. - Roman Republican coinage. Cambridge,
1974. two volumi completo. pp. xiv- 919, tavv. 70. rilegatura
editoriale, sovracoperta sciupata, interno ottimo stato. raro e
ricercato.

250

174   Cribb J. Money from Cowrie Shells to Credit Cards. London
1986. Brossura ed. pp. 192, ill. in b/n e a colori. Ottimo stato.

5

175   Crisa A., Gkikaki M. and Rowan C. Tokens, Culture,
Connections, Communities. London, 2019, RNS Special
Publication 57. Tela editoriale con sovraccoperta, 240 pp,
illustrazioni. Questo volume è il primo dedicato all'analisi dei
gettoni che vanno dal Neolitico fino all'età moderna. Il volume
discute in dettaglio i token di diversi periodi. Come nuovo.

40

176   CUNLIFFE B. - Coinage and society in Britain and Gail.
London, 1981. pp 94, tavole e illustrazioni nel testo. rilegatura
editoriale buono stato.

35



177   Cunietti-Ferrando A.J. La Moneda de Salta.. Buenos Aires
1966. Brossura ed. pp. 35, qualche iil. In b/n. Buono stato.

10

178   Cunz, R. Numismatische Studien Heft 15.
Währungsunionen. Beiträge zur Geschichte überregionaler Münz-
und Geldpolitik. Hamburg 2002. Cartonato ed. pp. 416, ill. in b/n.
Come nuovo.

25

179   CUSTUREA G. - Circulatia monedei bizantine in Dobrogea (
sec. IX - XI.) Costanta, 2000. pp 228, illustrazioni di carte e
schemi vari. Rilegatura editoriale, ottimo stato.

20

180   D'Andrea A. Le monete delle zecche minori della Campania.
Vol. I. Brossura ed. pp. 300, ill. In b/n, tavv. XI a colori. Ottimo
stato.

25

181   DE BENETTI M . - Le monete di Talomone. Orbetello, GR
1801 - 1892. Pontedera, 2010. pp 60, tav. non num nel testo.
rilegatura editoriale, ottimo stato. importante documentazione di
assi romani repubblicani

25



182   DE CALLATAY F. - Recueil quantitatif des emissions
monetaires hellenistiques. Wetteren, 1997. pp x - 339,
illustrazioni nel testo. rilegatura editoriale, ottimo stato,
importante lavoro dell'autore.

80

183   DE CALLATAY F. - Recueil quantitatif des emissions
monetaires archaiques et classiques. Wetteren, 2003. pp vii -
265, illustrazioni nel testo. rilegatura editoriale, ottimo stato.
importante lavoro dell'autore.

80

184   De Clermont P. Wheeler J. Spink's Catalogue of British
Colonial and Commonwealth Coins. Cartonato ed. pp. 704, ill. in
b/n. Ottimo stato.

25

185   De Longperier H. Recherches sur Les Insignes de la
Questure et sur les Recipients Monetaires. Paris 1868. Brossura
ed. pp. 95, tavv. 3 in b/n. Intonso. Buono stato

30

186   DE MARINIS R. La tomba gallica di Castiglione delle Stiviere.
S.l. 1998. pp. 115 - 176. illustrazioni nel testo. rilegatura rigida in
similpelle, ottimo stato.

20



187   De Soleirol M. Catalogue des Monnaies Byzantines qui
composant la Collection de M. Soleirol. Metz 1853 Brossura ed.
pp.326. Intonso. Buono stato.

40

188   DEMBSKI G. Kunsthistoriches Museum Wien Munzkabinett.
Katalog der antiken munzen A. Griechen. I Hispania und die
romischen Provinzen Gallienus. Wien, 1979. pp 60, tavole 19 + 1
carta, + 8 tavole di alfabeti numismatici. Rilegatura editoriale,
ottimo stato, importante documentazione.

45

189   DICK F. - Die Munzsammlungen der zisterzienserstifte
wilhering und zwettl. Wien, 1975. pp 136, tavole, 10. rilegatura
editoriale, ottimo stato.

35

190   Dimitrijevic S. Nouvelle Serie D' Especes Inconnues De
Monnaies Serbes Medievales. Extrait du Starinar Revue de l'
Istitut Archeologique Nouvelle Serie, Volumes XV – XVI, Beograd
1964-1965. Brossura pp. Da 115 a 143, ill. in b/n. Buono stato

5

191   Doerk E. Reformatio in Nummis: Luther und die
Reformation auf Münzen und Medaillen. Schnell & Steiner, 2014.
Brossura ed. pp. 255, ill. a colori. Ottimo stato

20



192   Drury J. A Catalgue or Rare English Books on Banking,
Economics & Trade in The Library of Amex Bank Limited. London
1982. Tela ed. pp. 192, ill. in b/n. Ottimo stato.

5

193   DUMAS Francois-POLACCI Dany- Deux monnaies de
Charlemagne roi des Lombards, decouvertes en Corse, a Punta
San Damian ( commune de Sari d' Orcinu). Paris, 2005. pp 187-
188, illustrazioni nel testo. brossura ed. ottimo stato.

5

194   Duve G. History of The Redeemable, Multiple and Mining
Talers of Brunswick-Lunrburg. Johannesburg 1966. Tela ed. pp.
188, ill. in b/n. Buono stato.

25

195   Eddy S.K., The Minting of Antoninianii A.D. 238-249 and the
Smyrna Hoard. Numismatic Notes and Monographs No. 156. The
American Numismatic Society, New York 1967. Brossura ed. pp.
133, tavv. VII in b/n. Buono stato.

25

196   Ekland O.P. Copper Coins of Austria-Hungary. Reprinted
1962 from The Numismatist. Brossura, pp. 16, ill. in b/n. Buono
stato.

5



197   El-Mohsen El-Khashab Dr. A. Ptolemaic and Roman Baths of
Kom el Ahmar. Le Caire 1949. Brossura ed. pp. 130, tavv. 5
ripiegate, in b/n, tavv. 32, in b/n. Buono stato

40

198   ELMER Georg. Verzeichnis der Romischen Reichspragungen
von Augustus bis Anastasius. Graz, 1956 Brossura, pp. 32

5

199   Fagerlie Joan M. Numismatic Notes and Monograph No. 157.
Late Roman and Byzantine Solidi found in Sweden and Denmark.
The American Numismatic Society. New York 1967. Brossura ed.
pp. 213, tavv. XXXIII. Buono stato.

25

200   Fearon D. Spink's Catalogue of British Commemorative
Medals 1558 to the present day. With Valutations. 1984. Tela ed.
con sovraccoperta, pp. 192, tavv. In b/n. Ottimo stato.

10

201   FISCHER B. - Atlas de monnaies gauloises par Henry de la
Tour. Paris, 1992. pp. 23, tavv. 55. rilegatura editoriale ottimo
stato.

45



202   FRANKE Peter Robert. Alt-Epirus und das Konigtum der
Molosser. Kallmunz, 1955 Legatura editoriale, pp. 89, tavv. 2

10

203   FRANKE P.R. –HIRMER M. – La monnaie grecque . Paris,
1966. Pp. 153, tavv. 220 + 20 a colori con foto applicate.
Rilegatura editoriale ( manca la sovracoperta) interno ottimo
stato. Importante opera con splendidi ingrandimenti di monete a
colori applicate e b\n.

55

204   Franke P.R. Die Antiken Munzen der Sammlung Heynen
Katalog mit Historischen Erlauterungen. Germany 1976. Tela ed.
con titolo in oro al dorso, sovraccoperta, pp. 231, tavv. 77 in b/n.
Ottimo stato.

25

205   GABRICI E. - La monetazione del bronzo nella Sicilia antica.
Bologna, 1975. pp. 210, tavv. 10. + illustrazioni nel testo.
rilegatura editoriale, ottimo stato, contiene la pagina con i
monogrammi quasi sempre mancante

40

206   Gadoury V. Monnaies Francaises 1789-1999. 1999.
Cartonato ed. pp. 480, ill. in b/n. Ottimo stato.

10



207   GAEBLER H. Die Silberpragung von Lampsakus. FOTOCOPIE
rilegate in cartonato, Berlin 1923 pp. 33, tavv. 2vv. 2

5

208   GAEBLER Hugo. Falschungen makedonischer munzen, VII.
Berlin, 1941. pp 19, tavole 4. Brossura ed. sciupata, interno
ottimo stato, molto raro e importante lavoro sulle falsificazioni
macedoni.

30

209   Gaettens R. Katalog IX Sammlung Julius III Teil Flussgold –
Notklippen Geistliche und weltliche Herren. Stadte, Ausland.
Religiose Medaillen. 25-26 Februar 1959. Brossura ed. pp. 35, lotti
1070, tavv. 10 in b/n. Buono stato

20

210   GALIFI C. - Ritrovamenti monetali di età romana nel Veneto.
Provincia I: Belluno Volume 2: Feltre Comuni di:
Arsiè,Cesiomaggiore,Feltre,Fonzaso,Lamon,Pedavena,Quero,San
Gregorio nelle Alpi,Santa Giustina, Seren del Grappa,
Sovramonte. Padova, 1998. pp xiii - 260, tavv. 8 +2 carte.
rilegatura rigida editoriale, ottimo stato.

20

211   Gamberini di Scarfea C., Appunti di Numismatica
Veneziana. Repertorio di Nozioni Indispensabili per l’Esatta
Classificazione delle Monete di Venezia o di Tipo Veneziano.
Bologna 1963. Brossura ed. pp.78, Ill. in b/n. Ottimo stato.

20



212   Gannon A. Sylloge of Coins of the British Isles 63. British
Museum Anglo-Saxon Coins I. Early Anglo-Saxon Gold and Anglo-
Saxon and Continental Silver Coinage of the North Sea Area, c.
600-760. London 2013. Tela ed. con titolo in oro al dorso e al
piatto, sovraccoperta, pp. 183, tavv. 37 in b/n. Ottimo stato.

50

213   Gardner P. The coins of the Greek and Scythic Kings of
Bactria and India in the British Museum. New Delhi 1971. Tela ed.
con sovraccoperta, pp. 193, tavv. XXXII in b/n. Buono stato.

25

214   GARDNER PERCY M.A. - Catalogue of the greek coins in the
British Museum ; Thessaly to Aetolia. Bologna, 1963. pp lviii - 234,
tavv. 32. rilegatura editoriale, ottimo stato.

40

215   GARIBOLDI A. - Sylloge Nummorum Sasanidarum.
TAJKSTAN. Sasanian coins and their imitation from Sogdiana and
Tocharistan. Wien, 2017. pp 189, tavole 60 + illustrazioni nel
testo. rilegatura editoriale, ottimo stato, importante
documentazione.

70

216   GARRAFFO S. – Le riconiazioni in Magna Grecia e in Sicilia.
Emissioni argentee dal VI al IV secolo a.C. Palermo, 1984. pp.
182, tavole 18. Rilegatura editoriale, sovracoperta sciupata
interno ottimo stato, importante lavoro.

115



217   GARRUCCI R. – Le monete dell’Italia Antica; monete fuse,
monete coniate.Parte I e II completo Bologna, 1967. Pp. 189,
tavv. 125. Rilegatura editoriale in brossura, ottimo stato,
importante. Prima ristampa edizione in folio grande GARRUCCI R.
– Le monete dell’Italia Antica; monete fuse, monete coniate.Parte
I e II completo Bologna, 1967. Pp. 189, tavv. 125. Rilegatura
editoriale in brossura, ottimo stato, importante. Prima ristampa
edizione in folio grande. GARRUCCI R. – Le monete dell’Italia
Antica; monete fuse, monete coniate.Parte I e II completo
Bologna, 1967. Pp. 189, tavv. 125. Rilegatura editoriale in
brossura, ottimo stato, importante. Prima ristampa edizione in
folio grande GARRUCCI R. – Le monete dell’Italia Antica; monete
fuse, monete coniate.Parte I e II completo Bologna, 1967. Pp.
189, tavv. 125. Rilegatura editoriale in brossura, ottimo stato,
importante. Prima ristampa edizione in folio grande GARRUCCI R.
– Le monete dell’Italia Antica; monete fuse, monete coniate.Parte
I e II completo Bologna, 1967. Pp. 189, tavv. 125. Rilegatura
editoriale in brossura, ottimo stato, importante. Prima ristampa
edizione in folio grande GARRUCCI R. – Le monete dell’Italia
Antica; monete fuse, monete coniate.Parte I e II completo
Bologna, 1967. Pp. 189, tavv. 125. Rilegatura editoriale in
brossura, ottimo stato, importante. Prima ristampa edizione in
folio grande GARRUCCI R. – Le monete dell’Italia Antica; monete
fuse, monete coniate.Parte I e II completo Bologna, 1967. Pp.
189, tavv. 125. Rilegatura editoriale in brossura, ottimo stato,
importante. Prima ristampa edizione in folio grande

60

218   Gaube H. - Arabosasanidische Numismatik. Braunschweig,
1973. Tela ed. con titolo in oro al dorso, sovraccoperta, pp. 170,
tavv. 15 in b/n. Buono stato.

50



219   GEISER Anne - A propos de quatre stateres indites de la
Broye. Le monnayage d'or des Tigurins retrouvé. Lausanne, 2001.
pp 5-18, illustrazioni nel testo. rilegatura ediotriale, ottimo stato.

5

220   GEISER A nne-CAPT Pierre-Alain - Une trouvaille
exceptionelle: un coin monetaire de la Republique Romaine
recueilli dans un oppidum tardo-latenien Vaudois. Lousanne,
2011. pp 4-53, illustrazioni nel testo. rilegatura ediotriale, ottimo
stato.

10

221   GIACOSA Giorgio - Una inedita dracma incusa di Palinuro e
Molpa. Basel, 1994. pp 61- 66, illustrazioni nel testo. brossura ed.
ottimo stato. fasc. completo

5

222   GILLJAM Hans H. Antoniniani und Aurei des Ulpius Cornelius
Laelianus, Gegenkaiser des Postumus. Koln, 1982 Cartonato, pp.
78, ill. NON COMUNE Ottimo stato

20

223   GNECCHI Francesco - Monete imperiali romane inedite della
collezione Francesco Gnecchi di Milano. Milano, 1880. pp vii - 64,
plates 1. brossura ed. buono stato, molto raro. Con 459 monete
descritte.

55



224   GOBL Robert. Einfuhrung in die Munzkunde der Romischen
Kaiserzeit. Wien, 1960 Tela, pp. 71, tavv. 6 NON COMUNE

20

225   GOBL Robert. Antike Numismatik. Vol. 2. Munchen, 1978
Cartonato con sovracoperta, pp. 284, tavv. 176, tabelle 19, carte
2

20

226   GOBL R. - Grabungen im legionslager Carnuntum 1968 -
1978. Wien, 1987. pp. 29, tavv. 7. rilegatura editoriale, ottimo
stato.

25

227   GOBL R. - Der noriche Tetradrachmenfund 1972 aus
Haimburg in Karnatie: versuch einer gesamtrekonstruktion. Wien,
1989. pp 36, tavv. 22. rilegatura editoriale ottimo stato, raro e
importante.

35

228   Goodwin, Tony and Rika Gyselen: Arab-Byzantine Coins
from the Irbid Hoard, Including a New Introduction to the Series
and a Study of the Pseudo-Damascus Mint. London, 2015. Royal
Numismatic Society Special Publication 53. Tela editoriale con
sovraccoperta, ix, 297 pp, illustrazioni. Come nuovo

40



229   GORINI G. - Ritrovamenti monetali a Padova. Padova, 1972.
pp 71, tavole, 3. rilegatura editoriale, ottimo stato. buona
documentazione di monete antiche romane e di monete
veneziane

20

230   GORINI G. - Monete romane repubblicane nel Museo
Bottacin di Padova. Venezia, 1973. pp. 133, con 747 monete
descritte e illustrate. Rilegatura editoriale, ottimo stato. ottima
documentazione.

50

231   GORINI G. - La collezione di monete d'oro della Società
istriana di archeologia e storia patria. Trieste, 1994. pp. 197,
illustrazioni nel testo, ottimo stato.

35

232   Grant M. The Coinage of Tiberius in Cyprus. Publication No.
1 1957. Brossura pp. 6 tav. 1 in b/n. Buono stato.

5



233   GRASMANN G. - JANSSEN W. - BRANDT M. - Keltische
Numismatik und Archaeologie. Veröffentlichung der Referate des
Kolloquiums keltische Numismatik 1981 in Würzburg. BAR
International Series 200 (i), Oxford 1984. 2 volumi completo. pp
511, tavv. e illustrazioni nel testo.rilegatura editoriale, buono
stato. importanti lavori di numismatica celtica.

55

234   GRASSER Walter. Munzen des Altertums. Munchen, 1978
Legatura editoriale, pp. 208, ill.GRASSER Walter. Munzen des
Altertums. Munchen, 1978 Legatura editoriale, pp. 208,
ill.GRASSER Walter. Munzen des Altertums. Munchen, 1978
Legatura editoriale, pp. 208, ill.

5

235   Grasser W. Bayerische Munzen. Von Silberpfennig zum
Golddukaten 1980. Tela ed. con sovraccoperta, pp. 197, ill. in b/n
e a colori.

20

236   GRIERSON Philip. The Gold Solidus of Louis the Pious and its
imitations. Penningkunde, 1951 Brossura, pp. 41, tavv. 3

10

237   GRIERSON P. – MAYS M. - Catalogue of late roman coins in
the Dumbarton Oaks collection and in the Whittemore collection.
Washington, 1992. Pp. xiv, 499, tavv. 37. Rilegatura editoriale
ottimo stato. raro e importante

115



238   Gupta P.L. Coins. 1969. Brossura ed. pp. 244, tavv. In b/n.
Buono stato.

5

239   Hahn W.R.O. Typenkatalog der Munzen der Bayerischen
Herzoge und Kurfursten 1506-1805. Germany 1971. Cartonato
ed. pp. 79 ill. tavv. 31 in b/n. Ottimo stato.

15

240   HAHN W. - Moneta Imperi Byzantine. Wien, 1973 - 1981.
Volume 1: Von Anastasius I. Bis Justinianus I. (491-565), pp 142 ,
tavole 42 plates, +13 carte. Volume 2: Von Justinus II. Bis Phocas
(565-610). pp. 146, tavole 40, +13 carte Volume 3, Von Heraclius'
bis Leo III \ alleinregierung 610 - 720. pp 315, tavole 58, + 16
carte. rilegatura editoriale ottimo stato, importante lavoro ancora
oggi molto cosiderato dagli studiosi di numismatica bizantina
comprende monete degli Ostrogoti e Vandali.

300

241   HANN W. - Die fundmunzen der romischen zeit in
Osterreich. Abteilung III. Niederosterreich Band 1 CARNUNTUM.
Wien, 1976. pp. 213, tavv. 21. rilegatura editoriale, ottimo stato.
importante documentazione,

35



242   HAHN Gunther & KERND'L Alfred. Friedrich der Grosse im
Munzbildnis seiner Zeit. Frankfurt am Main, 1986 Cartonato con
sovracoperta, pp. 272, ill.

5

243   Haluk Perk, Husnu Özturk Anadolu Sikke Monografileri I -
Mentese, Sahibata Baha Damgalari, Germiyanoglu, Bitlis Definesi
/ Anatolian Coins Monographies I - Menteshe, Countermarks,
Germianides, Bitlis Hoard Istambul 2007. Brossura ed. pp. 233, Ill.
in b/n. Come nuovo.

30

244   HANN W. - METLICH M. A. - Money of the Incipient byzantine
Empire ( MIBE). Anastasius I - Justinian I 491 -565. Wien, 2000.
pp. iii - 171, tavole, 35 + carte sinnotiche. Rilegatura editoriale,
ottimo stato. importante lavoro completo di DVD.

75

245   HAMMER Josef. Der Feingehalt der Griechischen und
Romischen Munzen. Berlin, 1907 Legatura editoriale, pp. 144
RARO strappo sulla copertina ma ottimo stato

5

246   HASELGROVE C. - Supplementary gazetter of find-spots of
celtic coins in Britain, 1977. London, 1978. pp 136. rilegatura
editoriale ottimo stato.

35



247   Haupt W. Sachsische Munzkunde. 2 Voll. Testo e Tavole.
Hamburg 1974. Tela ed. con sovraccoperta. I) pp. 301. II) Tavv.
141 in b/n. Buono stato.

30

248   HAUSER Emil. Der Denarfund aus dem Romerkastell von
Rheingonheim. Berlin, 1914 Brossura, pp. 10, ill., tavv. 2

5

249   Hawkins E. The Silver Coins of England arranged and
described with Remarks on British Money previous to The Saxon
Dynasties. London 1841 Mezza pelle pp. 308, tavv. XLVII in b/n.
Buono stato.

10

250   Henfrey H.W. A Guide to the Study of English Coins, from
the Conquest to the Present Time. London 1885. Tela ed. pp. 325
+23, ill. in b/n. Buono stato.

10

251   Head B.V. British Museum Department of Coins and Medals.
A Guide to The Principal Gold and Silver Coins of The Ancients.
London 1909. Cartonato ed. pp. 128, tavv. VII in b/n. Buono stato.

10



252   Head B.V. A Guide to the Principal Coins of the Greeks.
From circ. 700 B.C. To A.D. 270. 1959. Tela ed. pp. 108, tavv. 52
in b/n. Buono stato.

10

253   Head B.V. Historia Numorum. A Manual of Greek
Numismatics. London 1963. Tela ed. con sovraccoperta, pp. 966,
ill. in b/n, tavv. V in b/n. Buono stato.

35

254   HEAD B. – HILL G.F. - MACDONALD G. – WROTH W. Historia
Nummorum. A manual of greek numismaics new and enlarged
edition. Chicago, 1967. Pp. lxxxviii, 966, tavv. 5 alfabeti, con 399
illustrazioni nel testo + tavole ritratto . rilegatura editoriale,
sovracoperta sciupata, interno ottimo stato, importante lavoro
con nuove aggiunte e correzioni

50

255   HEESCH VAN J. - HEEREN I. - Coinage in the Iron Age: essay
in honour of Simone Scheers. London, 2009. pp xxii- 439, plates e
illustrazioni nel testo. rilegatura editoriale, ottimo stato. 28 lavori
di monetazione celtica scritti da autorevoli studiosi.

60

256   Herbert K., The John Max Wulfing Collection in Washington
University. Ancient Coins in North American Collections. Roman
Republican coins. The American Numismatic Society, New York
1987. Tela ed. pp. 39, tavv. 25 in b/n. Buono stato.

25



257   Hill G.F. A Gauide to the Exhibition of Historical Medals in
the British Museum. London 1924. Cartonato ed. pp. 155, ill. in
b/n. Buono stato.

10

258   Hill G.F. Catalogue of the Greek Coins of Arabia
Mesopotamia and Persia ( Nabataea, Arabia Provincia, S. Arabia,
Mesopotamia, Babylonia, Assyria, Persia, Alexandrine Empire of
the East, Persis, Elymais, Characene). Bologna Forni Editore 1965.
Tela ed. pp. Ccxiv- 359, tavv. LV in b/n. + una cartina geografica
ripiegata. Dorsetto e prime 2 pagine staccati. Buono stato.

50

259   HILL P. V. - SUTHERLAND C.H.V. - The dating and
arrangement of the undate coins of Rome. London, 1970. pp.
215, tavv. 2. rilegatura editoriale, ottimo stato, importante lavoro
e ricercato.

45

260   Hill G.F. Pollard G. Renaissance Medals from the Samuel
H.Kress Collection at the National Gallewry of art. Basrd on the
Catalogue of Renaissance Medals in the Gustave Dreyfus
Collection. London The Phaidon 1967.Tela ed. con titolo in oro al
dorso, sovraccoperta, pp. 307, tavv. 133 in b/n. Buono stato

50

261   Hirmer M. Die Schonsten Griechenmunzen Siziliens. Leipzig
1940. Cartonato, pp. 66, tavv. In b/n. Buono stato.

25



262   HIRMER Max. Romische Kaisermunzen. Leipzig, 1942
Cartonato, pp. 17, tavv. 48

5

263   HLINKA J. - KRASKOVSKA L. - NOVAK J. - Nalezy
stredovekych a Novovekych minci na Slovensku. II. Bratislava,
1968. pp 199, 5 carte topografiche, rilegatura editoriale buono
stato, raro.

35

264   Hobson B. Hidden Values in Coins. New York 1966. Tela ed.
pp. 124, ill. in b/n. Buono stato.

15

265   Hristova N. Zhekov G. 593 Coins from the late Roman Era
and the Middle Ages. Sofia 2015. Brossura ed. pp. Vii-106, ill. in
b/n. Ottimo stato.

25

266   HUVELIN H. - CHRISTOL M. - GAUTIER G. - Melanges de
numismatique offerts a \ in honor of Pierre Bastien a l'occasion de
son 75° anniversaire. Wetteren, 1987. pp. xxxiii - 382, tavv. 29.
rilegatura rigida editoriale, ottimo stato, importanti lavori di
numismatica celtica e romana

95



267   Hyman C.P. An Account of the Coins, Coinages, and
Currency of Australasia. Colchester 1973. Tela ed. Con
sovraccoperta, pp. 159. Ottimo stato.

5

268   Ilisch P. Munzfunde + Geldumlauf in Westfalen in Mittelalter
und Neuzeit Westfalen 1980. Brossura ed. pp. 266. Ottimo stato.

30

269   JENKINS G. K. - Monnaies Grecques. Fribourg, 1972. Pp.
326, tavole e illustrazioni nel testo a colori e b\n. rilegatura
editoriale ottimo stato.

35

270   Jeuffrain A. Essai D' Interpretation des Types de quelques
Medailles Muettes. Emises parles Celtes – Galuois. Tours 1846.
Brossura ed. pp. 96, tavv. 3 in b/n. Intonso. Buono stato.

40

271   JEZEQUEL Yannick - Les plomb des Compagnies des Indes.
Paris, 2013. pp 21-28, tavole, 3. brossura ed. ottimo stato.

5



272   JURUKOVA J. - Griechisches munzwerk. Die munzpragung
von Deultum. Berlin, 1973. Textband, pp v - 169, + 1 carta.
Tafelband, 32. 2 vol. completo. rilegatura editoriale, ottimo stato,
raro e ricercato lavoro sulla monetazione greco-imperiale.

85

273   Justo M. G. La Ceca de Ercavica. Asociacion Numismatica
Espanola, Museo Casa de la Moneda, 1997. Brossura ed. pp. 157,
tavv. XVI in b/n. Come nuovo

25

274   KAISER-RAISS Maria Regina & MARTIN Peter-Hugo. Die
Fundmunzen der Romischen zeit in Deutschland: Baden-
Wurttemberg. Berlin, 1980 Legatura editoriale, pp. 62, ill. 2
mappe paggine intonse

10

275   KANKELFITZ B. Ralph. Romische Munzen. Augsburg, 1991
Cartonato, pp. 564, ill. ex libris

20

276   KELLNER Wendelin. Munzfund Sirmium (Gallienus-Probus).
Wien, 1978 Leatura editoriale con sovracoperta, pp. 57, tavv. 20
RARO

10



277   Kenneth M. Mackenzie and Samuel Lachman Countemarks
of the Ottoman Empire 1880-1922. London 1964. Brossura ed.
pp. 56, ill. in b/n. Come nuovo.

15

278   KENNETH A. SHEEDY. - The archaic and early classical
coinages of the Cyclades. London, 2006. pp vii - 261, tavole 20 +
1 carta. Rilegatura editoriale, ottimo stato.

45

279   KLEIN Ulrich & RAFF Albert. Friedrich Schiller auf Münzen,
Medaillen, Plaketten und Kleinreliefs. Wurttemberg, 2009
Cartonato, pp. 416, ill.

30

280   KLEMKE Max. Der untergang des Julisch-Claudischen
Herrscherhauses. Minden, 1982 Legatura editoriale, pp. 74, ill.

5

281   KLOSE O.A.D. - Von Alexander zu Kleopatra.
Herrscherportrats der griechen und barbaren. Munchen, 1992. pp
viii - 105, tavole, 3 + 3 carte + 169 illustrazioni nel testo.
rilegatura editoriale, ottimo stato.

30



282   KOCH H. - A hoard of coins from eastern Parthia. N.N.A.M.
165. New York, 1990. pp x - 64, tavole, 12+ 1 carta. Rilegatura
editoriale, ottimo stato.

35

283   KORZUS Bernard. Die Fundmunzen der Romischen Zeit in
Deutschland. Nordrhein-Westfalen. Berlin, 1973 Cartonato con
sovracoperta, pp. 104, ill., 1 mappa

10

284   Kostial M. Kelten Im Osten Gold und Silber der Kelten in
Mittel- und Osteuropa. Sammlung Lanz. Munchen 2003. Cartonato
ed. pp. 195, ill. in b/n. Nuovo.

90

285   Kraay C.M. The Composition of Greek Silver Coins Analysis
by Neutron Activation. Oxford 1962. Brossura ed. pp. 38, grafici.
Buono stato.

25

286   Kraay C.M. Greek Coins & History, Some Current Problems,
London, 1969, pp.81, tavv. 8. Rilegatura editoriale, sovracoperta
sciupata interno ottimo stato.

40



287   KRAAY C.M. - Archaic and classical greek coins. London,
1976. pp xxvi - 390, tavole, 64. rilegatura editoriale, ottimo stato,
raro e ricercato.

155

288   KRAFT Konrad. Das Silbermedaillon Constantins des
Grossen mit dem Christusmonigramm auf dem Helm. Kallmuz,
1955 Brossura, pp. 28, tavv. 2

10

289   Kraus Franz Ferdinand. Die Munzen Odovacars und des
Ostgotenreiches in Italien. Halle, 1928. Cartonato, pp. 227, tavv.
16 in b/n Ex libris Simon Bendall. Buono stato.

80

290   KRMNICEK S. - Munze und Geld im fruhromischen
Ostalperaum. Klagenfurt, 2010. pp.466, tavv. 2 a colori + Cd di
illustrazioni. Rilegatura editoriale, ottimo stato.

40

291   LA BAUME Peter. Keltische Munzen, ein brevier.
Braunschweig, 1960 Cartonato, pp. 52.

5



292   LACROIX L. - Monnaies et colonisation dans l’occident grec.
Bruxelles, 1965. Pp. 178, tavv. 12. Rilegatura editoriale, ottimo
stato, intonso, raro.

65

293   Lahiri A.N., Corpus of Indo-Greek Coins. Calcutta, 1965. Tela
ed. con sovraccoperta, pp. 287, tavv. XXXIV in b/n. Buono stato.

50

294   LE RIDER G. - La naissance de la monnaie. Pratiques
monetaires de l'Orient ancien. Paris, 2001. pp x - 286, tavole 8.
rilegatura editoriale, ottimo stato, importante lavoro.

35

295   LE RIDER G. - Alexander Le Grande. Monnaie, finances et
politique. Paris, 2003. pp xi - 363, tavole 8 + 4 carte. Rilegatura
editoriale, ottimo stato.

40

296   LEONI Daniele. - Le monete di Roma. Augusto il triumvirato.
Verona, 2014. pp 172, con 152 illustrazioni + 26 a colori nel
testo. rilegatura editoriale, ottimo stato.

40



297   LIAMPI K. - Argilos. A Historical and Numismatic Study.
Athens, 2005. pp 377, tavole, 27. rilegatura editoriale, ottimo
stato.

45

298   Linecar H. Beginner's Guide to Coin Collecting. London
1966. Tela ed. pp. 159, ill. in b/n. Buono stato.

10

299   Linecar H. The Crown Pieces of Great Britain and The British
Common-wealth. London 1969. Brossura ed. 102, ill. in b/n.
Buono stato.

15

300   LUCCHELLI T. M. - La moneta nei rapporti tra Roma e
l'Europa barbarica: aspetti e problemi. Firenze, 1998. pp.viii -
267. ril ed ottimo stato. raro e importante.

35

301   LUKANC I. - Les imitations des monnaies d'Alexander le
Grande et de Thasos. Wetteren, 1996. pp 128, tavole, 174.
rilegatura editoriale, ottimo stato, importante e ricercato lavoro.

135



302   MacDowall D.W., The Western Coinages of Nero.
Numismatic Notes and Monographs no. 161. The American
Numismatic Society, New York 1979. Brossura ed. pp. 256, tavv.
XXV in b/n. Ottimo stato.

30

303   Macgregor M. 2 Voll. Early Celtic Art in North Britain. 1976.
Vol. 1) Tutta Tela Con titolo al dorso, pp. 224, ill. in b/n. Vol. 2
Tutta Tela Con titolo al dorso, pp. 353, ill. in b/n. Ottimo stato

50

304   MACKENSEN Michael. Eine neue Serie britischer
Goldstatere. Munchen, 1973 Brossura, pp. 8, tav. 1

5

305   MACKENSEN Michael. Zur westnorischen Kleinsilberpraung.
Munchen, 1973 Brossura, pp. 2, tav. 1

5

306   MacKenzie, Kenneth & Samuel Lachman. Countermarks of
the Ottoman Empire 1880-1922. London, 1974. Brossura ed. pp.
56, ill. in b/n. Buono stato.

15



307   MAGAIN Pierre. Introduction a la Numismatique Romaine.
Walcourt, 1978 Brossura, pp. 56, ill.

5

308   Malek Hodge Mehdi. Arab-Sasanian Numismatics and
History during the Early Islamic Period in Iran and Iraq. London,
RNS Special Publication 55. Tela editoriale rossa con
sovraccoperta, 759 pp, 129 tavole. 2 volumi. New

90

309   MALTER J. L. - Byzantine numismatic bibliography 1950 -
1965. Chicago, 1968. pp. 59. rilegatura editoriale, ottimo stato,
raro.

20

310   MANGIERI LIBERO G. - VELIA e la sua monetazione. Lugano,
1986. Pp. 140, tavole 27. Rilegatura editoriale ottimo stato,
importante lavoro.

115



311   MARCER J. - Ritrovamenti monetali di età romana nel
Veneto. Provincia I: Belluno Volume 1: Comuni di:
Agordo,Alleghe,Belluno,Canale d'Agordo,Castelvazzo,La Valle
Agordina,Lentiai,Limana,Livinallongo del Col di Lana,
Longarone,Mel,Pieved'Alpago,Ponte nelle Alpi,Sedico,Sospirolo,
Taibon Agordino,Tambre,Trichiana,Voltago Agordino. Volume 3
Cadore. Comuni di: Auronzo di Cadore,Calalzo di Cadore,Cibiana
di Cadore,Cortinad'Ampezzo,Domegge di Cadore,Lorenzago di
Cadore,Lozzo di Cadore,Pieve di Cadore,S.Vito di Cadore,Valle di
Cadore, Vigo di Cadore. Padova, 2006. pp xiii -371, tavv. 7 +
carte. rilegatura editoriale, ottimo stato.

30

312   Marsden A. 17th Century Norfolk Tokens in Norwich Castle
Museum. 2016. Brossura ed. pp. 98, ill. a colori. Ottimo stato.

10

313   Marsh M.A. Benedetto Pistrucci Principal Engraver and Chief
Medallist of The Royal Mint. 1783-1855- Cambridge 1998.
Brossura ed. pp. x-124, tavv. 57, in b/n e a colori. Ottimo stato

15

314   MARTIN Klaus. Die Preussischen Munzpragungen von 1701-
1786. Berlin, 1976 Cartonato, pp. 320, ill.

10



315   MARTIN T.R. - Sovereignty and coinage in classical Greece.
New Jersey, 1985. pp xiv - 331. rilegatura editoriale, ottimo stato.

35

316   Martinez A.B. Las Monedas Hispanicas Antiguas. Madrid
1953. Brossura ed. pp. 44, tavv. VIII in b/n. Buono stato

30

317   Mathias P. English Trade Tokens. The Industrial Revolution
Illustrated. London 1962. Tela ed. pp. 64, tavv. XVI in b/n. Buono
stato.

25

318   MATTINGLY H. - From the earliest times to the Western
Empire. London, 1962. pp. xiii - 303, tavv. 44. rilegatura
editoriale, buono stato, qualche piccola sottolineatura nel testo.
ottimo manuale.

30



319   MATTINGLY H. - SYDENHAM A.M. - SYDENHAM C.H.V. -
Roman Imperial Coins. Vol. IV. Parte 1-2-3- completo. London,
1972. Part.1 Pertinax to Geta xv - 406, tavole 16. Part II. Macrinus
to Pupienus. Pp xi -215, tavole 13. Part. III. Gordian III - Uranius
Antoninus. Pp xxiii - 246, tavole 16. Rilegatura editoriale, ottimo
stato.

85

320   MAULL Irmgard. Ein unveroffentlichter Sesterz des Lucius
Valerius Acisculus aus dem Jahr 45 v. Chr. Heidelberg, 1956
Brossura, pp. 4, ill.

1

321   MAY J. M . F. - The coinage of Abdera ( 540 – 345 B.C.).
London, 1966. Pp. xi, 298, tavole 24. Rilegatura editoriale ottimo
stato, importante lavoro.

45

322   Mayhew N.J. Edwardian Monetary Affairs (1279-1344).
British Archaeological Reports 36 1977. Brossura ed. pp. 186,
Buono stato.

10

323   Mazza F. Le Monete della Zecca di Ascoli. Ascoli Piceno
1987. Tela ed. con sovraccoperta pp. 97, ill. in b/n. Come nuovo.

20



324   MESHORER Ya'akov. Munzen, Zeugen der Vergangenheit.
Koln, 1979 Cartonato con sovracoperta, pp. 96, ill.

5

325   Metcalf D.M. Classificatio of Byzantine Stamena in The Light
of a Hoard Found in Southern Serbia. Ljubljana 1947. Brossura ed.
pp. 130, tavv. 9 in b/n. Buono stato.

20

326   Metcalf D.M. The Coinage of South Germany in the
Thirteenth Century. London 1961. Brossura ed. pp. 79, ill. in b/n.
Ottimo stato.

20

327   Metcalf D.M., Classification of Byzantine Stamena in the
Light of a Hoard Found in Southern Serbia. Lubiana, 1967.
Brossura ed. pp. 130, tavv. 16 in b/n. Buono stato.

20

328   MIELCZAREK M . - Ancient greekcoins found in central,
eastern and nothern Europe. Warszawa, 1989. pp 205, tavole 4 +
carte ill. nel testo. rilegatura editoriale, buono stato, raro.

35



329   MIHAILESCU-BIRLIBA V. - La monnaie romaine chez les
Daces orientaux. Bucarest, 1980. pp 312, tavv,21. rilegatura
editoriale, buono stato. importante lavoro in lingua francese.

35

330   Milani L.A. Reale Accademia dei Lincei Anno CCLXXVII
(1879-80). Il Ripostiglio della Venera. Monete Romane della
seconda metà del terzo secolo. (Con tavole eliotipiche).Roma coi
tipi del Salviucci 1880. Mezzapelle con titolo in oro al dorso, pp.
213, tavv. 3 in b/n. Buono stato.

80

331   Miles G.C.,The Coinage of the Arab Amirs of Crete. The
American Numismatic Society, New York 1970. Brossura ed. pp.
86, tavv. IX in b/n. Ottimo stato.

40

332   MILLER Max. Munzen des Altertums. Braunschweig, 1963
Cartonato con sovracoperta, pp. 200 , tavv. 33

10

333   MINI A. - Monete antiche di bronzo della zecca di Siracusa.
Novara, 1977. Pp. 191, tavole 16 a colori + illustrazioni nel testo
b\n. rilegatura editoriale, sovracoperta sciupata, interno ottimo
stato.

50



334   MIRNIK I. A. - Coin hoard in Yugoslavia. Oxford, 1981. pp
247, molte carte nel testo. rilegatura editoriale, buono stato.
ottima documentazione.

55

335   MISKEC A. - Die fundmunzen der romischen zeit in Kroatien.
Abteilung XVIII. Istrien. Pp 346, tavv.2 + 1 carta. Rilegatura rigida
editoriale, ottimo stato. importante documentazione pubblicata
da Maria R.Alföldi, H. M. Kaenel, P. Kos.

35

336   Mitchiner M., The Multiple Dirhems of Medieval Afghanistan.
1973. Brossura ed. pp. 137, ill. in b/n. Buono stato.

20

337   Mitchiner M. Medieval Pilgrim & Secular Badges. Hawkins
Publications, London, 1986. Cartonato editoriale, 287 pp,
numerose illustrazioni ed ingrandimenti. Nuovo

50

338   Mitchiner M. Jetons, Medalets, and Tokens. British Isles from
circa 1830. Vol. Four. London, 2007. Tela ed. pp. 848, ill. in b/n.
Ottimo stato.

40



339   Modesti A., Cusumano V. Pio X e Benedetto XV nella
medaglia (1903-1922). Roma 1986. Tela editoriale con
sovraccoperta illustrata, 173 pp, illustrazioni a colori. Nuovo

60

340   Modesti A., Cusumano V. Pio XI Nella Medaglia (1922-1939).
Roma 1987.Tela editoriale con sovraccoperta illustrata, 287 pp,
illustrazioni a colori. Nuovo

60

341   Modesti A., Cusumano V. Pio XII Nella Medaglia (1939-
1958). Roma 1989. Tela editoriale con sovraccoperta illustrata,
265 pp, illustrazioni a colori. Nuovo

60

342   Modesti A. Numismata in libris. Roma, 1997. pp. 816, 2508
titoli catalogati, schedati e commentati. Nuovo

30

343   Modesti A. Corpus Numismatum Omnium Romanorum
Pontificum (C.N.O.R.P.) Vol. I. Da San Pietro (42-67) a Adriano VI
(1522-1523). Roma, 2002. Tela editoriale con sovraccoperta
illustrata, 680 pp, 263 medaglie schedate e illustrate a colori.
Nuovo

80



344   Modesti A. Corpus Numismaticum omnium romanorum
pontificum (C. N. O. R. P.). Volume II da Clemente VII (1523-1534)
a Paolo IV (1555-1559). Roma 2003. Tela editoriale con
sovraccoperta illustrata, 544 pp, 230 medaglie schedate e
illustrazioni a colori. Nuovo

80

345   Modesti A. Corpus Numismatum Omnium Romanorum
Pontificum (C.N.O.R.P.) Vol. III. Da Pio IV (1559-1565) a Gregorio
XIII (1572-1585). Roma, 2004. Tela editoriale con sovraccoperta
illustrata, 656 pp, 321 medaglie schedate e illustrazioni a colori.
Nuovo

80

346   Modesti A. Corpus Numismatum Omnium Romanorum
Pontificum (C.N.O.R.P.) Vol. IV. Da Sisto V (1585-1590) a Paolo V
(1605-1621). Roma, 2006. Tela editoriale con sovraccoperta
illustrata, 640 pp, 293 medaglie schedate e illustrazioni a colori.
Nuovo

80

347   Modesti A. La medaglia “annuale” dei Romani Pontefici. Vol.
I: Da Giulio III (1550-1555) a Clemente XIII (1758-1769). Roma,
2007. Tela editoriale con sovraccoperta illustrata, 416pp , 246
medaglie schedate e illustrate a colori. Nuovo. Tiratura di 300
esemplari

60

348   Modesti A. La medaglia “annuale” dei Romani Pontefici. Vol.
II: Da Clemente XIV (1769-1774) fino a quella dell’anno IV di
Benedetto XVI (2008) felicemente regnante. Roma, 2009. Tela
editoriale con sovraccoperta illustrata, 434 pp, 230 medaglie
schedate e illustrate a colori. Nuovo. Tiratura di 300 esemplari

60



349   Modesti A. Giovanni XXIII nella medaglia (1958-1963).
Roma 2010. Tela editoriale con sovraccoperta illustrata, 395 pp,
illustrazioni a colori. Nuovo

60

350   Modesti A. Leone XIII nella medaglia (1878-1903). Roma
2013. Tela editoriale con sovraccoperta illustrata, 544 pp,
illustrazioni a colori. Nuovo

60

351   MODONESI D. - Ritrovamenti monetali di età romana nel
Veneto. Provincia III: Verona. Comune di Casaleone \ Sustinenza.
Padova, 2001. pp xiii -142, tavv. 90 + 1. rilegatura editoriale,
ottimo stato. volume importante per due ripostigli di 2140
monete repubblicane tutte illustrate.

30

352   MORAWIECKI L. - Political Propaganda in the coinage of the
lateRoman Republic ( 44 - 43B.C.) Warszawa, 1983. pp 108, tavv.
8. rilegatura editoriale, buono stato, raro e importante lavoro

45

353   Morello A. Piccoli bronzi con monogramma tra tarda
antichità e primo medioevo (V-VI d. C.). Cassino 2000 Brossura
ed.. pp. 94, tavv. 11, ill. In b/n. Nuovo

10



354   Morello A. Titus Labienus et Cingulum - Quintus Labienus
Parthicus. Nummus et Historia IX Circolo numismatico Mari Rasile
2005 Brossura ed. pp. 92, ill. in b/n Nuovo.

15

355   MORRISON C. - Tommaso Bertelè. Numismatique byzantine;
suivie de deux eude inedites sur les monnaies des Paleologues.
Wetteren, 1978. pp. 182, tavv. 16 + illustrazioni nel testo.
rilegatura editoriale, ottimo stato. edizione stampata per l'autore
su carta vergata e numerato. importante e raro lavoro

55

356   MORRISON C. - POPOVIC V. - IVANISEVIC V. - Les tresors
monetaires byzantins des Balkans et d'Asie Mineur ( 491 - 713).
Paris, 2006. pp 454, illustrazioni nel testo + 1 carta doppia a
colori. rilegatura editoriale, ottimo stato.

35

357   Morrison C. Barrandon J.N. Morrisson C. Brasilian Gold,
Money and Economic Growth in France in the 18th Century. Paris
1998. Brossura ed. pp. 88. Contiene Tavole, Figure e Grafici.
Buono stato.

10

358   MORTENSEN Morten Eske. Roman Coin Price Yearbook
1996/97. London, 1999 Cartonato, pp. 575, ill.

10



359   MOSSER Sawyer McA. A Biblioraphy of Byzantine Coin
Hoards. New York, 1935 Legatura editoriale, pp. X, 116

10

360   MUHL Klaus. Beitrage zur Geschichte der Stadt Gronau
(Leine). Gronau, 1986 Brossura, pp. 1002, ill.

5

361   MUHLEMANN Yves - Un antoninien exceptionnel de
l'empereur Emilien. Lausanne, 2012. pp4-17, illustrazioni nel
testo. rilegatura editoriale, ottimo stato.

5

362   Nathanson A.J. Thomas Simon his Life and Work 1618-1665.
Seaby 1975. Tela ed. con sovraccoperta, pp. 60, ill. in b/n. Ottimo
stato.

15

363   NAU Elisabeth. Romische Munzen aus Suddeutschland Zeit
des Augustus und Tiberius. Stuttgart, 1969 Brossura, pp. 60, ill.

5



364   NESTLE Wilhelm. Konigreich Wurttemberg. Stuttgart, 1893
Legatura editoriale, pp. 116

5

365   NEWELL E. T. – Five greek bronze coin hoards. N.N.A.M. 68.
New York, 1935. Rilegatura editoriale, pp.67, tavv. 9
doppie.ottimo stato, importante e raro.

20

366   Noe S.P. Johnston A. 2 Voll. The Coinage of Metapontum. I
Vol. Part. 1 and 2. New York, The American Numismatic Society
1984. Tela ed. pp. 120, tavv. 44 in b/n. II Vol. Part 3. New York,
The American Numismatic Society 1990. Tela ed. pp. 102, tavv.
21 in b/n. Buono stato.

75

367   NOLL Gudrun. Die Munz-sammlung Gerd Behr. Erfurt, 2006
Legatura editoriale, pp. 160, ill.

10

368   North J.J. Preston Morley P.J. Silloge of Coins of The British
Isles. The John G. Brooker Collection- Coins of Charles I (1625-
1649). London Spink & Son 1984. Tela ed. con titolo in oro al
dorso e al piatto, sovraccoperta, pp. 69, tavv. 130 in b/n. Nuovo.

15



369   O'Donald Mays J. The Splendid Shilling. A Social History of
an Engaging Coin. 1982. Tela ed. con sovraccoperta, pp. 186, ill.
in b/n. Ottimo stato.

10

370   Oman C. The Coinage of England. Oxford 1931. Tela ed. pp.
387, tavv. XLV in b/n. Buono stato.

10

371   ONDROUCH V. - Keltské mince typu Biatec z Bratislvy.
Bratislavy, 1958. pp. 207, tavv. 61 +27. rilegatura editoriale,
sovracoperta sciupata, interno ottimo stato. importante
documentazione e molto raro

65

372   OVERBECK B. - Das alpenrheintal in romischer zeit.
Munchen, 1973-1982. 2 volumi. I Teil. pp 268, tavv. 45 +
illustrazioni nel testo. II teil. Dei fundmunzen pp 233, tavv. 12 di
carte. Rilegatura editoriale ( I vol. in \ similpelle cartonata rigida,
il II vol. in tutta tela. importante lavoro dell'autore.

115

373   OVERBECK B. - Keltische munzwesen in Altbayern.
Asenberg, 1996. pp 64, illustrazioni nel testo. rilegatura editoriale
ottimo stato.

20



374   OVERBECK B. - Das spatromische kastell Vemania - Isny II.
Ein schatzfund von munzen zeit des Probus. Munchen, 2009. pp.
59, tavv. 22 + illustrazioni nel testo. rilegatura editoriale, ottimo
stato, importante documentazione di monete del periodo di
Probo.

35

375   PANVINI ROSATI F. - Mostra fotografica della monetazione
Giustinianea. Ravenna, 1983. pp 33. illustrazioni nel testo.
rilegatura editoriale, ottimo stato.

20

376   PARISE N. F. - Nascita della moneta e forme arcaiche dello
scambio. Roma, 1992. pp iii - 89, tavole 5. rilegatura editoriale
sciupata, buono stato, raro

20



377   PAVONI G. M. - Ritrovamenti monetali di età romana nel
Veneto. Provincia III: Verona. Peschiera del Garda. Comuni di
Affi,Arcole,Bardolino,Boscochiesanuova,Brentino-
Belluno,Berenzone,Caprino Veronese,Castelnuovo del
Garda,Cavaion Veronese,Colognola ai
Colli,Costermano,Dolcè,Fumane,Garda,Grezzana,Illasi,Lavagno,Lis
ize,Malcesine,Marano di Valpolicella,Mezzane di Sotto,Montecchia
di Crosara,Monteforte d'Alpone,Negrar,Peschiera del Garda,Rivoli
Veronese,Roverè Veronese,San Bonifacio,San Martino
Buonalbergo,San Pietro in Cariano,Sant'Ambrogio di Valpolicella,
Saant'Anna d'alfaedo, Soave, Sommacampagna,Torri del Benaco,
Tregnago,Valeggio sul Mincio,Velo veronese,villafranca di Verona.
Padova, 2005. pp xiii - 367, tavv. 6 + 3. rilegatura rigida
editoriale, ottimo stato.

30

378   Pellicer i Bru J., Repertorio Parametrico Metrologico
Medieval de los Renos Hispanicos. Madrid 1999. Brossura ed.
251. Come nuovo.

25

379   Perko-Greiffenbuhl W. Medaillen, Plaketten, Abzeichen und
Marken der Stadt Baden Bei Wien 1714-1995. Wien 1995.
Brossura ed. pp. 212, ill. in b/n. Ottimo stato.

15

380   Petrov I. V. - Catalogue des monnaies russes. De touts les
Princes, Tsars et Empereurs depuis 980 jusqu'a 1899. Graz, 1964.
Tela ed. pp. 86, tavv. 46 in b/n. Buono stato

25



381   Petrowicz A.V. Arsaciden - Munzen. Sammlung Petrowicz.
Graz, 1968. Tela ed. pp. 206, tavv. XXV in b/n. Buono stato.

30

382   Pflaum H.G., Bastien P., La Trouvaille de Canakkale
(Turquie) - Denier et antoniniani emis de 261 à 284. Wetteren
1969. Brossura ed. pp. 153, tavv. XXVII in b/n. Buono stato.

30

383   PICOZZI V. – La monetazione imperiale romana. Sistemi
monetari - Zecche - Tavole cronologiche, genealogiche,
iconografiche. Roma, 1966. Pp. 152, tavv. 9. Rilegatura editoriale,
buono stato, importante e raro.

40

384   PIERRE-NICOLET H. - Numismatique grecque. Paris, 2002.
pp 301, molte illustrazioni e tavole nel testo. rilegatura editoriale,
ottimo stato.

30

385   PILLON Fabien - Le tresor d'imitation radiées de Saint-Aubin
sur Gaillon ( Eure). Paris, 2019. pp 18-30, tavole 3 + ill. nel testo.
brossura ed. ottimo stato, interessante documentazione di
bronzetti imitativi

5



386   Pirie E.J.E. Catalogue of The Early Northumbrian Coins in
the Museum of Antiquities Newcastle Upon Tyne 1982. Brossura
ed. pp. 20, tavv. V in b/n. Buono stato.

20

387   POLOSA A. - Museo Archeologico Nazionale della Sibaritide.
Il Medagliere. Paestum, 2009. pp 303, molte tavole nel testo non
numerate. Rilegatura editoriale, ottimo stato, buona
documentazione.

75

388   POPOVIC P. - Le monnayage des Scordisques. Beograd\
Novi Sad, 1987. pp 221, tavole, 29 + illustrazioni nel testo.
rilegatura editoriale, ottimo stato, importante lavoro dell'autore.

55

389   Rainer A. Die Münzen der Römischen Republik Von den
Anfängen bis zur Schlacht von Actium. Battenberg 2011.
Cartonato ed. pp. 304, ill. in b/n. Come nuovo.

40

390   Ramsden H.A. Modern Chinese Copper Coins. Reprinted
from The Numismatist. 1963. Brossura pp. 28, ill. In b/n. Buono
stato.

15



391   Rapson E.J. A calogue of Thr Indian coins in the British
Museum. Coins of the Andhra dynasty the western ksatrapas, the
Traikutaka dynasty and the " Bodhi" dynasty. Oxford, 1967. Tela
e. con sovraccoperta, pp. Ccviii- 268, tavv. XXI in b/n. Buono
stato.

50

392   Rasile M. I “Cavalli” delle Zecche Napoletane nel Periodo
Aragonese. Cavalli Coniati Ferdinando I, Ferdinando II, Federico III
d’Aragona e per Carlo VIII e Luigi XII dal 1472 la 1503. Nummus
et Historia VI, Circolo Numismatico “Mario Rasile”, Formia 2002.
Brossura ed. pp. 66. . Nuovo

15

393   Rayner P.A. The British Imperial Silver Coinage or The
English Silver Coinage from 1649. London 1957. Tela ed. Con
sovraccoperta, pp. 136, ill. In b/n. Buono stato.

10

394   REECE R. - Roman coins and Archeology. Collected papers.
Wetteren, 2003. pp. 364, illustrazioni nel testo. rilegatura
editoriale, ottimo stato. 38 importanti contributi di numismatica
romana.

55

395   REGLING Kurt. Vier Venezianische Medaillen. Halle, 1920
Brossura, pp. 8, tav. 1 NON COMUNE

10



396   Ricotti Prina D. - La monetazione aurea nelle zecche minori
bizantine dal VI al IX secolo. Roma, 1972. Tela ed. pp. 107, tavv.
29 in b/n. Buono stato.

40

397   RIGONI M. - POSSENTI E. - Il tempo dei Longobardi. Materiali
di epoca longobarda dal Trevigiano. Padova, 1999. pp 159, tavole
e illustrazioni nel testo a colori e b\n. rilegatur editoriale, ottimo
stato.

20

398   Rinaldi A. Catalogo delle Medaglie Papali Annuali da Pio VII
a Paolo VI. Verona 1967. Tela ed. con titolo in oro al dorso e
fregio al piatto, pp. 113, ill. in b/n. Buono stato

10

399   RIZZOLLI Helmut. Munzgeschichte des Alttirolischen
Raumes im Mittelalter und Corpus Nummorum Tirolensium
Medievalium. Band I. Die Muenzstaetten Brixen/Innsbruck, Trient,
Lienz und Meran vor 1363. Bozen, 1991 Cartonato con
sovracoperta, pp. 551, ill. Ottimo stato

40

400   ROBINSON David M. A Hoard of Silver Coins from Carystus.
New York, 1952 Cartonato, pp. 62, tavv. 6 RARO

40



401   Rocca Cav. P. Sul Sistema Metrico e Numismatico dei
Merovingi riformato da Carlo Magno. Crema 1889. Brossura ed.
pp. 59, Slegato. Buono stato.

25

402   RODEWALD C. - Money in the age of Tiberius. Manchester,
1976. pp. 154. rilegatura editoriale, ottimo stato.

40

403   Rolland H. Numismatique de la Republique General et
Raisonne. Paris Ciani (S.D.) Brossura ed. pp. 220, tavv. X in b/n.
Piatto anteriore staccato. Buono stato

25

404   Rollin et Feuardent Choix de Monnaies et Medailles du
Cabinet de France - Monnaies Grecques d'Italie et de Sicile. C.
Rollin et Feuardent, Parigi 1913.Brossura ed. pp. 80, tavv. X in
b/n. Buono stato.

50

405   ROVELLI Alessia - Emn marge de quelques emissions
d'Odoacre et de Baduila. Variantes et activité en Italie entre le Ve
et le Vile siecle. Paris, 2014. pp 37-45, ill. nel testo. brossura ed.
ottimo stato, importante lavoro

10



406   RUOTOLO G. - Corpvs Nvmmorvm Rvbastinorvm. Bari,
2010. pp 249, moltissime illustrazioni nel testo. rilegatura
editoriale, ottimo stato.importante lavoro.

115

407   Rynearson P.F. Byzantine Coin Values. U.S.A. 1967.
Brossura ed. pp. 103, ill. In b/n. Buono stato.

10

408   Sambon G. Repertorio Generale delle Monete coniate in
Italia e da Italiani all' estero da Secolo V al XX, Nuovamente
classificate e descritte da Giulio Sambon periodo dal 476 al 1266.
Parigi 1912. Brossura ed. pp. 199, tavv. 13 in b/n. Mancanze al
dorso. Buono stato.

50

409   SAILES Wayne G. Ancient Coin Collecting. Cliio, 1998
Legatura eitoriale, pp. 198, ill.

10

410   SALZANI L. - La necropoli gallica di Valeggio sul Mincio.
Mantova, 1995. pp 88, tavv. 21. rilegatura editoriale ottimo stato.

20



411   Schlumberger H. European Gold Coins Guide BookMunchen
1975. Tela ed. con sovraccoperta, pp. 489, ill. in b/n. Buono stato.

25

412   SCHARP H.J. Het Romeinische Muntwezen na Trasimene.
Amsterdam, 1924 Mezza tela cartonata, pp. 12+12 ex libris

10

413   SCHEER S. - Les monnaies d'or des Aulerci Eburovices.
Louvaine, 1980. pp .48, tavv. 7. rilegatura editoriale buono stato,
raro.

35

414   SCHLUTER Margildis. Munzen und Medaillen zur
Reformation 16. bis 20. Jahrhundert. Hannover, 1983 Legatura
editoriale, pp. xx, 178, ill.

5

415   SCHMIDT-DICK F. - Die fundmunzen der romischen zeit in
Osterreich. Abteilung II \ 3. KARNTEN. Wien, 1989. pp. 430, tavv.
39 + 1 carta. Rilegatura editoriale, ottimo stato. importante
documentazione.

35



416   SCHONERT-GEISS E. - Griechisches munzwerk. 26. Die
munzpragung von Maroneia. Berlin, 1987. Textband pp v - 253 +
3 carte. Tafelband 94. 2 vol. completo. rilegatura editoriale,
ottimo stato, molto importante e ricercato.

125

417   Schonert - Geiss, Edith. Bibliographie zur antiken
Numismatik Thrakiens un Mosiens. (Berlin, 1999). Cartonato ed.
pp. 1710. Ottimo stato.

30

418   SCHULTZ Sabine. Griechische Munzen der Klassischen Zeit.
Leipzig, 1972 Cartonato, pp. 16, tavv. 48

5

419   SCHUTZ Artur. Die Hessischen Munzen des Hauses Brabant.
Teil I: 1247-1308. Kassel, 1993 Cartonato, pp. (8), 78, ill.

5

420   Schwarz D. Mildenberg L. Aus Einer Sammlung Griechischer
Munzen. Zurich 1961. Tela ed. Con sovraccoprta, pp. 65, tavv. 30
in b/n. Buono stato.

15



421   Seaby H.A. Notes English Silver Coins, 1066-1648. London
1948. Tela ed. pp. 134, ill. in b7n. Buono stato.

15

422   SEABY'S - Roman coins and their values. London, 1954. pp
133, plates, 5 + illustrazioni nel testo + 1 carta. Brossura ed.
buono stato, rara edizione.

20

423   SEABY H.A. Roman Silver Coins vol. II Part 1: Tiberius to
Domitian. London, 1954 Legatura editoriale, pp. 61, ill.

5

424   SEABY H.A. Greek Coins and their values. London, 1966
Cartonato, pp. 220, tavv. 8

5

425   Seaby H.A. Roman Silver Coins. The Republic to Augustus.
London 1967. Tela ed. con sovraccoperta, pp. 166, ill. in b/n.
Buono stato.

15



426   Seaby H.A. Rayner P.A. The English Silver Coinage from
1649. London 1968. Tela ed. con sovraccoperta, pp. 203, ill. in
b/n. Ottimo stato

5

427   Seaby P.J. Bussel M. British Copper Coins and their Values.
London 1968/69. Cartonato ed. pp. 111, ill. in b/n.

10

428   Seaby P. The Story of British Coinage. London 1985. Tela
ed. con sovraccoperta, pp. 250, ill. in b/n. Come nuovo.

10

429   Seaby W. and Ireland S., A Catalogue of Ancient Coins in
the Cabinet of Sir Roger Newdigate of Arbury Hall, Warwickshire:
A Grand Tour Collection in the Warwickshire Museum Royal
Numismatic Society Special Publication No. 41. London 2005. Tela
ed. con titolo in oro al dorso, sovraccoperta, pp. 116, tavv. In b/n.
Ottimo stato

30

430   Sear D.R. Greek Coins and their values. 2 Voll. London
1978-79. Tela ed. con sovraccoperta, Vol. 1 Europe pp. 316, ill. in
b/n. Vol. 2 Asia & Africa pp. Xlviii- da 317 a 762, ill. in b/n. Buono
stato.

35



431   Sear D., Roman Coins and Their Values Volume I – The
Republic and the Twelve Caesars 280 BC – AD 96. The Millennium
Edition, Spink London 2000. Tela ed. con sovraccoperta, pp. 532,
ill. in b/n. Buono stato.

30

432   SEIFERT Traudl. 100 Kostbarkeiten, herausgegeben von J.E.
Schuler. Stuttgart 1963 Cartonato con sovracoperta strappata,
pp. 216, ill.

5

433   SELDAROV N. - Macedonia and Paeonia; Selrov collection.
Skopjie, 2003. pp 174, tavv. 72. rilegatura editoriale, ottimo
stato. ottima documentazione.

70

434   Seltman C., Greek Coins. A History of Metallic Currency and
Coinage down to the Fall of the Hellenistic Kingdoms. London
1933. Tela ed. pp. 331, tavv. LXIV in b/n. Buono stato.

40

435   Seltman C. A Book of Greek Coins. London 1952. Cartonato
ed. con sovraccoperta, pp. 30, tavv. 48 in b/n. Ottimo stato.

10



436   Seltman C. Greek Coins A History of Metallic Currency and
Coinage down to the Fall of the Hellenistic Kingdoms. London
1965. Tela ed. con sovraccoperta, pp. 311, tavv. LXIV in b/n.
Buono stato.

15

437   Shelagh G. Kennedy D. Sir Aurel Stein's Limes Report. 2
voll. Bar International Series 272 (i) 1985. Brossura ed. Part I pp.
Xxi-367, ill. in b/n. Part II pp. Da 369 a 490, ill. in b/n. Ottimo
stato.

30

438   Sigler P.O., Numismatic Notes and Monographs no. 99.
Sycee silver. New York, 1943. Brossura ed. pp 37, tavv. VI in b/n.
Buono stato.

25

439   Sills J., Gaulish and Early British Gold Coinage. Spink,
London 2003. Tela ed. Con titolo in oro al dorso e al piatto, pp.
555, tavv. 17 in b/n. Nuovo

90

440   SIMONETTA BONO. - Typos II. The coins of the Cappadocian
Kings. Fribourg, 1977. Pp. 54, tavv. 7. Ril. ed. ottimo stato,
importante e ricercato lavoro.

65



441   Spink & Son The Milled Coinage of England 1662-1946.
London 1950. Tela ed. pp. 145, ill. in b/n. Buono stato.

10

442   Spring J. Ancient Coin Auction Catalogues 1880-1980. Spink
2009. Cartonato ed. pp. 374, ill. in b/n. Come Nuovo.

60

443   STAAL A. M. - The tree Graces and their numismatic
mythology. U.S.A. 2004. pp 181, tavole 10 a colori + 23 b\n + 5
carte. Rilegatura editoriale, ottimo sato, importante lavoro.

35

444   Stocker M. Golden Atoms The Ernest Rutherford Medals
Canterbury University press 1999. Brossura ed. pp. 88, ill. in b/n e
a colori. Ottimo stato.

15

445   STOLJARIK E. S. - Studi di circolazione monetaria nella zona
nord-occidentale del Mar Nero in epoca tardo-romana e bizantina
fine III sec. inizio XIII. Kiev, 1992. pp. 124, tavole, 18. rilegatura
editoriale, buono stato, molto raro. Importante è il ripostiglio di
silique dell Imp. Costanzo II.

25



446   STRAUSS Pierre. Un trésor de monnaies Hellénistiques
trouvé près de Suse. Paris, 1971 Brossura, pp. 32, tavv. 8

5

447   Sutherland C.H.V. - The cistophori of Augustus. London,
1970. Tela ed. pp. 134, tavv. 36 in b/n. Buono stato.

50

448   SUTHERLAND C.H.V. - CARSON R.A.G. - BRUUN P.M. -
PEARCE J.W. Roman Imperial Coins. London, 1972. Vol. IX.
Valentinian I - TheodosiusI. Pp xliv - 334, tavole 16. rilegatura
editoriale, ottimo stato, raro

85

449   Sutherland C.H.V. English Coinage 600-1900. London 1973.
Tela ed. con sovraccoperta, pp. 232, tavv. In b/n. Buono stato.

20

450   SUTHERLAND C.H.V. - R.I.C. vol. 1. London, 1984. Revised
edition. Pp xxii - 304, tavv. 32. rilegatura editoriale, interno
ottimo stato.

90



451   SYDENHAM Edward A. The Coinages of Augustus. New York,
1977 Brossura, pp. 42, tavv. 2

5

452   Sylloge Nummorum Graecorum Bulgaria [SNG Bulgaria].
Ruse. Bobokov Bros. Collection. Thrace & Moesia Inferior. Volume
I. Deultum. (Ruse, 2005). Cartonato editoriale, pp. 303 pp include
134 tavole con testo, catalogo di 2010 monete, con riferimento a
Jurokova. Come nuovo

50

453   SYLLOGE NUMMORUM GRAECORUM. The Royal collection of
coins and medals Danish National Museum. Volume two. Thrace
and Macedonia. West Milford, 1982. pp 3, tavv. 36 + 24.
rilegatura editoriale, ottimo stato. 2604 monete descritte e
illustrate.

85

454   SYLLOGE NUMMORUM GRAECORUM. The Royal collection of
coins and medals Danish National Museum. Volume three.
Greece: Thessaly to Aegean Islands. West Milford, 1982. pp 2,
tavv. 11 + 9 + 13 + 8 +12 + 16. rilegatura editoriale, ottimo
stato. 3879 monete descritte e illustrate.

75

455   SYLLOGE NUMMORUM GRAECORUM. The Royal collection of
coins and medals Danish National Museum. Supplement.
Acquisitions 1942 - 1996. Copenhagen 2002. pp.13, tavv. 54.
rilegatura editoriale, ottimo stato. 1341 monete descritte e
illustrate. Importante e raro

100



456   Sylloge nummorum Graecorum Deutschland. Pfälzer
Privatsammlungen Band 4. Munchen 1993. Tela ed. Tavv. 50 in
b/n.. Ottimo stato.

70

457   Sylloge nummorum Graecorum Deutschland. Pfälzer
Privatsammlungen Band 6. Munchen 2001. Tela ed. tavv. 93 in
b/n. Ottimo stato.

70

458   Sylloge Nummorum Graecorum Hungary: Budapest: Magyar
Nemzeti Muzeum: Vol I Hispania – Sicilia. Part I Hispania – Apulia.
Milano 1992. Tela ed. pp. 128, tavv. XLVII in b/n. Buono stato.

50

459   SYLLOGE NUMMUMMORUM GRAECORUM. Sammlung Dreer
\ Klagenfurt im Landesmusum fur Karnten. Klagenfurt, 1967. I
Teil. Italien – Sizilien. Pp.12, + foglio concordanze. tavv. 15.
Rilegatura editoriale ottimo stato, raro e importante. 612 monete
descritte e illustrate

85

460   SYLLOGE NUMM. GRAECORUM. Finland. The Erkki Keckman
collection in the Skopank, Helsinki. Part 1. Karia. Helsinki, 1994.
pp n. numerate, tavv. 32. rilegatura tela editoriale, ottimo stato.

55



461   SYLLOGE NUMMORUM GRAECORUM. Vol. IV Fitzwilliam
Museum: Leake and general collection Part I. Spain ( Emporiae,
Rhoda ) - Italy. London, 1972 pp.iv, 14, tavv, 14. rilegatura
editoriale, ottimo stato, raro

65

462   SYLLOGE NUMMORUM GRAECORUM. France Biblioteque
Nationale cabinet des medailles. Collection Jean et Marie
Delepierre. Paris, 1983. pp (24) 88, tavv, 88. rilegatura editoriale,
ottimo stato, importante e ricercato.

95

463   SYLLOGE NUMM. GRAECORUM. Hungary. Vol. I Hispania –
Sicilia. parte I Hispania – Apulia. By Melinda Torbagyi. Milano,
1992. Pp. 128, tavv 47. Rilegatura editoriale ottimo stato. raro

55

464   Sylloge Nummorum Graecorum, France 5 - Mysie. Cabinet
des Médailles, Bibliothèque Nationale de France, Numismatica Ars
Classica. Editrice Compositori, 2001. Tela ed. con sovraccoperta
illustrata, 2566 monete, tavv. 126 in b/n. Nuovo

80

465   SYLLOGE NUMM. GRAECORUM. Greece II. The Alpha Bank
collection. Macedonia I Alxander I - Perseus. Athens, 2000. pp n.
num. tavv. 53. rilegatura editoriale, ottimo stato. molto raro

115



466   Sylloge Nummorum Greacorum Israel I – The Arnold Spaer
Collection of Seleucid Coins. Arthur Houghton and Arnold Spaer,
with the assistance of Catharine Lorber. Jerusalem 1998 Italo
Vecchi Ltd, London. Tela ed con titolo in oro al dorso e al piatto,
sovraccoperta, pp. 389, tavv. 189 in b/n. Nuovo.

50

467   SYLLOGE NUMM. GRAECORUM ITALIA. Vismara N. C.R.N.
Milano. Vol. I Hispania - Gallia anellenica. Milano, 1988. pp. 158,
tavv. 52. rilegatura editoriale, ottimo stato, importante

45

468   SYLLOGE NUMMORUM GRAECORUM. Vol. V. Ashmolean
Museum Oxford. London, 1976. Part III. Macedonia. Pp. 4, tavv. 41
– 68. Rilegatura editoriale, ottimo stato.

55

469   SYLLOGE NUMMORUM GRAECORUM. Vol. V. Ashmolean
Museum Oxford. London, 1981. Part IV Paeonia - Thessaly. Tavv.
da LXIX a LXXXII. Rilegatura editoriale, ottimo stato.

50

470   SYLLOGE NUMMORUM GRAECORUM. Volume X. The John
Morcom collection of western greek bronze coins. Oxford, 1995.
pp (6)11 -38, tavv. 38. rilegatura editoriale, ottimo stato.

55



471   Sylloge Nummorum Graecorum Italia : Milano, Civiche
raccolte numismatiche. Vol. II Gallia Ellenica – Guerra Sociale.
Milano 1990. Cartonato ed. pp. 122, tavv. XLI in b/n. Buono stao.

50

472   Sylloge Nummorum Graecorum Italia : Milano, Civiche
raccolte numismatiche. Vol. VI Macedonia – Thracia. 3.
Chersonesus Tauricus – Sarmatia – Thracia – Chersonesus
Thraciae – Isole della Thracia. Milano 2000. Cartonato ed. pp. 165,
tavv. LXV in b/n. Ottimo stato.

50

473   Sylloge Nummorum Graecorum Italia : Milano, Civiche
raccolte numismatiche. Vol. XII Syria – Bactria et India 1.
Seleucides (reges) – Chalcidice. Milano 1992. Cartonato ed. pp.
185, tavv. LXVII in b/n. Ottimo stato.

50

474   Sylloge Nummorum Graecorum Italia : Firenze Museo
Archeologico Nazionale Vol. II. Etruria. Pontedera s.d. Tela ed. pp.
221, tavv. 66 in b/n. Ottimo stato.

50

475   Sylloge nummorum Graecorum, Sweden II, The collection of
the Royal Coin cabinet, National museum of Economy Stockholm
Part 6. The G.D. Lorichs Collection. Stockholm 2003. Tela ed.
tavv. 113 in b/n. Ottimo stato.

50



476   Sylloge Nummorum Romanorum Italia : Milano, Civiche
raccolte numismatiche. Vol. I Giulio – Claudii. 1. Augustus –
Tiberius. Milano 1990. Cartonato ed. pp. 224, tavv. LXXV in b/n.
Ottimo stato.

50

477   Sylloge Nummorum Romanorum Italia : Milano, Civiche
raccolte numismatiche. Vol. I Giulio – Claudii. 2. Caius – Claudius.
Milano 1990. Cartonato ed. pp. Da 231 a 384, tavv. Da LXXVI a
CXXVI in b/n. Ottimo stato.

50

478   Sylloge Nummorum Romanorum Italia : Milano, Civiche
raccolte numismatiche. Vol. I Giulio – Claudii. 3. Nero. Milano
1990. Cartonato ed. pp. Da 391 a 576, tavv. Da CXXVII a CLXIX in
b/n. Ottimo stato.

50

479   Sylloge Nummorum Romanorum Italia. Firenze Monetiere
del Museo Archeologico Nazionale Vol. I Caesar Augustus. 2012.
Cartonato ed. pp. 152, ill. a colori. Come nuovo.

45

480   Sylloge Nummorum Romanorum Italia. Firenze Monetiere
del Museo Archeologico Nazionale Vol. XI. . Aemilianus -
Victorinus. Bari, 2022. Cartonato ed. pp. 147, ill. a colori. Ottimo
stato.

50



481   SZAIVERT Eva & Wolfgang & SEAR David R. Griechischer
Munzkatalog. Band 2: Asien und Afrika. Munchen, 1983 Cartonato
con sovracoperta sciupata, pp. 488, ill.

20

482   TALMATCHI G. - The roman republican coinage in Dobrudja.
Cluj - Napoca, 2006. pp 184. rilegatura editoriale, buono stato.

30

483   TALMATCHI G. - The mints'issues from the black sea coast
and other areas of Dobrudja. The pre-roman and early roman
periods ( 6 century BC - 1 century AD.). Cluj-Nspoca, 2007. pp.
170, tavv. 11. rilegatura editoriale, ottimo stato.

35

484   Tarascio V. Siciliae Nummi Cuphici. 1986. Brossura ed. pp.
269, ill. in b/n, tavv. Tavv. In b/n. Come nuovo.

40

485   Tentzel W.E. Saxonia Numismatica oder Medaillen- Cabinett
von Gedachtnismunzen und Schaupfennigen. 3 voll. Berlin 1982
ristampa del 1714. Tela ed. con sovraccoperta. 1 Vol. pp. 457. 2
Vol. pp. Da 458 a 1004. 3 Vol. tavv. 96 in b/n. Buono stato.

35



486   THIRION Marcel. De muntschat van Liberchies. Bruxelles,
1972 Legatura editoriale, pp. 226, tavv. 26

10

487   THOMPSON M. - MORKHOLM O. - M. KRAAY C. - An inventory
of greek coin hoard. New York, 1973. pp. xxv - 408, 3 maps.
rilegatura editoriale, ottimo stato, opera importante.

55

488   Thompson M., Alexander’s Drachm Mints – I: Sardes and
Miletus. Numismatic Studies No. 16. The American Numismatic
Society, New York 1983. Tela ed. pp. 98, tavv. 38 in b/n. Ottimo
stato.

30

489   Thompson M., Alexander’s Drachm Mints – II: Lampsacus
and Abydus. Numismatic Studies No. 19. The American
Numismatic Society, New York 1991. Tela ed. pp. 77, tavv. 34 in
b/n. Ottimo stato.

30

490   Thorburn W.S. A Guide to The History and Valutation of The
Coins of Great Britain and Ireland in Gold, Silver, and Copper.
London 1898. Mezza Pelle pp. 268, tavv. XL in b/n. Discreto stato.

15



491   TRAVAGLINI A - AYDEMIR P. -OZSAYGI. - Museo di Izmir I
ripostigli di monete greche. Milano, 1997. pp 194, tavole 68 + 7
di monogrammi. Rilegatura editoriale, ottimo stato importante
documentazione.

55

492   TRAVAGLINI A. - CAMILLERI V. G. - Hirapolis di Frigia IV. Le
Monete. Campagne di scavo 1957 - 2004. s.l. 2010. pp xiii - 285,
tavole, 15. rilegatura editoriale, ottimo stato, importante
documentazione di monete greche,imperiali romane, bizantine e
islamiche.

40

493   Treasury H.M. The Decimalisation of Britain's Currency.
London 1973. Brossura ed. pp. 276, ill. in b/n. Buono stato.

10

494   Trendall A.D. South Italian Vase Painting. London 1966.
Cartonato ed. pp. 32, ill. in b/n e a colori. 1 tavv. Ripiegata in b/n.
Buono stato.

10

495   TREVISANI CECCARINI S. S. - La monetazione di Reggio
Magnogreca. Dal IV sec. alla chiusura della zecca. Roma, 2014.
pp 427, tavole 12. rilegatura editoriale, ottimo stato, importante
lavoro su questa zecca. Contiene anche un contributo di E. Arslan
a fine testo.

35



496   TRISTAN CHAVES F. - Los tesoros en el Sur de Hispania.
Siviglia, 1995. pp 754, tavv. 138 b\n + 8 a colori + illustrazioni
nel testo b\n e colori. rilegatura editoriale, ottimo stato.
importante lavoro sui ritrovamenti di monete romane
repubblicane in Spagna.

85

497   TRISTAN CHAVES F. - VASQUEZ PLIEGO R. - Bellvm et
Argentvm. La segunda guerra punica en Iberia y el conjunto de
monedas y plata de Villarrubia de los ojos ( ciudad real ). Sevilla,
2015. pp 288, centinaia di illustrazioni nel testo. rilegatura
editoriale, ottimo stato.

45

498   TRIVERO A.-CECCHINATO M.-ORTU A. - GENNARI A. -
Riflessioni sulla monetazione vandala. Formia, 2015. pp 207,
molte illustrazioni a colori nel testo. rilegatura editoriale, ottimo
stato, importante lavoro degli autori su questa monetazione.

30

499   TROXELL. H. A. – The coinage of the lician league. N.N.A.M.
162. New York, 1982. Rilegatura editoriale, pp. 255, tavv. 44.
Ottimo stato, raro.

40

500   Truhelka C. Slavonski Banovci (Prinos Hrvatskoj
Numismatici). Sarajevo 1897. Brossura ed. pp. 160, ill. in b/n. Ex
Libris. Slegato. Buono stato.

25



501   TURLOW BRADBURY K. – VECCHI I.G. – Italian cast coinage;
italian Aes Grave, italian Aes Rude, Signatum and the Aes Grave
of Sicily. England, 1979. Pp. 50, tavv. 82. Ril. editoriale, buono
stato. importante lavoro.

35

502   ULRICH – BANSA O. - Moneta Mediolanensis 352 – 498.
Milano, 1949. Pp. 452, tavv. 28, + 1 , + mappa. Rilegatura
editoriale slegata, buono stato, importante e raro lavoro.

155

503   VAN ARSDELL R. B. - The coinage of the Dobunni. Money
supply abd coin circulation in Dobunnic territory. Study in Celtic
coinage Number 1. Oxford, 1994. pp 84, tavv. 2. rilegatura
editoriale ottimo stato.

40

504   VAN DER VIN J.P.A. Het Geld van Grieken en Romeinen.
Leuven, 1984 Legatura editoriale, pp. viii, 142, ill.

10

505   Vanni F.M. Il Segno dei Mercanti. Firenze 1995. Brossura ed.
pp. 200, ill. in b/n. Come nuovo.

30



506   VILLARONGA L. - The Aes coinage of Emporion. Oxford,
1977. pp 84, tavole, 15. rilegatura editoriale, ottimo stato.

35

507   VISMARA N. - Il ripostiglio di Calvatone ( Cremona) 1942.
monete repubblicane. Milano, 1992. Pp 23, tavole 2. rilegatura
editoriale, ottimo stato.

15

508   VISMARA N. - Monete romane del Civico Museo
Archeologico di Bergamo; le monete repubblicane e imperiali (
Augustus - Hadrianus). Bergamo, 2000. pp 233 - 294, tavv.19.
brossura editoriale, ottimo stato.

35

509   VISMARA N. - Il ripostiglio di Casteggio (Pavia 1930). Denari
romani repubblicani e di Augustus. Milano, 2002. pp 29, tavv. 7 .
Rilegatura editoriale, ottimo stato. ottima documentazione.

20

510   Vitalini O. Scudo D'Oro Inedito di Alberico I Cibo. pp. 2.
Buono stato.

15



511   VOEGTLI H. - BENDALL S. - ILISCH L. - MORRISON C. - Die
fundmunzen aus der stadtgrabung von Pergamon. Berlin-New
York, 1993. pp ix - 106, tavole 14. rilegatura editoriale, ottimo
stato,

70

512   VON SALLET Alfred. Die Antike Munzen. Berlin, 1909
Legatura editoriale sconnessa, pp. 148, ill.

10

513   Walker J., The Coinage of The Second Saffarid Dynasty In
Sistan. Numismatic Notes and Monographs No. 72. The American
Numismatic Society, New York 1936. Brossura ed. pp. 46, tavv. V
in b/n. Buono stato

30

514   Wallace W.P. The Euboian Leagua and its Coinage. New
York 1956. Tela ed. pp. 180, tavv. XVI in b/n. Copertina usurata.
Buono stato.

25

515   Wartenberg U. PriceM.J. Mc Gregor K.A. Coin Hoards Vol.
VIII. Royal Numismatic Society 1994. Tela ed. pp. 113, tavv.
LXXXVII in b/n. Ottimo stato.

35



516   Watson J.H. Ancient Trial Plates. A Description of The
Ancient Gold and Silver Trial Plates deposited in The Pyx
Stronghold of The Royal Mint. London 1962. Tela ed. pp. 104, ill.
in b/n. Buono stato.

20

517   Wetton F.L. Seventeenth Century Tradesmens Tokens.
Newcastle 1969. Brossura ed. pp. 70, tavv. 15 in b/n. Buono
stato.

15

518   Whitehead R.B. - Catalogue of coins in the Panjab Museum,
Lahore. Vol. I Indo - Greek coins. Oxford 1914. Tela ed. pp. 217,
tavv. XX in b/n. Buono stato.

40

519   WILLIAM T. RODERICK - Silver coinage of the Phokians.
London, 1972. pp. ix +137, tavv. 16. ril. editoriale, buono stato,
importante.

45

520   Wilson Peck C. English Copper, Tin and Bronze Coins in the
British Museum 1558-1958. London 1970. Tela ed. con
sovraccoperta, pp. 648, tavv. 50 in b/n. Sovraccoperta usurata.
Buono stato.

40



521   Winterstein C., Goldgulden Von Basel. 1977. Tela ed. con
sovraccoperta, pp. 106, ill. in b/n e a colori. Ottimo stato.

30

522   Wormser M. German Siege Pieces from the Sixteenth to the
Eighteenth Century. Reprinted from The Numismatist 1962.
Brossura, pp. 12, ill. in b/n. Buono stato.

10

523   Wruck W. Die Syrische Provinzialpragung von Augustus bis
Traian. W. Kohlhammer, Werlag, Stuttgart 1931. Brossura ed. pp.
199, tavv. 6 in b/n. Buono stato.

40

524   YA'KOV MESCHORER and SHRAGA QEDAR. - Samaria
Coinge. Jerusalem, 1999. pp 128, tavole, 31, + 228 monete
descritte e illustrate + illustrazioni nel testo. rilegatura editoriale,
ottimo stato, importante lavoro.

95

525   Yeoman R.S. A Catalog of Modern World Coins. Cartonato
ed. pp. 509, ill. in b/n. Buono stato.

10



526   ZDENKA NEMESKALOVA - JIROUDKOVA. Keltsky poklad ze
stareho kolina. Praga, 1998. pp 153, tavv. 5 a colori + 14 b\n +
illustrazioni nel testo. rilegatura editoriale ottimo stato.

40

527   ZENHAKER H. - MONETA.Richerches sur l'organisation et l'
art des emissions monetaires de la Republique Romaine 289 - 31
av. J.C. Roma, 1973. 2 volumi pp. xxiv + 1214, tavv. 25.
rilegatura rigida tutta tela editoriale, ottimo stato. importante
lavoro per lo studio delle emissioni monetarie repubblicane
romane.

75

528   ZIEGAUS B. - KELTEN GELD. Munzen der kelten und
angrenzender nichtgriechischer Volkerschaften. Sammlung
Christian Flesche. Munchen, 2010. pp.xi- 311, plates e
illustrazioni nel testo a colori. rilegatura editoriale, ottimo stato.

80

529   Zschiesche & Koder Sammlung Otto Merseburger
umfassend Münzen und Medaillen von Sachsen Albertinische und
Ernestinische Linie. Berlin 1983. Ristampa del 1894. Tela ed. con
sovraccoperta, pp. 198, tav. 1 in b/n. Buono stato

15

530   LOTTO di 4 pubblicazioni tedesche
5



531   Alde. Collection Dominique Fenouil. La Collction des Ecus D'
Argent Francais 1641-1889. The Complete Collection of French
Silver Crowns by date: 1641-1889. Paris 8 Mars 2018. Brossura
ed. pp. 129, lotti 298, ill. a colori. Ottimo stato.

10

532   ANA AUCTION – St. Louis New England Rare Coin Auctions.
St. Louis, Missouri, 1st August 1979. IV Session. Pp. xvi - 78, Nn.
2351 – 3000. Ill nel testo, + 2 tavv. a colori. Lista prezzi Agg.
Ril.ed. Buono stato.

10

533   Arriols Pere R. Lotto di 6 Cataloghi: 1980 – 1985 circa..
Buono stato.

10

534   Arriols Pere R. Lotto di 10 Cataloghi: 30-31 Enero 1985 –
29-30 Octubre 1985 – 17-18 Junio 1986 – 10-11 Febrero 1987 –
21-22 Diciembre 1987 – 27-28 Junio 1988 – 29-30 Noviembre
1988 – 16 Marzo 1989 – 12-13 Marzo 1991 – 2-3 Julio 1991. Buono
stato.

10

535   ARS ET NUMMUS. – Milano, 29\30 – Novembre, 1962.
Catalogo 1. Monete di zecche italiane medioevali moderne e
contemporanee. Pp. 30, nn. 610, tavv. 48. Ril. ed. lista prezzi Val.
Buono stato, raro

25



536   ARS ET NUMMUS. – Milano, 5 – Giugno, 1964. Catalogo 4.
Monete antiche – Medioevali, moderne e contemporanee. Pp. 23,
nn. 508, tavv. 30. Ril. ed. lista prezzi Valutazioni. Buono stato.raro

20

537   ARS ET NUMMUS. – Milano, 5 – Maggio, 1966. Catalogo 6.
Monete Bizantine – italiane ed estere. Pp. 58, nn. 1098, tavv. 72
+ 1. Ril. ed. buono stato, importante catalogo. ultima asta.

15

538   ARTEMIDE ASTE ( Filetti Camillo) N. I. Dogana, 4 - Ottobre,
1995. Monete greche, romane, medioevali, estere, ecc. pp 103,
nn. 996, tutti illustrati nel testo. brossura ed. ottimo stato, raro.

15

539   Astarte Auction XXI A Collection of Russian Coins. Zurich 30
October 2009. Brossura ed. pp. 48, lotti 1142, ill. a colori. Ottimo
stato

10

540   AUCTIONES A.G. - Auction 3. Basel, 4\5 - Dezember, 1973.
Munzen der antike und neuzeit. pp 42, lots, 823, plates 36.
brossura ed. ottimo stato, lista prezzi Valutazioni.

10



541   AUCTIONES. S.A. - Vendita N 1. Lugano, 22\23 – Novembre,
1974. Monete della Repubblica romana, dell’impero romano,
italiane medioevali e contemporanee, libri. Pp. 61, nn. 808, tavv.
49. Ril. ed Buono stato.

10

542   AUCTIONES A.G. - Auction 4. Basel, 26\27 - November,
1974. Munzen antike und neuzeit. pp 54, lots 1297, plates 42.
brossura ed. ottimo stato, lista prezzi Valutazioni.

10

543   AUCTIONES A.G. - Auction 5. Basel, 2\3 - Dezember, 1975.
Munzen der antike und neuzeit. pp 60, lots, 1231, plates 43.
brossura ed. ottimo stato, lista prezzi Valutazioni. Ottima
documentazione

10

544   AUCTIONES A.G. - Auction 6. Basel, 30 Sept.\1 Oktober -
1976. Munzen der antike und neuzeit. pp 63, lots, 1220, plates
48. brossura ed. ottimo stato, lista prezzi Valutazioni. Ottima
documentazione

10

545   AUCTIONES A.G. - Auction 7. Basel, 7\8- Juni, 1977. Munzen
der antike und neuzeit. pp 70, lots, 1427, plates 44. brossura ed.
ottimo stato, lista prezzi Valutazioni. Ottima documentazione

10



546   AUCTIONES A.G. - Auction 25. Basel, 19\21- Juni, 1995.
Munzen der antike und neuzeit. pp 129, lots 2727, plates 115 + 2
di ingrandimenti. legatura similpelle con scritte, ottimo stato, ex
libris Spagni. Importante serie di monete celtiche.

10

547   Baldwin's. Auction 42. The William C.Boyd Collection.
London 26 September 2005. Brossura ed. pp. 180, lotti 1503,
tavv. A colori. Ottimo stato.

15

548   Baldwin's Auction 50, The Gregory Collection of British
Copper and Bronze Coins part III, Indian Coins and Medals.
London 24 April 2007. Brossura ed. lotti 1164, ill. a colori Ottimo
stato.

10

549   Baldwin's. Auction 57. The TL Taylor Collection of Greek,
Roman and Celtic Coins Anglo-Saxon Coins. The Barry Pritchard
Collection of Halfcrowns Commemorative Medals Russian and
South African Coins. London 23-24 September 2008. Brossura ed.
lotti 1197, ill. a colori. Ottimo stato.

10

550   Baldwin's. Auction 62. Ancient Coins, British Coins and
Tokens Foreign Coins, including A Collection of Danish Coins,
Spanish, American Coins Banknotes. London 29 September 2009.
Brossura ed. lotti 1051, ill. a colori. Ottimo stato.

10



551   Baldwin's. Auction 67. The Michael Hall Collection, Medallic
Portraits from The Renaissance to The Nineteenth Century (Part
III). London 28 September 2010. Brossura ed. lotti da 2001 a
2663. Ottimo stato.

10

552   Baldwin's. Auction 73 The Bentley Collection Part I. London
8 May 2012. Brossura ed. lotti 381, ill. a colori. Ottimo stato.

15

553   Baldwin's Auction 99. The Alfred Franklin Collection of
Ancient Coins. Aksumite Coins and Etruscan Coins, Ancient and
British Coins from The Collection of a Classicist British Coins.
London 4 May 2016. Brossura ed. lotti 1070, ill. a colori. Ottimo
stato.

10

554   Baldwin's. Listino a prezzo fisso. London 2015. Brossura ed.
pp. 103, lotti 313, ill. a colori. Ottimo stato.

10

555   Bank Leu Munzen – Medaillen Gold, Silber, Bronze. Luzern
11-12 Oktober 1961. Brossura ede. pp. 48, lotti 1039, tavv. XLIV
in b/n. Con lista dei prezzi di stima. Buono stato.

20



556   BANK LEU AG. – Zurich, Juni, 1972. Osterreich kaiser
Ferdinand I 1835 – 1848. Pp. 13, nn. 97, tavv. 11. Ril ed ottimo
stato.

10

557   Bank Leu Auktion 6. Griechische bronzemunzen
unteritaliens und siziliens. Sammlung Tom Virzi. Zurigo, 8 maggio
1973. Brossura ed. pp. 31, lotti 300, tavv. XV in b/n. Con lista dei
prezzi di stima e di realizzo. Buono stato.

50

558   BANK LEU AG. - Zurich, Marz, 1974. Schweizerische munzen
und medaillen des 18 jahrhunderts. Pp. 13, nn. 184, tavv. 8. Ril
ed ottimo stato.

10

559   Bank Leu Munzen und Medaillen AG, Griechische Munzen
aus der Sammlung eines Kunstfreundes. Zurich, 28 May 1974.
Brossura ed. pp. 372, lotti 253, ill. in b/n. Buono stato.

20

560   BANK LEU AG. - Zurich, Oktober, 1974. Spezialsammlung
Sachsen-Coburg – Gotha. Pp. 11, nn. 140, tavv. 7. Ril ed ottimo
stato.

10



561   BANK LEU AG. – Zurich, May, 1975. Liste 11. Deutschland –
Frankreich. Pp. 13, nn. 139, tavv. 9. Ril ed. ottimo stato.

5

562   BANK LEU AG - Zurich, Oktober, 1975. Liste 12. Golmunzen
antike, europee. Pp. 19, nn.151, tavv. 12. Ril ed ottimo stato.

10

563   BANK LEU – Zurich, Januar, 1976. Liste 13. 100 Deutsche
taler, 100 Schweizer kleinmunzen. Pp. 17, nn. 200, tavv. 10. Ril
ed ottimo stato.

5

564   BANK LEU AG. – Zurich, April, 1976. Liste 14. Romisch-
Deutsches Reich Oesterreich, Schweizer medaillen. Pp. 13, nn.
145, tavv. 8. Ril ed ottimo stato.

5

565   BANK LEU - Liste 15. Februar, 1977. Antike bronzemunzen,
Russland. Schweiz, Vatikan. Pp non num. lots, 148, plates, 7.
brossura ed. ottimo stato.

10



566   Bank Leu Auktion 23. Braunschweig. Zurich 17-18 Oktober
1979. Brossura ed. pp. 67, lotti 831, tavv. 28 in b/n. Con lista dei
prezzi di stima. Buono stato.

15

567   Bank Leu Auktion 26. Mittelater neuzeit. Zeit der
Franzosischen Revolution und Napoleons I. Hamburg, Mainz
Regensburg. Zurich 22-23 Oktober 1980. Brossura ed. pp. 66,
lotti 691, tavv. 37 in b/n. Con lista dei prezzi di stima. Ottimo
stato.

15

568   Bank Leu Auktion 27. Romisch-Deutsches Reich. Taler und
Doppeltaler. Zurich 23 Oktober 1980. Brossura ed. pp. 77, lotti
309, tavv. In b/n. Con lista dei prezzi di stima. Ottimo stato.

15

569   Bank Leu Auktion 29. Mittelalter Neuzeit. Islamische
Munzen, Deutsche Stadte, Deutsche Goldmunzen des 19.
Jahrhunderts, Russland, Schweiz. Zurich 28-29 Oktober 1981.
Brossura ed. pp. 107, lotti 887, tavv. 59 in b/n. Con lista dei prezzi
di stima. Ottimo stato.

15

570   Bank Leu AuKtion 50 Kelten, Griechen, Romer, Byzantiner.
Zurich 25 April 1990. Brossura ed. pp. 81, lotti 425, tavv. XXXVI in
b/n. Buono stato.

20



571   Bank Leu Auktion 52. from a Distinguished American
Collection. Zurich 15 May 1991. Brossura ed. pp. 225, lotti 292, ill.
in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Buono stato.

20

572   Bank Leu ( Leu Numismatic) Auktion 56. Islamic Coins,
Europaische Munzen. Zurich 20 Oktober 1992. Brossura ed. pp.
125, lotti 885, tavv. 70 in b/n. Con lista prezzi di realizzo.Ottimo
stato .

15

573   Bank Leu (Leu Numismatics & Numismatica Ars Classica).
Zurich, 26-May,1993. Arcadius to Costantine XI. Pp 75, nn. 613,
tutti illustrati + tavv 4 a colori. rilegatura editoriale, buono stato,
importante vendita.

15

574   Bank Leu ( Leu Numismatic) Auktion 58. Schweizer
Goldmunzen, Europaische Medaillen, Munzen von Italien, Belgien,
Holland Schweden, Modern Islam. Zurich 26 Oktober 1993.
Brossura ed. pp. 85, lotti 911, tavv. 62 in b/n. Ottimo stato.

15

575   Bank Leu ( Leu Numismatic) Auktion 60. Munzen und
Medaillen. Der Neuzeit. Schweiz, Balkan, Deutschland, Frankreich,
Italien, Niederlande, Romisch-Deutsches-Reich. Zurich 24-25
Oktober 1994. Brossura ed. pp. 225, lotti 992, ill. in b/n, tavv. 13
di ingrandimenti a colori. Ottimo stato.

15



576   Bank Leu ( Leu Numismatic) Auktion 63. Sammlung Paul
Weweler. Lippia in Nummis, Lippe, Schaumburg-Lippe, Munzen,
Medaillen, Orden, Ehrenzeichen. Zurich 23-24 Oktober 1995.
Brossura ed. pp. 303, lotti 1206, ill. in b/n. Ottimo stato .

15

577   Bank Leu ( Leu Numismatic) Auktion 66. Sammlung
Simmen Solothurn. Munzen und Medaillen. Zurich 22 Mai 1996.
Brossura ed. pp. 82, lotti 379, ill. in b/n. Ottimo stato.

15

578   Bank Leu ( Leu Numismatic) Auktion 73. Munzen und
Medaillen. Schweiz Deutschland. Sammlung Konstanz,
Renaissancemedaillen, Bergbaupragungen. Zurich 13-14 May
1998. Brossura ed. pp. 320, lotti 1331, ill. in b/n, tavv. 4 di
ingrandimenti a colori. Con lista dei prezzi di realizzo. Ottimo
stato.

15

579   Bank Leu ( Leu Numismatic) Auktion 75. Munzen und
Medaillen. Munzer der Antike Mittelalter Neuzeit. Zurich 25-27
Oktober 1999. Brossura ed. pp. 382, lotti 1647, ill. in b/n. Ottimo
stato.

15

580   Bank Leu ( Leu Numismatic) Auktion 78 Munzen und
Medaillen, Mittelalter Neuzeit. Zurich 30-31 Oktober 2000.
Brossura ed. pp. 261, lotti 1243, ill. in b/n. Ottimo stato.

15



581   Bank Leu ( Leu Numismatic) Auktion 80. Munzen und
Medaillen, Mittelalter Neuzeit. Zurich 8 May 2001. Brossura ed.
pp. 192, lotti 998, ill. in b/n. Ottimo stato.

15

582   Bank Leu ( Leu Numismatic) Auktion 85. Munzen und
Medaillen, Mittelalter Neuzeit. Zurich 23 Oktober 2002. Brossura
ed. pp. 133, lotti 656, ill. in b/n. Ottimo stato.

15

583   Bank Leu ( Leu Numismatic) Auktion 89. Munzen und
Medaillen, Mittelalter Neuzeit. Zurich 21 Oktober 2003. Brossura
ed. pp. 106, lotti 502, tavv. 4 a colori, ill. in b/n. Ottimo stato.

15

584   LEU NUMISMATIK. Auction 15 Zurich 1/6/2024 Cartonato
con sovracoperta, pp.312, nn. 350, ill. NUOVO

5

585   Bank Leu (Leu Numismatik) Listino a prezzo fisso. 1998.
Brossura ed. pp. 75, 858, ill. in b/n. Ottimo stato.

5



586   Bank Leu (Leu Numismatics), Auktion 87. Roman Gold Coins
from the Collection of a Perfectionist. Zurich 06 May 2003
Brossura ed. pp. 98, lotti 125, tavv. 8 a colori, ill. in b/n. Ottimo
stato

20

587   Bank Leu (LHS Numismatik) Auktion 97. Roman and
Byzantine . Zurich 10 May 2006. Brossura ed. pp. 103, lotti 373,
ill. in b/n. Ottimo stato.

20

588   Bankhaus H. Aufhrauser Katalog 6 Versteigerung Von
Munzen und Medaillen der Antike, des Mittelalters und der
Neuzeit. Munchen 5-6 Oktober 1989. Brossura ed. pp. 121, lotti
2201, tavv. 85 in b/n. Buono stato.

15

589   Bankhaus Aufhauser. Katalog 10. Versteigerung von
Munzen und Medaillen Antike, Mittelalter, Neuzeit. 5-6 Oktober
1993. Brossura ed. pp. 167, lotti 2768, tavv. 129. Ottimo stato.

10

590   Bankhaus Aufhauser. Katalog 12 Versteigerung von Munzen
und Medaillen Antike, Mittelalter, Neuzeit. 1-2 Oktober 1996.
Brossura ed. pp. 152, lotti 1918, tavv. A,b,c,d,e,f + 103 in b/n.
Ottimo stato.

10



591   Barthold R. Monnaies de Collection. Monnaies Grecques,
Byzantines, Feodales et Royales Francaises. Monnaies Francaises
Modernes, Monnaies Coloniales, Monnaies Islamiques, Monnaies
Etrangeres, Ouvrages Numismatiques, Medailles, Jetons. Lots et
Divers. Lyon 10-11 Decembre 1984. Brossura ed. pp. 135, lotti
1132, tavv. In b/n. Ottimo stato.

20

592   Baudey J.C. Pesce M. Monnaies de Collection. Monnaies
Antiques, Francaises et Jetons... Lyon 15 Decembre 1983.
Brossura ed. pp. 61, lotti 725, tavv. In b/n. Con lista dei prezzi di
realizzo. Buono stato.

10

593   Berk H.J. Auktion. Chicago, 23 march 1995. Brossura ed.
lotti 268, tavv. In b/n e a colori.Buono stato.

10

594   BOLAFFI. - Torino, 7 - December, 2012. RUSSIA the paper
money collection. Pp 77, lots, 2001- 2167, tutti illustrati a colori
nel testo. rilegatura ed. ottimo stato, importante vendita.

20

595   Bourgey E. M. Monnaies Grecques Romaines, Byzantines,
Gauloises, Francaises, Feodales, Etrangeres. Paris 10-11-12 Mars
1976. Brossura ed. Lotti 932 ill. In b/n. Con lista prezzi di stima.
Buono stato.

15



596   Bourgey M.E. Monnaies Grecques, Romaines, Byzantines,
Gauloises, Francaises, Feodales, Etrangeres, Jetons (Pays-Bas)
Mereaux, Lots. Paris 13-14 Juin 1977. Brossura ed. lotti 485, ill. in
b/n. Con lista dei prezzi di stima. Ottimo stato.

15

597   Bourgey E., Page E. Succession de Mrs Squier et provenant
d'une autre collection. Monnaies d'or du monde entier du 17e
siècle à nos jours. Paris 2 et 3 février 1978. Brossura ed. 707 lotti.
Lista dei prezzi di stima. Buono stato

20

598   Bourgey E. M. Monnaies Grecques Romaines, Byzantines,
Gauloises, Francaises, Etrangeres. Paris 21-22 Juin 1979. Brossura
ed. lotti 818, ill. in b/n, Con lista dei prezzi di stima. Ottimo stato.

15

599   Bourgey M.E. Monnaies Grecques, Romaines, Byzantines,
Gauloises, Francaises, etrangeres, Medailles en Argent et Bronze,
Lots. Paris 11-12 Mars 1981. Brossura ed. 565, tavv. In b/n. Con
lista dei prezzi di stima. Ottimo stato.

15

600   Bourgey M.E. Numismatique Monnaies Grecques,
Romaines, Byzantines, Gauloises, Francaises, Coloniales,
Etrangeres Medailles Lots. 24-25 Fevrier 1983. Brossura ed. lotti
629, tavv. 8, in b/n. Con lista prezzi di stima. Alcuni prezzi di
realizzo annotati a matita e a penna. Buono stato

15



601   Bourgey M.E. Numismatique Monnaies Grecques,
Romaines, Byzantines, Gauloises, Francaises, Feodales,
Etrangeres, Jetons, Lots. 11-12 Mars 1985. Brossura ed. lotti 547,
tavv. 14, in b/n. Con lista prezzi di stima. Buono stato

15

602   BUSI U. - Catalogo di monete e medaglie a prezzo fisso.
Bologna, Febbraio, 1937. Pp. 30, nn. 1150, ill. nel testo. ril. ed.
ottimo stato raro.

10

603   Busso Peus Nachf. Katalog 266. Numismatische Bibliothek.
Frankfurt 11 Oktober 1967. Brossura ed. pp. 71, lotti 1071. Buono
stato.

15

604   Busso Peus Nachf. Katalog 267. Munzen und Medaillen,
Antike, Mittelalter, Neuzeit, Spezialserie Frankfurt. 12-13 Oktober
1967. Brossura ed. pp. 76, lotti 1138, tavv. XXXII in b/n. Buono
stato.

15

605   Busso Peus Nachf. Katalog 270. Munzen und Medaillen,
Griechen, Romer Goldgulden, Taler, Ecus, Crowns. Frankfurt 10-
12 Juni 1969. Brossura ed. pp. 150, lotti 1726, tavv. LXXXIX in
b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Buono stato.

15



606   Busso Peus Nachf. Katalog 276. Orientalische Munzen
Frankreich. Numismatische Literatur. Frankfurt 24-26 Marz 1971.
Brossura ed. pp. 131, lotti da 1001 a 9108, tavv. XLVI in b/n.
Buono stato.

15

607   Busso Peus Nachf. Katalog 278. 2 Cataloghi Teil II. (testo e
tavole). Sammlung DR. W. Koch Hamburg, Deutsche Munzen.
Frankfurt 27-29 Oktober 1971. Brossura ed. pp. 142, Lotti da
1323 a 3041, tavv. 128 in b/n. Buono stato.

15

608   Busso Peus Nachf. Katalog 280. 2 Cataloghi (testo e tavole).
Sammlung Ministerialrat Dr. H. Schwede, Dresden, Atike,
Deutsche Munzen. 30-Okt – 2 Nov. 1972. Brossura ed. pp. 203,
lotti 9039, tavv. 108 in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Buono
stato.

15

609   Busso Peus Nachf. Katalog 317. Deutsche Munzen des
Mittelalters (Sammlung A.) Teil I Norddeutschland. Frankfurt 6 Mai
1987. Brossura ed. pp. 82, lotti 1096, tavv. 37 in b/n. Buono
stato.

15

610   Busso Peus Nachf. Katalog 327. Numismatiker Medaillen.
Munzen Lots Numismatische Bibliotek. Frankfurt 7 November
1989. Brossura ed. pp. 151, lotti da 4001 a 7018, ill. in b/n. Buono
stato.

15



611   Busso Peus Nachf. Katalog 332. 2 Cataloghi (testo e
tavole).Antike: Greek and Roman Coins from a Distinguished
American Collection Ausland, Mittelalter,Deutsche Munzen in Gold
und Silber Brandenburg-Preussen, Sachsen 19. Jahrhundert
Reichsmunzen Lots. Frankfurt 23-28 Oktober 1991. Brossura ed.
pp. 195, lotti 331, tavv. 145 in b/n. Buono stato.

15

612   Busso Peus Nachf. Katalog 336. 2 Cataloghi. Antike,
Ausland, Deutsche Munzen in Gold und Silber Sachsen, Hessen,
Franken Reichsmunzen, Lots. Frankfurt 28 April – 3 Mai 1993.
Brossura ed. 211, lotti 335, tavv. 172 in b/n. Buono stato.

15

613   Busso Peus Nachf. Katalog 338. Persische Munzen des
Altertums Antike, Spezialsammlung Frankreich, Deutsche Munzen
in Gold und Silber Hessen, Nurnberg Reichsmunzen. Frankfurt 27-
29 April 1994. Brossra ed. pp. 156, lotti 2760, tavv. 151 in b/n.
Con lista dei prezzi di realizzo. Buono stato.

15

614   Busso Peus Nachf. Katalog 345. 2 Cataloghi. (testo e tavole)
Antike Sammlung Baktrien und Indien Islam Ausland Deutsche
Munzen in Gold und Silber Spezialsammlung Sachsen
Reichsmunzen Lots. Frankfurt 1-3 November 1995. Con lista dei
prezzi di realizzo. Brossura ed. pp. 218, tavv. 176 in b/n. Buono
stato.

15

615   Busso Peus Nachf. Katalog 349. 2 Cataloghi (testo e tavole).
Antike, Islam, Ausland, Deutsche Munzen in Gold und Silber,
Besonders Hildburghausen und Hasburg, Reichsmunzen, Lots
Numismatische Literatur. Frankfurt 30 Oktober 1 November 1996.
Brossura ed. pp. 209, lotti 9407, tavv. 149 in b/n. Con lista dei
prezzi di realizzo. Buono stato.

15



616   Busso Peus Nachf. Katalog 351. 2 Cataloghi (testo e tavole).
Antike, Islam, Ausland, Deutsche, Munzen in Gold und Silber...
Frankfurt 23-25 April 1997. Brossura ed. Text pp.196, lotti 9300,
Teil 163 in b/n. Ottimo stato.

10

617   Busso Peus Nachf. Katalog 353. 2 Cataloghi (testo e tavole).
Antike, Islam, Indien, Ausland, Deutsche, Munzen in Gold und
Silber... Frankfurt 29-31 Oktober 1997. Brossura ed. Text pp. 281,
lotti 6920, Teil 168 in b/n. Ottimo stato.

10

618   Busso Peus Nachf. Katalog 355. 2 Cataloghi (testo e tavole).
Sammlung und Bibliothek Peter Hammerich / Kopenhagen.
Antike. Spezialsammlung Hippikon. Islam Ausland. Deutsche
Münzen in Gold und Silber. Besonders Sammlung Baden (Teil II),
Reichsmünzen, Lots. Frankfirt 27-29 April 1998. Brossura ed. Text
pp. 211, lotti 354. Teil 133 in b/n. Ottimo stato

10

619   Busso Peus Nachf.Katalog 367. 2 Cataloghi: testo e tavole.
Islam-Ausland. Deutsche Mûnzen und Medaillen, Sammlung
Pommern, Barockmedaillen. Frankfurt 26-28 Oktober 2000.
Brossura ed. pp. 200, lotti da 1621 a 9175, tavv. 107 in b/n.
Ottimo stato.

10

620   Busso Peus Nachf. Katalog 375. 2 Cataloghi (testo e tavole).
Ausland, Turkei, Goldmunzen aus Baden, Wurttemberg,
Schlesien, Siebenburgen, Ungarn Hessen, Mainz Reichsmunzen,
lots. Frankfurt 24-25 April 2003. Brossura ed. pp. 107, lotti da
1501 a 3429, tavv. 110 in b/n + tavv. 4 a colori. Ottimo stato.

15



621   CAHN A. E. - Frankfurt am Main, 26, Oktober, 1926. Die
dubbletten des Munzkabinetts des Gremanischen
Nationalmuseum in Nurberg ..... pp. 166, nn. 2452, tavv. 37. Ril.
ed sciupata buono stato, molto raro e importante. ottima serie di
monete barbariche. Spring -

45

622   CAHN. A. Auktions Katalog 62 Frankfurt 15/1/1929: Munzen
des Mittelalters und der Neuzeit. Legatura editoriale, pp. 132, nn.
2272, tavv. 32

5

623   CENTAURO - Asta 4. Corridonia, 6 - Maggio, 2008. Monete
antiche, zecche italiane ( collezione della prima Repubblica
Romana 1798-1799) straniere e libri. pp 112, nn. 857 + 290, tutti
illustrati a colori. rilegatura ed. ottimo stato, importante vendita
di monetazione della Repubblica romana 1798\99

20

624   Ceresio Lotto di 3 Cataloghi: 26 Settembre 1987 – 26
Settembre 1988 – 3 Ottobre 1992. Ottimo stato.

40

625   Champion Hong Kong Auction. Lotto di 5 Cataloghi: 1 April
2008 – 22 June 2008 – 1 April 2009 – 24 August 2009 – 1
December 2011. Buono stato.

10



626   Chaponniere O. Hess-Divo Coins and Medals Decorations
and Papermoney Ancient, Medieval, Modern. Zurich 18-19 May
2010. Brossura ed. pp. 363, lotti 2017, ill. a colori. Ottimo stato.

10

627   CHRISTENSEN H. – Madison, 1 – December, 1970. Coll.
Richard Henry Harding, Robert I. Nesmith Sapatakus. Coins and
medals. Pp. 60, nn. 1091, tavv. 18. Ril. ed. buono stato.
importante serie di monete sudamericane.

10

628   CHRISTENSEN H. – Madison, 23 – April, 1976. Coins, medals
paper money. Pp. n.n., nn. 3029, tavv. 27. Ril. ed. buono stato.

10

629   Christie's The Collection of Coins & Medals formedby Robert
Benson Jowitt Esq. London 10 December 1963. Brossura ed. pp.
29, lotti 163, tavv. IV in b/n. Buono stato.

15

630   Christie's The Collection of Coins and Medals formed by The
Late Alfred Morrison ESQ. (Part I). London 23 July 1965. Brossura
ed. pp. 22, lotti 98, tavv. XII in b/n. Ottimo stato.

15



631   Christie's. The Collection of Coins and Medals formed by
The Late Alfred Morrison ESQ. (part II final). Londra 1 March 1966.
Brossura ed. pp. 26, lotti da 99 a 229, tavv. Da XIII a XIX in b/n.
Con lista dei prezzi di realizzo e nomi dei relativi acquirenti.
Buono stato.

20

632   Christie's The collection of British Coins, formed by the late
Sir. Charles Oman. London, 31 October 1972. Brossura ed. pp. 61,
lotti 468, tavv. 11 in b/n. Buono stato.

20

633   CHRISTIE'S - MANSON & WOODS LTD. London, 15 - June,
1979. Collection, Pantaleimon Synadino. Important Russian Coins
and Medals. Pp.31, nn. 250, tavv. 18 + 3 a colori. Brossura ed.
lista prezzi Valutazioni . Importante e rara vendita molto ricercata

45

634   CHRISTENSEN H. – Madison, 23 – April, 1976. Coins, medals
paper money. Pp. n.n., nn. 3029, tavv. 27. Ril. ed. buono stato.

25

635   CHRISTIE'S - ROMA. Vol. con 3 vendite effetuate a Roma nel
1985 anno completo Monete antiche, medioevali, medaglie. con
tavole e liste prezzi di Aggiudicazione. Splendida rilegatura rigida
tutta pelle con scritte sul dorso, ottimo stato.

35



636   Christie's Ancient Foreign and United States Coins WITH
Bank Notes. New York 7 September 1989. Brossura ed. pp. 110,
lotti 733, ill. in b/n. Ottimo stato.

15

637   Christie's Important Early American Bank Notes 1810-1874,
from the archives of The American Bank Note Company. New
York 14-15 September 1990. Brossura ed. pp. 310, lotti 2102, ill.
in b/n e a colori. Ottimo stato.

15

638   Christie's Ancient Foreign and United States Coins including
Fine Greek Coins from the Collection of the Honorable J. William
Middendorf II. New York 30 November 1990. Brossura ed. pp. 73,
lotti 544, ill. in b/n. Buono stato.

15

639   Christie's Ancient, English and Foreign Coins,
Commemorative Medals and Bankonotes. London 14 May 1991.
69, lotti 654, tavv. In b/n. Buono stato.

15

640   CNG Auction XV. 5 June 1991. Brossura ed. pp. 100, lotti
1127, ill. in b/n. Buono stato.

10



641   CNG Auction XVII. 5 October 1991. Brossura ed. pp. 75, lotti
567, lotti da 2001 a 2595, ill. in b/n. Con lista dei prezzi di
realizzo. Buono stato.

10

642   CNG Auction XVIII. 3 December 1991. Brossura ed. pp. 120,
lotti 1107, ill. in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Buono stato.

10

643   CNG Auction XX. 25 March 1992. Brossura ed. pp. 152, lotti
2680, ill. in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Ottimo stato.

10

644   CNG Auction XXII. 2 September 1992. Brossura ed. pp. 112,
lotti 2275, ill. in b/n. Buono stato.

10

645   CNG Auction XXIII. 13 October 1992. Brossura ed. pp. 63,
lotti 745, ill. in b/n. Buono stato.

10



646   CNG Auction XXV. 24 March 1993. Brossura ed. pp. 112,
lotti 1417, ill. in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Ottimo stato.

10

647   CNG Auction XXVI. The George and Robert Stevenson
Collection of Greek Gold & Electrum... 11 June 1993. Brossura ed.
pp. 120, lotti 815, ill. in b/n. Ottimo stato.

15

648   CNG Auction XXVII. 29 September 1993. Brossura ed. pp.
184, lotti 2974, ill. in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Buono
stato.

10

649   CNG Auction XXIX. 30 March 1994. Brossura ed. pp. 192,
lotti 3862, ill. in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Ottimo stato.

10

650   CNG Auction XXX. 11 june 1994. Brossura ed. pp. 96, lotti
810, ill. in b/n. Ottimo stato.

10



651   CNG Auction XXXI. Classical Coins Featuring The Roman
Republican Collection of Jordan Lee Wagner. And in conjunction
with Frank L. Kovacs of San Mateo, California The Dr. Frank J.
Novak Collection. 9-10 September 1994. Brossura ed. pp. 184,
lotti 1965, ill. in b/n. Ottimo stato.

15

652   CNG Auction XXXII. 7 December 1994. Brossura ed. pp.
144, lotti 2496, ill. in b/n. Buono stato.

10

653   CNG Auction 35. 20 September 1995. Brossura ed. pp. 167,
lotti 1855, ill. in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Ottimo stato.

10

654   CNG Auction 37. 20 March 1996. Brossura ed. pp. 279, lotti
3463, ill. in b/n. Buono stato.

10

655   CNG Auction 38. 6-7 June 1996. Brossura ed. pp. 216, lotti
1970, ill. in b/n. Buono stato.

10



656   CNG in association with Nac Auction 40. James Fox
Collection of Roman & Byzantine; Myron Stepath Collection of
Roman; European Collection from Magna Graecia. New York 4
December 1996. Brossura ed. pp. 266, lotti 2002, ill. in b/n.
Ottimo stato.

15

657   CNG Auction 42. A New York City Collection of Greek
Coinage & An Idaho Collection of Greek Coinage. New York 29-30
May 1997. Brossura ed. pp. 192, lotti 1650, ill. in b/n. Ottimo
stato.

15

658   CNG Auction 43. A European Collection of Greek. Part I of
the Goodman Collection of Roman Republican. Extensive offering
of Roman Imperial. Detailed selection of Byzantine... 24
September 1997. Brossura ed. pp. 344, lotti 3240, ill. in b/n. Con
lista dei prezzi di realizzo. Buono stato.

15

659   CNG Auction 50. 23 June 1999. Brossura ed. pp. 256, lotti
2171, ill. in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Buono stato.

10

660   CNG Auction 51. 15 September 1999. Brossura ed. pp. 231,
lotti 2050, ill. in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Buono stato.

10



661   CNG Auction 53 Greek, Roman and English Coins, Collection
of Marian A. Sinton, Part II. A Collection of Axumite in gold, silver
and brinze; Collection of Phil DeVicci, Part I. Matthew Rich
Collection of Crusader coins. 15 March 2000. Brossura ed. pp.
312, lotti 2528, ill. in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Ottimo
stato.

10

662   CNG Auction 54. The Collection of Phil De Vicci Part II. An
American Collection of Baktrian... 14 June 2000. Brossura ed. pp.
288, lotti 3327, ill. in b/n. Buono stato.

15

663   CNG Auction 55 A European Collection of Greek. A Choice
Offering of Baktrian Tetradrachms. More from the Collection of
Phil De Vicci. 13 September 2000. Brossura ed. pp. 232, lotti
1992, ill. in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Ottimo stato.

15

664   CNG Auction 76/1. 12 September 2007. Brossura ed. pp.
304, lotti 1867, ill. a colori. Ottimo stato.

10

665   CNG Auction 76/2The Seeger Collection. 12 September
2007. Brossura ed. pp. 80, lotti da 3001 a 3349, ill. a colori.
Ottimo stato.

15



666   CNG Auction 82. Good selection of Celtic, Greek, Roman
and medieval coins. 16 September 2009. Brossura ed. pp. 248,
lotti 1402, ill. a colori. Ottimo stato.

10

667   CNG in Association with Nomos. Masterpieces of Ancient
Greek Coinage Selection from Cabinet W. New York 4 January
2012. Brossura ed. pp. 55, lotti da 1001 a1019, ill. a colori.
Ottimo stato.

15

668   CNG Auction 100 The Adams Collection. Ancient, Medieval,
and Modern Gold Coins and Medals. Part I. New York 7 October
2015. Brossura ed. pp. 288, lotti 1223, ill. a colori. Con lista dei
prezzi di stima. Ottimo stato.

25

669   Goldberg I & L. Coins & Collectibles Inc., The Pre-Long
Beach Auction Ancient, World Gold, World Crowns & Minors. 5-6
September 2017. Brossura ed. pp. 136, lotti da 2000 a 2805. ill. a
colori Ottimo stato

10

670   Credit de la Bourse. Vente aux Encheres Publiques D'Aix les
Bains au Palais de Savoie. Paris 28 Mars 1981. Brossura ed. lotti
487, ill. in b/n. Buono stato.

20



671   Credit de la Bourse. Vente aux Encheres Publiques.
Collection D' un Amateur Paris 26-28 Avril 1993. Cartonato ed.
pp. 228, lotti 1639, ill. in b/n. Buono stato.

20

672   Credit de la Bourse. Vente aux Encheres Publiques. Paris
21-22 April 1994. Brossura ed. pp. 156, lotti 1211, ill. in b/n, tavv.
Di ingrandimenti a colori. Buono stato.

20

673   Credit de la Bourse. Vente aux Encheres Publiques. Paris 24
Novembre 1995. Brossura ed. pp. 92, lotti 705, ill. in b/n. Ottimo
stato.

20

674   De Nederlandsche Muntenveiling Munten, Penningen,
Bankpapier Lotto di 4 Cataloghi: 15-16 December 1999 – 16-17
June 2003 – 15-16 December 2003 – 8 Juni 2004. Ottimo stato.

10

675   DE NICOLA L. – Listino a prezzi fissi Dicembre 1942. Pp. 36,
nn. 1350. Ril. ed. buono stato, raro.

10



676   DNW Catalogue 108 Anglo-Gallic Coins and Coins of France.
London 21 March 2012. Brossura ed. lotti da 1001 a 1341, ill. a
colori. Ottimo stato.

10

677   Dorotheum Sammlung Hollschek 3 Cataloghi. Brossura ed.
VIII Deutschland Munzen und Medaillen. Wien 09-10-11 Oktober
1958, pp. 62, lotti da 2582 a 3721, tavv. VIII in b/n. IX Europa
Munzen und Medaillen. Wien 16-17-18 April 1959, pp. 82, lotti
1958, tavv. XII in b/n. X Brakteaten Dubletten Austria in Nummis.
Wien 19-20 November 1959, pp. 55, lotti 794 – da 4689 a 5208,
tavv. VIII in b/n. Buono stato.

25

678   ELMEN F.James - Auction XVII. Santa Rosa California, closing
date 17 - May, 1990. World coins, Latin american coins and
medals, important russian coins and medals. Pp 38, nn. 853, tutti
illustrati in tavole b\n. brossura ed. buono stato, rara e
importante vendita di monete russe.

35

679   ELMEN F.James - Auction XIX. Santa Rosa California, closing
date 13 - June, 1991. Collection LOJA (monete russe) World coins,
Latin american coins and medals, important russian coins and
medals. Pp39, nn 836, tutti illustrati in tavole b\n. brossura ed.
buono stato, rara e importante vendita.

35



680   ELMEN F.James - Auction XXII. Santa Rosa California, closing
date 19 - November, 1992. Latin american coins - Russian coins
and medals, World coins. Pp 31, nn. 540, tutti illustrati in tavole
b\n. brossura ed. buono stato, raro.

25

681   ELSEN Jean - Bruxelles 1986. listini a prezzi fissi anno 1986
completo. con centinaia di tavole. rilegatura rigida similpelle con
scritte, ottimo stato.

10

682   ELSEN Jean - Bruxelles 1987. listini a prezzi fissi anno 1987
completo. con centinaia di tavole. rilegatura rigida similpelle con
scritte, ottimo stato.

10

683   Elsen Asta 109. Collection Albert Symkens, Monnaies,
Medailles, et Jetons des Pays-Bas Meridionaux. Bruxelles 18 Juin
2011. Brossura ed. pp. 261, lotti 2023, tavv. A colori. Con lista dei
prezzi di realizzo.

10



684   Feuardent F. Collection Paul Bordeaux 2 Cataloghi. I Partie
Monnaies Francaises Gauloises, Merovingiennes, Carolingiennes
et Capetiennes Jusqu'a Charles VIII. Paris 26-29 Avril 1926.
Brossura ed. pp. 72, lotti 794, tavv. VII in b/n. II Partie Monnaies
Royales Francaises de Louis XII a la Revolution 1789. Paris 27
November 1927. Brossura ed. pp. 42, lotti da 795 a 1403, tavv.
Da VIII a XIX in b/n. Buono stato.

50

685   FINARTE. Asta . 51. Milano, 24\25\26 - Ottobre, 1968.
Monete italiane d'oro e d'argento. pp. 42, nn. 669, tavv. 32. ril ed
lista prezzi Val. ottimo stato, importante serie papale.

15

686   Finarte Asta di Monete e Medaglie Italiane ed Estere. Milano
2-3 Marzo 1978. Brossura ed. pp. 90, lotti 705, tavv. 28 in b/n.
Buono stato.

10

687   FINARTE - Asta 700. Milano, 12 - novembre, 1989. Tre
importanti collezioni di monete. Oselle Veneziane - Ducati d'oro e
zecchini - Patriarcato di Aquileia. Pp 107, nn. 533, tutti illustrati in
tavole nel testo non num. rilegatura ed. ottimo stato,
importantissima vendita.

20



688   FINARTE - Asta 710. Milano 28 - Novembre, 1989.
Ceramiche antiche, maioliche medioevali del 500 e 600. pp 75,
nn. 170, tutti illustrati a colori nel testo. rilegatura ed. ottimo
stato, importante collezione.

10

689   FINARTE - Asta 751. Milano, 10\11 - 1990. Monete
antiche,medioevali e del'evo comoderno, medaglie rinascimentali
e pontificie. Pp 167, nn. 992+6, tavole 91 + 6 tavole a colori. lista
prezzi Aggiudicazione. Rilegatura ed. ottimo stato.

15

690   FINARTE - Asta 826. Milano, 14 - Maggio, 1992. Monete
dell'evo antico italiane, estere. Collezione di altomedioevali delle
tre Venezie, importanti rarità del Regno. Pp 103, nn. 720,
tavole50 + tavole e illustrazioni nel testo con ingrandimenti.
rilegatura ed. lista prezzi Aggiudicazione, ottimo stato,
importantissima vendita di monete del Veneto.

20

691   FINARTE - Asta 843. Milano, 11\12 - Novembre, 1992.
Importante collezione di Monete Veneziane dalle origini alla
chiusura della zecca; comprendente quasi tutte le oselle dogali e
di Murano, rare imitazzioni del ducato, l'ottocento con anche
blocchi e assedi, medaglie del senato e bolle dogali inoltre
tremissi longobardi e denari carolingi pper Treviso. pp 216, nn.
1132, tavole, 104 + tavole e illustrazioni nel testo. rilegatura ed.
ottimo stato, importante e ricercata vendita.

25



692   FINARTE - Asta 874. Milano, 11 - Novembre, 1993. Monete e
medaglie medioevali . Tra le quali una selezione di monete
pontificie e una nota ma pressoche inedita raccolta della zecca di
Venezia comprendente importanti rarità. Pp 104, nn. 710, tavole
52. Lista prezzi Aggiudicazione, rilegatura ed. ottimo stato.

15

693   FINARTE - Asta 898. Milano, 26 - Maggio, 1994. Monete e
medaglie medioevali, moderne e contemporanee. Imprtante
vendita di monete d'oro e del Regno d'Italia. pp 139, nn. 810,
tavole, 64 + tavole e illustrazioni nel testo con ingrandimenti.
rilegatura ed. lista prezzi Aggiudicazione, ottimo stato.

20

694   FINARTE - Asta 957. Milano, 22\23 - Novembre, 1995.
Monete e medaglie dell'evo antico, medioevali e moderne,
comprendenti splendide monete rinascimentali, l'ambrosino o
fiorino d'oro di Milano, importanti rarità dei Regni d'Italia e delle
Due Sicilie. una collezione di medaglie pontificie e napoletane. pp
143, nn. 1060, tavole, 63 + 1 di ingrandimenti + illustrazioni nel
testo. rilegatura ed. lista prezzi Aggiudicazione, ottimo stato.

20



695   FINARTE. – Asta 972. Milano, 28 – Marzo, 1996. Monete e
medaglie dell ‘evo antico e del Regno d’Italia. comprendenti
monete greche e romane d’oro e d’argento, massimamente
provenienti da una collezione AVITA di illustre famiglia italiana.
Pp. 108, nn. 651, tavv. 35, + 6 a colori, + ill. nel testo. ril.
editoriale, lista prezzi Aggiudicazione, ottimo stato,
importantantissima vendita. Ottima la serie di monete
repubblicane e imperiali romane FINARTE. – Asta 972. Milano, 28
– Marzo, 1996. Monete e medaglie dell ‘evo antico e del Regno
d’Italia. comprendenti monete greche e romane d’oro e
d’argento, massimamente provenienti da una collezione AVITA di
illustre famiglia italiana. Pp. 108, nn. 651, tavv. 35, + 6 a colori, +
ill. nel testo. ril. editoriale, lista prezzi Aggiudicazione, ottimo
stato, importantantissima vendita. Ottima la serie di monete
repubblicane e imperiali romane FINARTE. – Asta 972. Milano, 28
– Marzo, 1996. Monete e medaglie dell ‘evo antico e del Regno
d’Italia. comprendenti monete greche e romane d’oro e
d’argento, massimamente provenienti da una collezione AVITA di
illustre famiglia italiana. Pp. 108, nn. 651, tavv. 35, + 6 a colori, +
ill. nel testo. ril. editoriale, lista prezzi Aggiudicazione, ottimo
stato, importantantissima vendita. Ottima la serie di monete
repubblicane e imperiali romane FINARTE. – Asta 972. Milano, 28
– Marzo, 1996. Monete e medaglie dell ‘evo antico e del Regno
d’Italia. comprendenti monete greche e romane d’oro e
d’argento, massimamente provenienti da una collezione AVITA di
illustre famiglia italiana. Pp. 108, nn. 651, tavv. 35, + 6 a colori, +
ill. nel testo. ril. editoriale, lista prezzi Aggiudicazione, ottimo
stato, importantantissima vendita. Ottima la serie di monete
repubblicane e imperiali romane FINARTE. – Asta 972. Milano, 28
– Marzo, 1996. Monete e medaglie dell ‘evo antico e del Regno
d’Italia. comprendenti monete greche e romane d’oro e
d’argento, massimamente provenienti da una collezione AVITA di
illustre famiglia italiana. Pp. 108, nn. 651, tavv. 35, + 6 a colori, +
ill. nel testo. ril. editoriale, lista prezzi Aggiudicazione, ottimo
stato, importantantissima vendita. Ottima la serie di monete
repubblicane e imperiali romane

20



696   FINARTE - Asta 1004. Milano, 20 - Marzo, 1997. Placchette,
rilievi, avori, vasta collezione di monete romane repubblicane e
imperiali. 1100 in lotti multipli di monete romane coloniali e
provinciali, monete italiane, e la collezione Dottalchi del Regno
d'Italia. pp135, nn. 855, tavole 61 + 3 + illustrazioni nel testo.
lista prezzi Aggiudicazione. rilegatura ed. ottimo stato.

15

697   FLORANGE J. – CIANI L. - Paris, 16 – Octobre, 1923.
Collection de Mr. E. A. medailles grecques antiques Pp. 13, nn.
98, tavv. 2. Ril .ed. buono stato, raro. Spring, 181

45

698   Florange M. J. Ciani M. L. Monnaies et Medailles Plaquettes
Modernes collections appartenant a divers amateurs. 19 Janvier
1924. Brossura ed. pp. 20, lotti 239, tavv. 2 in b/n. Copertina
mancante. Note a matita dei prezzi. Buono stato

25

699   Florange M. J. Ciani M. L. Collection de Mr. X... Decorations
Ordres Francais et Etrangers Medailles, Jetons, Insignes. 05-06
Mars 1924. Brossura ed. pp. 44, lotti 464, tavv. XII in b/n. Buono
ststo

25

700   Florange M. J. Ciani M. L. Catalogue des Monnaies Grecques
et Romaines Medailles Artistiques Ftancaises et Etrangeres
composant la Collection de M. Georges Gallet de la Chaux de
Fonds (Suisse). Paris 28 Mai 1924. Brossura ed. pp. 70, lotti 238,
tavv. XXX in b/n. Dorsetto con lievi mancanze. Buono stato

25



701   Florange M. J. Ciani M.L. Collection Medailles Monnaies et
Antiquites. Paris 03 Juillet 1925. Brossura ed. pp. 8, lotti 99, tavv.
I in b/n. Buono stato.

25

702   FLORANGE J. – Paris, 1926. Monnaies et medailles et jetons
francaise & entrangeres. Pp. 30, nn. 832. Ril. ed. buono stato,
raro.

15

703   GALLERIA EVANGELISTI. - Lucca, 18\23 - Marzo, 1971.
Collezione Costantini. Monete antiche, medioevali e medaglie. pp
142, nn. 2202+162+63, tavv. 12. brossura ed. sciupata, interno
buono stato, rara vendita.

20

704   GALLERIA IL PONTE - Asta N. 1. Milano, 15 - Gennaio, 1981.
Monete antiche, zecche italiane estere. pp non numerate, nn.
637, tavole, 31. rilegatura ed. buono stato, molot rato.

15

705   GALLERIA IL PONTE. - asta n. 3. Milano, 29 - Ottobre, 1981.
monete romane, bizantine, medioevali e moderne. Pp 42, nn.
641, tavv. 38. rilegatura ed. buono stato.

10



706   GALLERIA IL PONTE- Asta n. 9. Milano, 10 - Giugno, 1983.
Monete di zecche italiane o battute da italiani all'estero. Pp 82,
nn.655, tavole, 45. rilegatura ed. buono stato, importante
vendita.

10

707   GALLERIA IL PONTE. Asta 10. Milano, 15 – Febbraio, 1984.
Monete e medaglie romane, medioevali, estere e medaglie
papali. . Pp. 79, nn. 780, tavv. 59. Rilegatura ed. buono stato.
ottima serie di monete dell'Italia meridionale.

10

708   GALLERIA IL PONTE. Asta 11. Milano, 9 - Maggio, 1984.
Monete romane, zecche italiane e medaglie napoleoniche estere.
Pp. 80, nn. 854, tavv. 72. Rilegatura ed. buono stato.

10

709   GERI GALLERIE. Milano, 18\19 - Dicembre, 1981. Monete
antiche medioevali e moderne, pesi e cartamoneta, ect. Pp. 41,
nn. 992, tavv. 41. ril ed ottimo stato, lista prezzi Val.

10

710   GERI GALLERIE. - Milano, 24 - Maggio, 1985. Monete
romane, bizantine, zecche italiane, estere e libri. ril ed ottimo
stato

10



711   GIESSENER MUNZHANDLUNG. Auktion 36. Munchen, 8 -
April, 1987. Antike munzen. Pp. 89, nn. 714, tavv. 4 a colori, +
tutti illustrati b\n. legatura editoriale, ottimo stato, ottima
vendita.

15

712   Glendining & Co.Catalogue of gold coins of the world, the
collection formed by J. Wall-Row, Esq. London 20-21 May 1930.
Brossura ed. pp. 34, lotti 377, tavv. XII in b/n. Tavv. Staccate.
Buono stato.

20

713   Glendening & Co. Catalogue of Coins and Medals including:
English Silver Coins, The property of E.I. Davis, Esq Canadian
Tokens ,the property of G.A. Gillette Esq. Plan of the Battle of
Bladensburg. 1814 Fire Insurance Marks. London 26-27 June
1930. Brossura ed. pp. 43, lotti 489, tavv. III in b/n. Buono stato

20

714   Glendining & Co. Catalogue of fine gold coins, all of artistic
merit, the property of a private collector also, rare coins from
various Sources. London 01-02 July 1936. Brossura ed. pp. 44,
lotti 531, tavv. IV in b/n. Buono stato.

20

715   Glendining & Co. Catalogue of English silver and copper
coins, 1658-1936, the property of W. Waite Sanderson, Esq.,
C.B.E., Riding Mill, Northumberland. London 18 January 1939.
Brossura ed. pp. 22, lotti 260, tavv. IV in b/n. Tavole staccate.
Buono stato.

20



716   Glendining & Co.. Catalogue of Coins of the British Empire
in gold and silver, formed over a period of many years by a north
country collector. London, 23 May 1939. Brossura ed. pp. 58, lotti
721, tavv. XI in b/n. Buono stato.

20

717   Glendining & Co. Catalogue of a very fine collection of gold
coins and medals, the property of George Simmons, Esq. London
27-28 March 1946. Brossura ed. pp. 19, lotti 282, tavv. XV in b/n.
Buono stato.

20

718   Glendining & Co. Catalogue of A Valuable Collection of
Crown Pieces of the British Isles. The Property of the late Captain
H.E.G. Paget, I.A. (retd) M.A., F.R.N.S., M.B.N.S. London 25
September 1946. Brossura ed. pp. 49, lotti 554, tavv. XXVII in b/n.
Copertina staccata. Buono stato

20

719   Glendining & Co. Catalogue of The Important collection of
English Gold Coins. The property od Dominic Mitchell Esq.
London, 27 April 1949. Brossura ed. pp. 19, lotti 194, tavv. XII in
b/n. Buono stato.

20



720   Glendining & Co. Catalogue of the fifth and final portion of
the collection of Dr. A.N. Brushfield formely a Vice-President of
the British Numismatic Society. Coins and Tokens of the British
Colonies and Possessions and of other countries in Asia, London 2
November 1949. Brossura ed. pp. 48, lotti 409, tavv. IV in b/n.
Buono stato.

20

721   Glendining & Co. Catalogue of The Important Collection of
English Coins formed by William Luard Raynes, ESQ. M. A., O.B.E.,
of Cambridge. London 15 February 1950. Brossura ed. pp. 59,
lotti 627, tavv. VI in b/n. Buono stato.

20

722   Glendining & Co. Catalogue of English & Foreign Coins
Including Portuguese & Spanish Gold Coins from the Collection of
Colonel Sir Edwin King K.C.B., C.M.G. London, 7 June 1950.
Brossura ed. pp. 27, lotti 350, tav. 1 in b/n. Buono stato.

20

723   Glendining & Co. Catalogue of British & foreign coins,
including illustrated coins . London 16 February 1951. Brossura
ed. pp. 20, lotti 257, tavv. III in b/n. Buono stato.

15

724   Glendining & Co. Catalogue of the important collection of
silver coins of Germany and corresponding numismatic books,
formed by W. Owston Smith, Esq., M.A., (Vice President of the
Royal Numismatic Society). London 6 June 1951. Brossura ed. pp.
87, lotti 892, tavv. XVII in b/n. Buono stato.

10



725   Glendining & Co. Catalogue of Scandinavian Coins,
Obsidional Coins, also English and German Silver Medals formed
by W. Owston Smith Esq., M.A. ( Vice President of the Royal
Numismatic Society). London 26 September 1951. Brossura ed.
pp. 39, lotti 901 a 1277, tavv. VIII in b/n. Buono stato.

15

726   Glendining & Co. Catalogue of the Important Collection of
British Crown Pieces formed by F.B. Nightingale Esq., F.R.I.B.A.
London 24 October 1951. Brossura ed. pp. 27, lotti 246, tavv. XII
in b/n. Buono stato.

15

727   Glendining & Co. Catalogue of the Collection of English &
Foreign Coins in Gold & Silver formed by A. Hill, Esq. London 23
April 1952. Brossura ed. pp. 40, lotti 767, tavv. VI in b/n. Buono
stato

15

728   Glendening & Co. Catalogue of Greek, Roman, English,
Australian and Foreign Coins formed by late H.C. Dangar Esq.
London 15 April 1953. Brossura ed. pp. 40 tavv. VIII in b/n. Buono
stato

30

729   Glendining & Co.- Catalogue of A Choice Collection of
Copper Coins, including patterns and proofs, of Great Britain and
the Colonies formed by Major A. W. Foster. 1953. London 19
October 1953. Brossura ed. pp. 20, lotti 226, tavv. VIII in b/n.
Buono stato.

15



730   Glendining & Co. Catalogue of The Numismatic Library
formed by the Late Leonard Forrer. London 30 April 1954.
Brossura ed. pp. 30, lotti 239. Buono stato.

15

731   Glendining & Co. Catalogue of the important collection of
British coins, formed by the late H. A. Parsons, comprising English
hammered gold, Romano-British, English hammered and milled
silver, Maundy money, ... London 11 May 1954. Brossura ed. pp.
113, lotti 1060, tavv. XXIII in b/n. Alcune note a penna dei prezzi.
Buono stato.

15

732   Glendining & Co. Catalogue of the Important Collection of
English Coins , Commemorative Medals and Badges of the Reign
of Charles I in Gold, Silver, and Copper, and others English Coins
and Medals the property of a deceased Lady Collector. London 25
April 1955. Brossura ed. pp. 46, lotti 312, tavv. XVI in b/n. Buono
stato

15

733   Glendining & Co. Catalogue of the Important Collection of
English Gold British, Commonwealth and Foreign Silver Coins
including especially English Two Guineas, English Crowns &
Florins. The property of the late Herbert Whitley, Esq. London 11
April 1956. Brossura ed. pp. 45, lotti 494, tavv. XIV in b/n. Buono
stato

15

734   Glendining & Co. Glendining, Catalogue of the collection of
British, Colonial and Foreign Coins formed by the late H. W. Taffs,
Esq. London 21 November 1956. Brossura ed. pp. 104, lotti 927,
tavv. VIII in b/n. Manca il retro della copertina. Buono stato.

15



735   Glendining & Co. Important collection of Provincial Tokens
of the Eighteenth Century and Medals and Tokens relating to
printing. London, 12 March 1958. Brossura ed. pp. 63, lotti 455,
tavv. VIII in b/n. Buono stato

15

736   Glendining & Co. Catalogue of An Important Collection of
Provincial Tokens of the Eighteenth Century and a very
comprehensive Collection of Medals, Plaques, Tokens, Etc.
relating to Printers, Printing, Booksellers, Publishers, Authors,
Engravers and Papermakers. London 12-13 March 1958. Brossura
ed. pp. 63, lotti 455, tavv. VIII in b/n. Buono stato.

15

737   Glendining & Co. Catalogue of an Important Collection of
Maltese & Foreign Gold Coin and the valuable Collection of Mr
Wharton Sinkler of U.S.A. Including English, Scottish and Ancient
Coins. London 24-25 February 1960. Brossura ed. pp. 71, lotti
858, tavv. XX in b/n. Buono stato.

20

738   Glendining & Co. Catalogue of a Collection of Gold & Silver
Coins of the World of a Continental Collector. London 21-22
September 1960. Brossura ed. pp. 76 lotti 966, tavv. XXI in b/n.
Ottimo stato.

15

739   Glendining & Co. Catalogue of Spanish and Spanish –
American Gold Coins. London 12 October 1960. Brossura ed. pp.
17, lotti 235, tavv. IX in b/n. Buono stato.

15



740   Glendining & Co. Catalogue of a Collection of Gold and
silver Coins of the World. London 30 31 May 1961. Brossura ed.
pp. 40, lotti 648, tavv. XI in b/n. Buono stato.

15

741   Glendining & Co. Catalogue of Latin American and Spanish
Gold Coins. London 23 October 1961. Brossura ed. pp. 23, lotti
358, tavv. III in b/n. Buono stato.

15

742   Glendining & Co. Catalogue of a Cabinet of English Gold
Coins the property of Gordon V. Doubleday, ESQ. Ancient British,
English Hammered and Mill Coinages. London 20 November 1961.
Brossura ed. pp. 28, lotti 373, tavv. V in b/n. Buono stato.

15

743   Glendining & Co. Catalogue of an Important Collection of
English Milled Silver Coins and a selection of English Copper Coins
including many Patterns and Proofs. London 04 October 1962.
Brossura ed. pp. 42, lotti 365, tavv. XV in b/n. Buono stato.

15

744   Glendining & Co. Catalogue of A Collection of Gold & Silver
Coins of The World including part of the late George Bauer
Collection. London 12-13 December 1962. Brossura ed. pp. 60,
lotti 966, tavv. XIII in b/n. Buono stato.

15



745   Glendining & Co. Catalogue of The Choice Collection of
English Gold Coins formed by the Late A.H. Gilbert, ESQ. London
13 March 1963. Brossura ed. pp. 15, lotti 177, tavv. IV in b/n.
Buono stato.

15

746   Glendining & Co. Catalogue of Coins of the World in Gold
and Silver including : Coins from the estate of the late Mr. Wayte
Raymond of America. 10-11-June 1963. Brossura ed. pp. 56 tavv.
XXI.. Buono stato

15

747   Glendining & Co. Catalogue of The Important Collection of
English Coins in Gold, Silver and Copper formed by K.V. Graham
Esq. London 12 June 1963. Brossura ed. pp. 30, lotti 331, tavv.
XIV in b/n. Buono stato.

15

748   Glendining & Co. Catalogue of A Small but Choice Collection
of English Milled Gold Coins the property of a Private Collector.
London 26 June 1963. Brossura ed. pp. 11, lotti 78, tavv. VII in
b/n. Buono stato.

15

749   Glendining & Co. Catalogue of an Important Collection of
English Hammered Gold Coins from Edward III to Charles II and a
selection of Scottish Gold Coins. London 03 October 1963.
Brossura ed. pp. 22, lotti 252, tavv. 16 in b/n. Buono stato.

15



750   Glendining & Co. Catalogue of An the important Collection
of Silverv Coins of the World. Including : Coins from estate of late
Mr. Wayte Raymond of America 11 March 1964. Brossura ed. pp.
30 tavv. XI. Con lista dei prezzi di stima. Ottimo stato.

15

751   Glendining & Co. Catalogue of an important collection of
English and foreign gold coins, the property of Lady Duveen.
London 29-30 September 1964. Brossura ed. pp. 52, lotti 630,
tavv. XLI in b/n. Note a matita dei prezzi. Buono stato.

15

752   Glendining & Co. Catalogue of an Important Collection of
German Thalers, Austrian Gold & Silver Coins also a fine
Collection of English & Scottish Coins. London 28-29 October
1964. Brossura ed. pp. 76, lotti 1265, tavv. XVI in b/n. Buono
stato.

15

753   Glendining & Co. Catalogue of A Collection of English Coins
The Property of James F.Checkley deceased. London 10 February
1965. Brossura ed. pp. 36, lotti 371, tavv. IX in b/n. Buono stato.

15

754   Glendining & Co. Catalogue of a Collection of English Milled
Silver Coins. The property of E.R. Jackson-Kent, Esq. London 26
May 1965. Brossura ed. pp. 26, lotti 283, tavv. VIII in b/n. Buono
stato.

15



755   Glendining & Co. Catalogue of an Important Collection of
Oriental Coins in Gold, Silver and Bronze. London 30 June 1965.
Brossura ed. pp. 50, lotti 624, tavv. XX in b/n. Buono stato.

20

756   Glendining & Co. Catalogue of an Important Collection of
Maltese Coins in Gold and Silver. London 22 November 1967.
Brossura ed. pp. 29, lotti 449, tavv. XVI in b/n. Buono stato.

30

757   Glendining & Co., Catalogue of an Important Collection of
English Anglo-Gallic and Foreign Gold Coins. London, 29
November 1967. Brossura ed. pp. 20, lotti 207, tavv. XII in b/n.
Note a penna dei prezzi realizzati. Buono stato.

15

758   Glendining & Co. Catalogue of the collection of English
hammered silver coins, formed by the late Dr. E. Burstal, M.A.,
M.D., of Bournemouth. London 15-16 May 1968. Brossura ed. pp.
57, lotti 543, tavv. XVII in b/n. Buono stato.

15

759   Glendining & Co. Catalogue of Hammered Gold Coins from
the celebrated “Fishpool Hoard”. London 17 October 1968.
Brossura ed. pp. 14, lotti 85, tavv. 7 in b/n. Tavole staccate.
Buono stato.

15



760   Glendening & Co. Catalogue of an Important Collection of
Coins of the U.S.A. And Washington Medals in Gold, Silver and
Copper. London 30 October 1968. Brossura ed. 24, lotti 314, tavv.
6 in b/n. Buono stato.

15

761   Glendining & Co.Catalogue of a Collection of choice English
silver coins, and a small series of gold coins. London 11 december
1968. Brossura ed. pp. 38, lotti 451, tavv. VIII in b/n. Buono stato.

15

762   Glendining & Co. Catalogue of an important collection of
Coins of the Wordl in gold and silver. London 10-11 June 1970.
Brossura ed. pp. 59, lotti 950, tavv. 22 in b/n. Buono stato.

15

763   Glendining & Co. Catalogue of a collection of Modern World
Gold, Japanese & U.S. Coins formed by Mr. W. E. Leistner of New
York . 15-16 October 1970. Brossura ed. pp. 80 tavv. XXIVin b/n.
Buono stato

15

764   Glendining & Co. The R.P.V. Brettell Collection of Coins of
Exeter and Civil War Issues of Devon. London, 28 October 1970.
Brossura ed. pp. 76, lotti 406, tavv. XVIII in b/n. Note a penna dei
prezzi di realizzo. Buono stato.

15



765   Glendining & Co. Catalogue of Gold & Silver Coins of the
World, including collection of the late Major G. S. M. Burton and a
very inportant collection of Coins of Liechtenstein. London, 19
November 1970. Brossura ed. pp. 87, lotti 1072, tavv. 32 in b/n.
Tavole staccate. Buono stato.

15

766   Glendining & Co. Catalogue of ancient, English and Foreign
Coins in Gold, Silver, and Bronze. London 25-26 November 1970.
Brossura ed. pp. 87, lotti 1035, tavv. XIII in b/n. Buono stato.

10

767   Glendining & Co. Catalogue of Gold and Silver Coins of the
World including a Highly Important Collection of the Gold Coins of
Colombia and an Extensive series of Europen Thalers. London 17-
18 November 1971. Brossura ed. pp. 85, lotti 1025, tavv. XLIII in
b/n. Ottimo stato.

15

768   Glendining & Co. Catalogue of The Important Collection of
Anglo-Saxon Silver Pennies formed by F. Elmore Jones Esq.
London 12-13 May 1971. Brossura ed. pp. 87, lotti 1016, tavv.
XXXVI in b/n. Buono stato.

15

769   Glendining & Co. Catalogue of The Gordon V. Doubleday
Collection of Coins of Edward III (1327 to 1377) London 07-08
June 1972. Brossura ed. pp. 78, lotti 673, tavv. XXV in b/n. Ottimo
stato.

15



770   Glendining & Co. Catalogue of Russian Coins from the
Collection of the late Michele Baranowsky. London 14 June 1972.
Brossura ed. pp. 19, lotti 228, tavv. IX in b/n. Buono stato.

30

771   Glendining & Co. Catalogue of ancient, Oriental, European
and British coins, including the property of W.H. Bennett, of
Shirley, Surrey. London 4-5 October 1972. Brossura ed. pp. 78,
lotti 808. tavv. 12 in b/n. Buono stato.

10

772   Glendining & Co., Catalogue of the Collection of English
Silver Coins and the Numismatic Library The Property of Mr. L. V.
Larsen of Coshocton, Ohio. London 01 November 1972. Brossura
ed. pp. 50, lotti 548, tavv. X in b/n. Ottimo stato

15

773   Glendining & Co., Catalogue of Gold Coins of the World
being the Collection formed by Alvin Van Loan Gaines of Los
Angeles California, also other Properties of Coins and Medals
London 02 November 1972. Brossura ed. pp. 40, lotti 961, tavv.
XI in b/n. Note a penna dei prezzi di realizzo. Buono stato.

15

774   Glendining & Co. Catalogue of gold and silver coins of the
world, including an extensive series of coins of South America
and choice coins of Europe and Asia. London 22-23 November
1972. Brossura ed. pp. 80, lotti 1054, tavv. XL in b/n. Buono stato.

15



775   Glendining & Co. Catalogue of ancient & foreign coins, in
gold, silver and bronze, including coins from the collection of the
late Henry Symonds, F.S.A., of Lincoln's Inn, Barrister at Law.
London 3-4 October 1973. Brossura ed. pp. 64, lotti 785, tavv. XV
in b/n. Buono stato.

10

776   Glendining & Co. Catalogue of important Scottish gold coins
and medals, & other British coins, Including 135 Scottish Silver
Coins Choice Scottish Silver Coins Rare Irish Coins. Rare Historical
Medals, Yorkshire Tokens, Ancient British and later English Coins,
Banknotes. London 6 March 1974. Brossura ed. pp. 79, lotti 338,
ill. in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Buono stato.

10

777   Glendining & Co. Important Gold and Silver Coins of Malta.
London 22 May 1974. Brossura ed. pp. 63, lotti 350, ill. in b/n. Con
lista dei prezzi di stima. Buono stato.

50

778   Glendining & Co, in conjunction A.H. Baldwin & Sons English
& Scottish Coins from the R. C. Lockett Collection sold by order of
the trustees of The Clonterbrook Trust. London 07 June 1974.
Brossura ed. pp. 46, lotti 362, tavv. XVIII in b/n. Buono stato.

15

779   Glendining's, The collection of coins from Glamis Castle.
London 04 July 1974. Brossura ed. pp. 34, lotti 369, tavv. XIII in
b/n. Buono stato.

15



780   Glendining & Co. Catalogue of Anglo-Saxon and Norman
coins, the important collection formed by Dr. Brian Bird, of
Cleveland, Ohio, U.S.A., including a St. Eadmund halfpenny, coins
of the Viking invaders...London 20 November 1974. Brossra ed.
pp. 50, lotti 300, ill. in b/n. Buono stato.

10

781   Glendining & Co. Catalogue of Greek, Roman, and
Byzantine coins, in gold, silver, and bronze, together with other
medieval coins in gold and silver. London 11 December 1974.
Brossura ed. pp. 59, lotti 481, tavv. 31 in b/n. Con lista dei prezzi
di stima e di realizzo. Buono stato.

10

782   Glendining & Co. Glendining & Co. In conjunction with Spink
& Son. Catalogue of an extremely fine collection of British
Commonwealth Bankonotes and related items many very rare,
the majority from the following countries, British Carribean
Territories, British Honduras, British West Africa, Ceylon, Cook
Island, Cyprus, East Africa, Falkland Islands, Gibraltar, Hong Kong,
Jamaica, Mauritius Seychelles. 9 June 1975. Brossura ed. pp. 16
lotti 243, tavv. XV, con liste prezzi di stima e di realizzo. Buono
stato.

15

783   Glendining & Co., Catalogue of English, Scottish & Irish
Hammered Silver Coins including the R.P.V. Brettell Collection of
Coins of Barnstapia and a series of Modern English Crowns. 18
June 1975. Brossura ed. pp. 38, lotti 321, tavv. XIII in b/n. Con
lista dei prezzi di realizzo. Buono stato.

15



784   Glendining & Co. Catalogue of Silver Coins of the United
Provinces and the Spanish Netherlands with some Artifacts
recovered from the “Meeresteijn” sunk near the cape of good
hope 3 April 1702. London 01 October 1975. Brossura ed. pp. 24,
lotti 377, tavv. XI in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Ottimo
stato.

15

785   Glendining & Co. In conjunction with A.H. Baldwin & Sons.
Silver coins of Norway, the collection of the late Dr. H.F. Harwood,
of Deganwy, North Wales European and South American Coins.
London 04 November 1975. Brossura ed. pp. 31, lotti 461, tavv.
XXII in b/n. Ottimo stato

15

786   Glendining & Co. In conjunction with Spink & Son. A
Collection of the Coins of Goa and other Important Gold and Silver
Coins of the World. London 19 November 1975. Brossura ed. pp.
44, lotti 781, tavv. XXII in b/n.

15

787   Glendining & Co., Catalogue of an Important Collection of
Gold Coins of the World. 15 June 1977. Brossura ed. lotti 185, ill.
in b/n. Ottimo stato.

15

788   Glendining & Co. Iin conjunction with A.H. Baldwin & Son.
Catalogue of English coins and medals, (Charles I – Anne), and
Colonial Coins Collected by Archbishop Sharp (1645-1745).
London 5 October 1977. Brossura ed. pp. 36, lotti 361, tavv. XXVI
in b/n. Con lista dei prezzi di stima. Ottimo stato.

10



789   Glendining & Co. Catalogue of ancient & medieval coins, in
gold, silver and bronze, a collection of Byzantine and related
medieval coins. London 24 May 1978. Brossura ed. pp. 30, lotti
310, tavv. V in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Buono stato.

10

790   Glendining & Co. Catalogue of an important collection of
English hammered silver crown pieces (Elizabeth I to Charles I),
the property of a West Country collector. London 08 November
1978. Brossura ed. pp. 36, lotti 145, tavv. XXIV in b/n.Con lista dei
prezzi di stima. Ottimo stato.

15

791   Glendining & Co. Catalogue of Irish coins and the collection
of English, Colonial, and foreign coins, formed by the late Harold
J. Armstrong. London 09 November 1978. Brossura ed. pp. 37,
lotti 531, tavv. VI in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Ottimo
stato.

15

792   Glendining & Co. Catalogue of the collection of English
Milled Coins in Gold & Silver formed by the late Benjamin E.
Wyand. London 1st July 1981. Brossura ed. pp. 20, lotti 246, tavv.
VI in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Buono stato.

15

793   Glendining & Co. Catalogue of A Collection of Coins of the
Netherlands in Gold & Silver. London 26 October 1983. Brossura
ed. pp. 21 lotti 253, tavv. III in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo.
Buono stato

15



794   Glendining & Co., Catalogue of A Collection of Hammered
Silver Coins formed by Mrs. M. Delme-Radcliffe of Aldbourne,
Wilts N. 4. 17 April 1985. Brossura ed. pp. 64, lotti 430, tavv. X in
b/n. Con lista dei prezzi di stima. Buono stato.

15

795   Glendining & Co. 3 Catalogues. I) Catalogue of part 1 of The
Important Collection of Norman and Plantagenet Coins formed by
the late F. Elmore Jones. London 13 April 1983. Brossura ed. pp.
37, lotti da 1017 a 1291, tavv. 7 in b/n. II) Catalogue of part 2 of
The Important Collection of Norman and Plantagenet Coins
formed by the late F. Elmore Jones. London 10 April 1984.
Brossura ed. pp. 38, lotti da 1292 a 1601, tavv. IX in b/n. Con lista
dei prezzi di stima e di realizzo. III) The Important Collection of
Norman and Plantagenet Coins formed by late F. Elmore Jones
Part Three (Final) London 07 October 1986. Brossura ed. pp. 36,
lotti da 1602 a 1911, tavv. VIII in b/n. Con lista dei prezzi di stima.
Buono stato.

25

796   Glendining & Co. In conjunction with A.H. Baldwin & Sons.
Coin of the Sussex Mints. London 14 October 1985. Brossura ed.
pp. 33, lotti 209, tavv. IX in b/n. Ottimo stato.

15

797   Glendining & Co. In conjunction with A.H. Baldwin & Sons
The Swan Collection of Medals of Railways and Tyneside. London
17 April 1986. Brossura ed. pp. 72, lotti 406, tavv. XXXII in b/n.
Con lista dei prezzi di stima. Ottimo stato.

15



798   Glendining's Historical Medals including a Collection of
Silver Napoleonic Medals. London 21 May 1986. Brossura ed. pp.
31, lotti 264, tavv. XIV in b/n. Con lista dei prezzi di stima. Ottimo
stato.

15

799   Glendining's The collection of medals, coins, & tokens of
the French Revolution & Napoleon, 1789-1815, medals & essays
of the French Pretenders, formed by Henry Kotzen . London 07
October 1986. Brossura ed. pp. 39, lotti 220, tavv. VII in b/n. Con
lista dei prezzi di stima e di realizzo. Ottimo stato.

15

800   Glendining's, The Thomas Stainton Collection of British
Historical Medals other Medals, Tokens and Coins. London 18
February 1987. Brossura ed. pp. 42, lotti 381, tavv. XVI in b/n.
Con lista dei prezzi di stima e di realizzo. Ottimo stato.

15

801   Glendining's Classical, English and foreign coins, including
ancient and modern coins, the collection of diplomat William
Turner, (1792-1867). London 27 May 1987. Brossura ed. pp. 44,
lotti 463, tavv. XIV in b/n. Ottimo stato.

10

802   Glendining & Co. Ancient, English & foreign coins,
[including] a Roman Republic aes grave, head of Janus. London 8-
9 July 1987. Brossura ed. pp. 74, lotti 821, tavv. XII in b/n. Buono
stato.

10



803   Glendining's Greek and Roman coins, English and Foreign
Coins, including a collection of late Roman coins, containing a
Constantine I solidus. London 9-10 December 1987. Brossura ed.
pp. 80, lotti 904, tavv. XIII in b/n. Ottimo stato.

10

804   Glendining's English, Islamic and other foreign coins,
including a group of enamelled coin jewellery. London 11 May
1988. Brossura ed. pp. 40, lotti 405, tavv. II in b/n. Con lista dei
prezzi di realizzo. Note a matita dei prezzi di realizzo. Ottimo
stato.

10

805   Glendining & Co. The Gordon V. Doubleday collection of
Norman and Plantagenet coins. London 08 June 1988. Brossura
ed. pp. 49, lotti da 638 a 1094, tavv. Da XXII a XXXII in b/n. Con
lista dei prezzi di realizzo. Buono stato.

15

806   Glendining's, Polish historical medallions and coins The
Andrew C. Zabriskie Collection English and Foreign Coins,
Historical Tokens and Medallions. London 15 March 1989.
Brossura ed. pp. 50, lotti 473, tavv. XXIV in b/n. Ottimo stato.

15

807   Glendining's European historical medals from an English
collection. Historical Medals, Tokens and Numismatic Books.
London 28 June 1989. Brossura ed. pp. 72, lotti 655, tavv. XXIII in
b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Ottimo stato.

15



808   Glendining & Co. and Baldwin & Sons, West Indian Cut and
Countermarked Coins and similar pieces. The collection formed
by John J. Ford Jr. of Phoenix, Arizona, U.S.A. London, 16 October
1989. Brossura ed. pp. 49, lotti 345, tavv. XVII in b/n + 3 di
ingrandimenti a colori. Ottimo stato.

10

809   Glendining's. The R.P.V. Brettell Collection of Coins of The
Devon Mints ( final portion ) Lydford and Totnes. In conjunction
with A.H. Baldwin & Son. London, 8 March 1990. Brossura ed. pp.
19, lotti da 430 a 502, tavv. III in b/n. Ottimo stato.

15

810   Glendining's 4 Cataloghi A collection of British historical
medals, Part I : Tudor times to the death of George II. London 16
March 1989. brossura ed. pp. 69, lotti 597 tavv. XLII in b/n. Con
lista dei prezzi di realizzo. Historical medals, tokens, and
numismatic books, including medals from an English collection,
Part II : George III to Queen Victoria. London 22 November 1989.
Brossura ed. pp. 73, lotti 584, tavv. XXXI in b/n. Con lista dei
prezzi di realizzo. Historical medals, and tokens, tickets and
passes, prize medals, badges and engraved coins, including early
school medals, Masonic and friendly societies, racing and other
sports, general topics and items of London interest, from an
English collection, Part III. London 21 March 1990. Brossura ed.
pp. 68, lotti 415, tavv. XIII in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo.
Historical, decorative, and Beaux-Arts medals, including medals
from an English collection, Part IV. London 06 June 1990. Brossura
ed. pp. 87, lotti 710, tavv. XXVIII in b/n. Con lista dei prezzi di
realizzo. Ottimo stato.

25



811   Glendining's British and World Coins. The A.L. Phillips
Collection and other Properties. London 19-20 June 1990.
Brossura ed. pp. 107, lotti 1143, tavv. XLVI in b/n. Ottimo stato.

10

812   Glendining's in conjuctio with A.H. Baldwin & Son. The B.R.
Osborne Collection of English Coins. The Late Bernard Roy
Osborne. London 23 April 1991. Brossura ed. pp. 44, lotti 412,
tavv. VII in b/n. Ottimo stato.

15

813   Glendining's, Greek, Roman and Byzantine coins including
coins from the Willis Collection, English and World coins. London,
6 June 1991. Brossura ed. pp. 52, lotti da 501 a 1109, tavv. XVII in
b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Ottimo stato.

15

814   Glendining & Co. 2 CataloguesThe Willis Collection Part I
(Edward III to the Commonwealth) and II (Cromwell to Elizabeth
II). London, 5 June – 7 October 1991. Part I – Brossura ed. pp. 52,
lotti 457, tavv. XXXI in b/n, + tavv. II di ingrandimenti a colori.
Con lista dei porezzi di realizzo. Part II – Brossura ed. pp. 73, lotti
844, tavv. XLVI in b/n. Ottimo stato.

20

815   Glendining's The “Vigo Bay” Collection of Important English
Gold Coins. London 12 October 1992. Brossura ed. pp. 44, lotti
56, ill. in b/n. Buono stato

10



816   Glendining & Co. Lotto di 9 Cataloghi: 10 February 1971 –
15 April 1971 – 21 April 1971 – 26 May 1971 – 16 June 1971 – 07
July 1971 – 22 September 1971 – 27-28 October 1971 – 24
November 1971. Buono stato.

15

817   Glendining & Co. Lotto di 10 Cataloghi: 25 February 1981 –
04-05 February 1981 – 04 March 1981 – 25 March 1981 – 08-09
April 1981 – 03 June 1981 – 07-08 july 1981 – 07 October 1981 –
25-26 November 1981 – 08-09 December 1981. Buono stato.

15

818   Glendining & Co. Lotto di 12 Cataloghi: 04 February 1987 –
24-25 May 1987 – 08 April 1987 – 06 May 1987 – 27 May 1987 –
10 June 1987 – 08-09 July 1987 – 09 September 1987 – 30
September 1987 – 28 October 1987 – 18 November 1987 – 09-10
December 1987. Buono stato.

15

819   Glendining & Co. Lotto di 16 Cataloghi: 17 February 1988 –
16 March 1988 – 13 April 1988 – 27 April 1988 – 11 May 1988 –
25 May 1988 – 03 June 1988 – 07 June 1988 – 06 July 1988 – 07
September 1988 – 03-04 October 1988 – 02 November 1988 – 17
November 1988 – 23 November 1988 – 14 November 1988 – 15
December 1988. Buono stato.

15

820   Glendining & Co. Lotto di 11 Cataloghi: 20 January 1990 –
01 February 1990 – 21 February 1990 – 07-08 March 1990 – 25
April 1990 – 23 May 1990 – 11 July 1990 – 05 September 1990 –
08-09 October 1990 – 28 November 1990 – 12 December 1990.
Buono stato.

15



821   Glendining & Co. Lotto di 16 Cataloghi: 05 February 1992 –
11 March 1992 – 08 April 1992 – 13 May 1992 – 27 May 1992 – 04
June 1992 – 08 July 1992 – 09 September 1992 – 12 October 1992
– 04 November 1992 – 09 December 1992 – 20 January 1993 – 03
February 1993 – 10 March 1993 – 07 July 1993 – 11 October
1993. Buono stato.

15

822   Goldberg Catalogue Three The New World including Africa,
Asia & Oceana. The Millennia Collection. 26 May 2008. Brossura
ed. pp. 304, lotti da 876 a 1211, ill. a colori. Ottimo stato.

10

823   Gorny D. Auktion 32. Munchen 12-13 November 1985.
Brossura ed. pp. 183, lotti 2354, ill. in b/n. Ottimo stato.

10

824   Gorny D. Auktion 33. Munchen 3 June 1986. Brossura ed.
pp. 64, lotti 771, ill. in b/n. Ottimo stato.

10

825   Gorny D. Auktion 36. Munchen 8 April 1986. Brossura ed.
pp. 89, lotti 714, ill. in b/n. Ottimo stato.

10



826   Gorny D. Auktion 100 – Katalog I. Sammlung Amadeus.
Munchen 20 November 1999. Brossura ed. pp. 131, lotti 659, ill.
in b/n. Ottimo stato.

10

827   Gorny & Mosch Auktion 149 Russland, Slg. Eines
Connaisseur. Munchen 9 Marz 2006. Brossura ed. pp. 73, lotti
6001 a 6598, ill. a colori Ottimo stato.

10

828   GORNY & MOSCH. Auktion 162. Munchen, 10 - Oktober,
2007. Munzen Russland. Pp 145, nn. 6001-7328, tutti illustrati a
colori nel testo.Rilegatura ed. buono stato, importante vendita di
monete russe.

20

829   GORNY & MOSCH. Auktion 167. Munchen, 19\20 - Marz,
2008. Munzen Russland. I Teil . Pp188, nn 5001- 7254, tutti
illustrati a colori nel testo. rilegatura ed. buono stato, importante
vendita di monete e medaglie russe.

20

830   GORNY & MOSCH. Auktion 187. Munchen, 10 - Marz, 2010.
Munzen Russland. II Teil . Pp. 86, nn. 3001 - 3516, tutti illustrati a
colori. rilegatura ed. buono stato, importante vendita di monete e
medaglie russe.

20



831   Grabow L. Sammlung von Talern und mehrfachen Talern.
20-21 August 1925. Brossura ed. pp. 44, lotti 602, tavv. XVIII in
b/n. Buono stato

30

832   Grabow L. Munzensammlung aus dem Besitz eines
Norddeutschen Furstenhauses. 25 Juni 1934. Brossura ed. pp. 99,
lotti 2724, tavv. 16 in b/n. Buono stato.

30

833   Grabow L. Sammlung Wewer, Paderborn Spezialsammlung
Paderborn und Corvey USV. Munzen und Medaillen des
Mittelalters und der Neuzeit aus dem Besitz von A. 14-15-16-17
September 1938. Brossura ed. 79, lotti 1915, tavv. XXVIII in b/n.
Note a penna e a matita dei prezzi di realizzo. Buono stato

30

834   Grabow L. Sammlung Okonomierat Hinrich Muller,
Alinenhof. I Teil. Gold und Silber Munzen und Medaillen. 19-21
Oktober 1938. Brossura ed. pp. 52, lotti 1206, tavv. 21 in b/n. Con
lista prezzi. Piccola mancanza al dorso. Buono stato

30

835   Grabow L. Goldmunzen Sammlungen L.U. SCH. 26 Juli 1939.
Brossura ed. pp. 18, lotti da 2001 a 2484, tavv.10 in b/n. Con lista
prezzi. Buono stato.

30



836   Grabow L. Sammlung Okonomierat Hinrich Muller,
Alinenhof. Munzen und Medaillen von Braunschweig- Luneburg. I
Abteilung. 07-09 Oktober 1940. Brossura ed. pp. 45, lotti da 1207
a 2283, tavv. 22 a 36 in b/n. Con lista prezzi. Note a matita dei
prezzi di realizzo. Buono stato

30

837   Grabow L. Sammlung Okonomierat Hinrich Muller,
Alinenhof. Munzen und Medaillen von Braunschweig-Luneburg
und Hannover. II Abteilung. 03-05 Februar 1941. Brossura ed. pp.
57, lotti da 2284 a 3577, tavv. Da 38 a 54 in b/n. Con lista prezzi.
Note a penna dei prezzi di realizzo. Buono stato.

30

838   Grabow L. Munzen und Medaillen, Insbesondere,
Goldmunzen, Braunschweig – Luneburg, Munzen nach
Schwalbach, Proben. 09 Oktober 1964. Brossura pp. 23, lotti 487,
tavv. 8 in b/n. Buono stato.

30

839   Hamburger L. Katalog Munzen und Medaillen, Mittelalter
und Neuzeit. Sammlung des Herrn Johannes Uhrmacher in
Obercassel. Varia, darunter reiche Serie Schwalbach-Munzen,
Braunschweig, Coln. 24 September 1913. Brossura ed. pp. 73,
lotti 1141, tavv, XVII in b/n. Copertina e ultime 2 tavv. Staccate.
Buono stato

30

840   Hamburger L. Munz-Auktion, Sammlungen G in D u. A.
Mittelalter und Neuzeit, enthaltend grosse Serien deutscher Taler,
Anhalt etc. 01 September 1926. Brossura ed. pp. 75, lotti 1504,
tavv. 11 in b/n. Buono stato

30



841   Hamburger L. Sammlung Pfalzischer und Badischer Munzen
und Medaillen. 04 November 1929. Brossura ed. pp. 78, lotti
1346, tavv. 28 in b/n. Con lista prezzi di stima. Buono stato

30

842   HELBING NACHF. Auktions 65 Munchen 10/12/1931Munzen
des Mittelalters. Munzen und Medaillen vieler Zeiten und Lander.
Numismatische Bibliothek. Legatura editoriale, pp. 132, nn. 2422,
tavv. 20

5

843   HELBING O NACH. – Auktion 88. Munchen, 4 – Mai, 1943.
Munzen antike, mitterlalter-neuzeit, gold munzen, ecc. pp. 68, nn.
3034, tavv. 12. Ril. ed sciupata interno buono stato, raro.

45

844   HELIOS NUMISMATIK - Auktion 3. Munchen, 29\30 - April,
2008. Antike munzen ( sammlung Flubgotter) mittelalter, neuzeit.
pp 238, lots 1113, tutti illustrati a colori. brossura ed. buono
stato, ottima vendita

10

845   Heritage World Coins, Selections from the Eric P. Newman
Collection Part III. New York 14-16 January 2014. Brossura ed. pp.
395, lotti 30001 a 31910, ill. a colori. Ottimo stato.

10



846   HESS Adolph.- Frankfurt am Main, 21 - Mars, 1892. Munzen
und medaillen Cabinet des Justizraths Reimmann. II part. Pp 735,
nn. 3027 - 7145, tavv. 6. rilegatura cartonata coeva, dorso
sciupato, interno buono stato, lista prezzi aggiudicazione. Rara
vendita. Rossi, 976

25

847   Hess A. Bank Leu Goldpragungen des mittelaters und der
neuzeit. Luzern 17-18 Oktober 1962. Brossura ed. pp. 48, lotti
1023, tavv. XXXII in b/n. Con lista dei prezzi di stima. Buono stato.

15

848   HESS A. – LEU BANK. – Auktion 23. Luzern, 16\17 – Oktober,
1963. Munzen des mittelaters und neuzeit. Pp. 102, nn. 1734,
tavv. 72. Ril. ed lista prezzi Val. buono stato, importante serie
italiana.

10

849   Hess A. Bank Leu Auction 30. Taler , Ecus, Crowns of the
World. Luzern 27,28 April 1966. Brossura ed. pp.74, lotti 1239,
tavv. 64 in b/n . Con lista dei prezzi di stima. Buono stato.

20

850   HESS Adolph - BANK LEU & CO. - Auktion 39. Luzern, 7 -
November, 1968. RUSSLAND Munzen - medaillen - orden. Pp 37,
nn.590, tavole, 24 + 1 a colori. Lista prezzi Valutazione e
Aggiudicazioni manoscritte. brossura ed. buono stato, importante
e ricercata vendita. Rossi, -

65



851   Hess A. Bank Leu Auktion 41 Romische Munzen,
Byzantinische Munzen. Luzern 24-25 April 1969. Brossura ed. pp.
70, lotti 766, tavv. XXXVIII in b/n. Con lista prezzi di stima. Buono
stato

15

852   HESS A. – LEU BANK. – Auktion 44. Luzern, 22 - Oktober,
1969. Coll. Douglas – Langestein. Deutsche munzen. Pp. 46, nn.
580, tavv. 19. Ril. ed buono stato lista prezzi Val. importantissima
vendita.

10

853   Hess A. Schweizer Munzen Auslandische Goldmunzen.
Auktion 244. Sgypten, Albanien, Deutschland, Italien, Kanada
(Komplette Series), Portugal, Schwedwn, Tschechoslowakei.
Luzern 2-3 Dezember 1974. Brossura ed. pp. 80, lotti 1398, tavv.
XLIV in b/n. Ottimo stato.

20

854   Hess A. Munzen und Medaillen. Auktion 256. Auslandische
Munzen und Medaillen, Komplette serie Von 2-Mark-Stucken,
Deutsches Kaiserreich, Romisch-Deutsches Reich, Osterreich
Schweizer Munzen und Medaillen, Numismatische Literatur.
Luzern 4-5 Marz 1986. Brossura ed. pp. 120, lotti 1520, tavv. LIV
in b/n. Ottimo stato.

20

855   Hess A. Munzen und Medaillen der Neuzeit. Auktion 257.
Ausland-Schweiz. Brasilien, Frankreich, USA, Schweizer Proben,
Seltene Schweizer Goldmunzen Numismatische Literatur. Luzern
13 November 1986. Brossura ed. pp. 70, lotti da 551 a 1546,
tavv. In b/n. Ottimo stato.

20



856   Hess A. Munzen und Medaillen der Neuzeit. Auktion 258.
Ausland – Schweiz. Reichsgold, Vatikan-Kirchenstaat Schweizer
Munzen und Medaillen Numismatische Literatur. Luzern 11
November 1987. Brossura ed. pp. 55, lotti 881, tavv. XXXVII in
b/n. Ottimo stato.

20

857   Hess - Divo AG, Munzen und Medaillen Coins and Medals
The P. A. Collection of Ancient Coins Auktion 307. 8 June 2007.
Brossura ed. pp. 155, lotti 1001 a 1799, ill. a colori. Ottimo stato.

20

858   Hess - Divo AG, La Collection de Maitre B. Monnaies
Antiques Ancient Coins Auktion 310. Zurich 22 October 2008.
Brossura ed. pp. 75, lotti 278, ill. a colori. Ottimo stato.

20

859   Hess-Divo Auktion 315 Schweiz Grosse Sammlung
Goldmunzen: Antike, Mittelalter und Neuzeit Wilde Manner The
Stack Collection of Italian Renaissance Coins. Zurich 28 Oktober
2009. Brossura ed. pp. 251, lotti 1274, ill. a colori. Ottimo stato.

25

860   Hess-Divo Sammlung Dr. Charles F. Wasserman
Europaische Herrscher in Gold von Alexander dem Grossen bis zu
Queen Victoria. Zurich 26 Oktober 2012. Brossura ed. pp. 118,
lotti da 2001 a 2349, Ill. a colori. Ottimo stato.

15



861   Hirsch G. Auktion 307. Sammlung M.G. Munchen 13 Februar
2015. Tela ed. pp. 53, lotti da 3001 a 3141, ill. a colori. Note a
penna. Buono stato.

15

862   JACQUIER Paul-F. - Katalog 35 - Sommer, 2007. Munzen
Keltiche,Griechische,Romaine republik- kaiserzeit, kontorniaten,
volkerwanderungzeit merowinger e byzantinische munzen.
Pp111, nn 1340, quasi tutti illustrati. Rilegatura ed. ottimo stato,
ottima documentazione di monetazione antica

10

863   JACQUIER Paul-F. - Katalog 36 - Sommer, 2009. Munzen
Keltiche,Griechische,Romaine republik- kaiserzeit, imperatiren
der Burgerkiegszeit, volkerwanderungzeit merowinger e
byzantinische munzen ecc. ecc. Pp119, nn 1300, quasi tutti
illustrati a colori. Rilegatura ed. ottimo stato, ottima
documentazione di monetazione antica

10



864   JACQUIER Paul-F. - Katalog 37 - Kehl am Rhein,7 -
September, 2012. Munzen Keltiche,Griechische,Romaine republik-
kaiserzeit, imperatiren der Burgerkiegszeit, merowinger e
byzantinische munzen ecc. ecc. Pp114, nn 1000, quasi tutti
illustrati a colori. Rilegatura ed. ottimo stato, ottima
documentazione di monetazione antica JACQUIER Paul-F. -
Katalog 37 - Kehl am Rhein,7 - September, 2012. Munzen
Keltiche,Griechische,Romaine republik- kaiserzeit, imperatiren
der Burgerkiegszeit, merowinger e byzantinische munzen ecc.
ecc. Pp114, nn 1000, quasi tutti illustrati a colori. Rilegatura ed.
ottimo stato, ottima documentazione di monetazione antica
JACQUIER Paul-F. - Katalog 37 - Kehl am Rhein,7 - September,
2012. Munzen Keltiche,Griechische,Romaine republik- kaiserzeit,
imperatiren der Burgerkiegszeit, merowinger e byzantinische
munzen ecc. ecc. Pp114, nn 1000, quasi tutti illustrati a colori.
Rilegatura ed. ottimo stato, ottima documentazione di
monetazione antica JACQUIER Paul-F. - Katalog 37 - Kehl am
Rhein,7 - September, 2012. Munz Keltiche,Griechische,Romaine
republik- kaiserzeit, imperatiren der Burgerkiegszeit, merowinger
e byzantinische munzen ecc. ecc. Pp114, nn 1000, quasi tutti
illustrati a colori. Rilegatura ed. ottimo stato, ottima
documentazione di monetazione antica

10

865   JACQUIER Paul-F. - Katalog 39 - Kehl am Rhein,12 -
September, 2014. Munzen Keltiche,Griechische,Romaine republik-
kaiserzeit, imperatiren der Burgerkiegszeit, kontorniaten,
volkerwanderungzeit, karolinger, kreuzfahrestaaten merowinger
e byzantinische munzen ecc. ecc. Pp140, nn 1080, quasi tutti
illustrati a colori. Rilegatura ed. ottimo stato, ottima
documentazione di monetazione antica

10



866   Kampmann Collection Docteur L. Monnaies Francaises.
Paris 30 Mai 1980. Brossura ed. lotti 296, ill. in b/n. Con lista
prezzi di stima e di realizzo. Buono stato

15

867   Kampmann M.M. Monnaies Ordres et Decorations. Paris 1-2
Juin 1992. Brossura ed. lotti 1041, tavv. In b/n. Con lista dei prezzi
di realizzo. Ottimo stato.

10

868   Knopek H.J. Munzenauktion. Koln 30 September 1978.
Brossura ed. pp. 119, lotti 851, ill. in b/n. Ottimo stato.

10

869   Kolbe G.F. Auction 109. The Bassoli Library Part II & The
Twinleaf Library Part II & other Important Properties. New York 5
March 2009. Brossura ed. lotti 863. Ottimo stato.

10

870   Kolbe G.F. Auction 107. The Twinleaf Library & Other
Properties. Classic Works on United States Large Cents and other
Rarities of American Numismatic Literature. New York 10 January
2009. Brossura ed. pp. 72, lotti 100, ill. a colori. Ottimo stato.

10



871   KRESS K. - Auktion 105. Munchen, 16 – September, 1957.
Munzen antike und mittelalters.... pp. 52, nn. 2282, tavv. 12. Ril.
ed sciupata interno buono stato, raro. Spring, nota pag. 147.

10

872   Kress K. 115. Sammlung Marie Luise Goppel. Dr. Plum.
Holler. Joachimsthaler Medaillen Reformation. Liebe und Ehe.
Krieg und Frieden. Munzen von Baden und vielen Landern.
Literatur. 03 Oktober 1960. Tela ed. pp. 198, lotti 5922, tavv. 72
in b/n Ottimo stato

20

873   KRESS K. – Auktion 126. Munchen, 24 – Juli, 1963. Munzen
antike und mittelalters.... pp. 60, nn. 4350, tavv. 24. Ril. ed.
buono stato, importante serie di denari tornesi.

10

874   KRESS K. MUNZHANDLUNG. Munchen, 1962\63. Vol.
rilegato con 7 vendite all’asta pubblica. 122 -128. Centinaia di
tavole di monete antiche, medioevali e moderne.... ril. tutta tela
rigida buono stato.

20

875   KRESS K. MUNZHANDLUNG. Munchen, 1964\65. Vol.
rilegato con 6 vendite all’asta pubblica. 129 -134. Centinaia di
tavole di monete antiche, medioevali e moderne.... ril. tutta tela
rigida buono stato.

20



876   KRESS K. MUNZHANDLUNG. Munchen, 1966\67. Vol.
rilegato con 6 vendite all’asta pubblica. 135 -141. Manca il 139.
Centinaia di tavole di monete antiche, medioevali e moderne....
ril. tutta tela rigida buono stato.

20

877   KRESS K. – Auktion 143. Munchen, 27 – Mai, 1968. Munzen
antike und meittelalters...... pp. 74, nn. 5403, tavv. 12. Ril. ed.
buono stato.

10

878   KRESS K. – Auktion 145. Munchen, 4 – November, 1968.
Munzen antike und meittelalters...... pp. 56, nn. 4251, tavv. 20.
Ril. ed. buono stato

10

879   KRESS K. – Auktion 146. Munchen, 10 – Februar, 1969.
Munzen antike und meittelalters...... pp. 65, nn. 5159, tavv. 18.
Ril. ed. buono stato.

10

880   KRESS K. – Auktion 147. Munchen, 5 – Mai, 1969. Munzen
antike und meittelalters...... pp. 58, nn. 4331, tavv. 32. Ril. ed
buono stato.

10



881   KRESS K. – Auktion 148. Munchen, 21 – Juli, 1969. Munzen
antike und meittelalters...... pp. 67, nn. 4087, tavv. 28. Ril. ed.
buono stato.

10

882   KRESS K. – Auktion 149. Munchen, 10 – November, 1969.
Munzen antike und meittelalters...... pp. 69, nn. 4582, tavv. 44.
Ril. ed. buono stato.

10

883   KRESS K. – Auktion 150. Munchen, 22 – Juini, 1970. Munzen
antike und meittelalters...... pp. 90, nn. 4502, tavv. 23. Ril. ed
buono stato.

10

884   KRESS K. – Auktion 151. Munchen, 23 – November, 1970.
Munzen antike und meittelalters...... pp. 68, nn. 4586, tavv. 22.
Ril. ed. buono stato.

10

885   KRICHELDORF H. H. - Auktion XLI. Stuttgart, 25\26 -
November, 1988. Munzen antike, mittelalter neuzeit, papiergeld,
medaille. Pp 116, nn. 2391, tavole 85. rilegatura ed. buono stato,
importante documentazione.

10



886   Kricheldorf H.H. Lotto di 5 Cataloghi: 25-26 November 1988
– 25-26 Mai 1990 – 11-12 Marz 1992 – 21-22 Oktober 1994 – 15-
16 Juli 1996. Buono stato.

10

887   Kunker Fascination of a Tsar: The 5 Family Roubles. Berlin 2
February 2012. Brossura ed. 55, ill. a colori. Ottimo stato.

10

888   Kunker Auktion 334 The Samel Collection of Jewish Coins
and Medals. Osnabruck 17 March 2020. Brossura ed. pp. 156, lotti
da 2001 a 2598, ill. a colori. Ottimo stato.

15

889   KUNST und MUNZEN. - Catalogo n°XXI. Lugano 14- 5- 1980.
Monete Papali . nn. 1036, tavv. 95 ril.editoriale. Splendida
collezione di monete papali

30

890   KUNST UND MUNZEN - Asta XXVI. Lugano, 13\15 - Maggio,
1988. Monete greche romane repubblicane ed imperiali, zecche
italiane ( importante serie milanese) importanti medaglie e
placchette. Pp. 135, nn. 1907, tavole 119. rilegatura ed. ottimo
stato.

15



891   KUNST UND MUNZEN - Asta XXVII. Lugano, 18\21 - Aprile,
1989. Monete - Medaglie - Cartamoneta e Libri. pp 208, nn.2450
+411 +579+ 383, tutti illustrati in tavole. rilegatura ed. ottimo
stato, importante vendita.

15

892   KUNST und MUNZEN - Listino N. 67 - novembre, 1992.
Monete greche, romane repubblicane e imperiali, monete di
zecche italiane, medaglie e placchette personaggi vari, ecc. ecc.
pp 73, nn. 1415, tutti illustrati in tavole non num. rilegatura ed.
buono stato.

10

893   KUNS UND MUNZEN - Asta XXIX. Lugano, 20\21 - Maggio,
1993. Monete romane imperiali, zecche italiane ed estere,
importanti medaglie dal XVI al XX secolo. Pp 164, nn. 2409,
tavole, 182. rilegatura ed. ottimo stato, importante
documentazione di monetazione romana e medaglistica.

15

894   KUNST und MUNZEN - Listino N. 71 - novembre, 1996.
Monete greche, romane repubblicane e imperiali, monete di
zecche italiane, medaglie e placchette personaggi vari, ecc. ecc.
pp. 34, nn. 905, quasi tutti illustrati in tavole non num. rilegatura
ed. buono stato.

10

895   KUNST und MUNZEN - Listino N. 74 - novembre, 1999.
Monete romane repubblicane e imperiali, monete di zecche
italiane, medaglie e placchette personaggi vari, ecc. ecc. pp 91,
nn. 1786+ 374 di libri, quasi tutti illustrati in tavole non num.
rilegatura ed. buono stato.

10



896   La Galerie Numismatique. Auction I. Geneve 22-24
Novembre 2003. Brossura ed. pp. 306, lotti 1199, ill. a colori.
Ottimo stato.

10

897   Lanz Graz Auktion VII. Goldmunzen, Gold medaillen. Antike
Mittelalter, Neuzeit, Athiopien, Polen, Romisch Deutsches Reich,
Rumanien, Venezuela. Graz 15 Oktober 1976. Brossura ed. pp.
28, lotti 649, tavv. XXI In b/n. Con lista dei prezzi di stima. Ottimo
stato.

15

898   Lanz Graz Auktion VIII. Romisch, Deutschen, Reich.
Geistlichkeit, Munzen, Medailln. Graz 16 Oktober 1976. Brossura
ed. pp. 29, lotti 864, tavv. XLV In b/n. Con lista dei prezzi di stima.
Buono stato.

15

899   Lanz Graz Auktion IX. Romisch, Deutschen, Reich. Deutsche
Neufursten. Graz 2 Dezember 1977. Brossura ed. pp. 35, lotti
981, tavv. L In b/n. Con lista dei prezzi di stima. Ottimo stato.

15

900   Lanz Graz Auktion XI. Romisch, Deutsches, Reich, Deutsche
Altfursten. Graz 1 Dezember 1978. Brossura ed. pp. 43, lotti
1283, tavv. LXXI In b/n. Con lista dei prezzi di stima. Ottimo stato.

15



901   Lanz Graz Auktion XII. Oterreich Medallen, Munzen. Graz 2
Dezember 1978. Brossura ed. pp. 32, lotti 1072, tavv. XLV In b/n.
Con lista dei prezzi di stima. Ottimo stato.

15

902   Lanz Graz Auktion XIII. Mittelalter Bohmen, Mahren. Graz 23
November 1979. Brossura ed. pp. 34, lotti 816, tavv. XIX in b/n.
Con lista dei prezzi di stima. Ottimo stato.

15

903   Lanz Graz Auktion XIV. Romisch, Deutschen, Reich. Haus
Hasburg-Lothringen. Graz 24 November 1979. Brossura ed. pp.
43, lotti 1364, tavv. LIX In b/n. Con lista dei prezzi di stima.
Ottimo stato.

15

904   Lanz Numismatic Auktion 38 Munzer der Antike Keltische
Munzen, Griechische Munzen, Romische Munzen, Republik,
Kaiserzeit, Byzantinische Munzen Ostgotische Munzen. Munchen
24 November 1986. Brossura ed. pp. 73, lotti 1046, tavv. 48 in
b/n. Ottimo stato.

10

905   LANZ NUM. – Munchen, 22 – November, 1999. Sammlung
Leo Benz. Romische kaiserzeit. I. pp. 95, nn. 694, tavv. 39 + 15 a
colori. ril ed buono stato.

15



906   Lanz Numismatic Auktion 95. Mittelalter und Neuzeit
Munchen 23 November 1999. Brossura ed. pp. 78, lotti 1068,
tavv. 75 in b/n. Ottimo stato.

10

907   Lanz Numismatik. Lotto di 17 Cataloghi: Auktion 56 (13 Mai
1991) – Auktion 62 (26 November 1992) – Auktion 64 (07 Juni
1993) – Auktion 66 ( 22 November 1993) – Auktion 68 ( 06 Juni
1994I – Auktion 72 ( 29 Mai 1995) – Auktion 74 (20 November
1995) – Auktion 76 (18 Mai 1996) – Auktion 78 (25 November
1996) – Auktion 86 (18 Mai 1998) – Auktion 97 (22 Mai 2000) –
Auktion 106 (26-27 November 2001) – Auktion 121 (22 November
2004) – Auktion 123 (30 Mai 2005) – Auktion 125 (28 November
2005) – Auktion 128 (22 Mai 2006) – Auktion 132 (27 November
2006). Buono stato.

20

908   Laugwitz & Co. Auktion Medaillen, Schaumunzen, Literatur.
Berlin 21-22 Oktober 1976. Brossura ed. 271, lotti 1258, ill. in b/n.
Ottimo stato.

15

909   LHS Numismatik. Auuktion, 95. Zurich, 25 - Oktober, 2005.
Deutschaland, Frankreich, Grossbrittanien, Italien, Russland,
Schweiz, Spanien. Ancient celtic, greek, roman and byzantine. Pp
191, nn. 867, tutti illustrati anche con ingrandimenti. rilegatura
editoriale, buono stato.

10



910   LHS Auktion 102. Munzen und Medaillen Antike Mittelalter
Neuzeit. Zurich 29 April 2008. Brossura ed. pp. 182, lotti 760, ill.
a colori. Con lista dei prezzi di realizzo. Buono stato.

10

911   LHS Auktion 103. Munzen und Medaillen Antike Mittelalter
Neuzeit. Zurich 5 Mai 2009. Brossura ed. pp. 173, lotti 631, ill. a
colori. Ottimo stato.

10

912   LHS Listino a prezzo fisso. Herbst 2009. Brossura ed. pp.
105, lotti 1148, ill. a colori. Buono stato.

10

913   M & M Numismatic Auction I Greek Coins Greek Imperial
Coins Roman and Byzantine Coins. New York 07 December 1997.
Brossura ed. pp. 126, lotti 412 ill. in b/n + 1 tav. di ingrandimenti
a colori. Ottimo stato.

25

914   Malloy A.G. Antiquities, Ancient Coins, Medieval Coins. New
York 31 October 1977. Brossura ed. lotti 916, tavv. 33 in b/n.
Buono stato.

10



915   Malter J.L. Auction XXVI Weights & Scales 20 May 1984.
Brossura ed. pp. 28, lotti 205, ill. in b/n. Buono stato.

30

916   MARKOV Dimitry - New York, 11 - September, 1996. The
Russian coinage Part I. pp 53, nn. 491, tutti illustrati nel testo.
rilegatura ed. lista prezzi Aggiudicazione, ottimo stato.
importante vendita

30

917   MARKOV Dimitry - New York, 31 - March, 1997. The Russian
coinage Part II. pp 46, nn. 502, tutti illustrati. Rilegatura ed.
ottimo stato. importante vendita.

30

918   Martin C:J: The Normanby Hoard of Roman 3rd Century
Antoninianii. Brossura ed. pp. 13, lotti 529, tav. in b/n. Buono
stato

15

919   MONTENAPOLEONE. – Asta 7. Milano, 28 – Maggio, 1986.
Monete greche, romane bizantine, zecche italiane, ed estere. pp.
69, nn. 910, tavv. 44 b\n e tavv. 3 a colori. ril. ed. lista prezzi val.
buono stato

15



920   MONTENAPOLEONE. Asta n. 8 Milano 11-12/5/1988: Monete
e medaglie per collezione. Legatura editoriale, pp, 112, nn. 1452,
tavv. col. 5, tavv. 51

10

921   MONTENAPOLEONE. Asta 10. Milano, 27 – Novembre, 1990.
Monete di zecche italiane, del Rinascimento, prove progetti della
Repubblica Italiana, monete dei Papi e degli stati pontifici, prove
dello stato della città del Vaticano. pp. 69, nn. 705, tavv. 28 b\n +
4 tavv. a colori. ril. ed. lista prezzi val. buono stato.

10

922   MORTON & EDEN. London, 26 - November, 2008. The
Russmsdaleian sale: Medals, Orders, Badges and coins. Contiene
la collezione di medaglie russe del Baron Thomas Dimsdale. Pp n.
num. lots, 432, tutti illustrati a colori in splendide tavole.
rilegatura ed. buono stato.

20

923   Morton & Eden in Association with Sotheby's Four Iconic
Greek Coins. London 23 April 2012. Brossura ed. lotti da 201 a
204, ill. a colori. Ottimo stato.

10

924   Morton & Eden Important Coins of The Islamic World.
London 23 April 2015. Brossura ed. lotti 174, ill. a colori. Ottimo
stato.

10



925   Morton & Eden Lotto di 5 Cataloghi: 20-21 May 2003 – 25-
26 May 2005 – 29 November 2006 – 14 June 2007 – 29 November
2007. Ottimo stato.

10

926   Munzenauktion Lotto di 5 Cataloghi. 7 und 8 April 1978 – 14
und 15 April 1978 – 11 und 12 May 1979 – 7 und 8 Dezember
1979 – 22 und 23 Mai 1981. Ottimo stato.

10

927   MONNAIES ET MEDAILLES. Vente pubblique N. XXV.
Monnaies grecques, romaines et bizantines, Coins of Palestine,
livres de numismatiques. Basel, 17 – Novembre – 1962. Pp. 43,
nn. 761, tavv. 20. Ril. editoriale, buono stato, lista prezzi Val.
SPRING 457.

15

928   MUNZEN und MEDAILLLEN. – Vente publique XXIX. Basel,
27\28 - Novembre, 1964. Collection amateur suisse III parties (
Dolivo) Monnaies, francaise, Sweden Great Britain. Pp 68,
nn.1020, tavv. 72. brossura ed. sciupata, interno buono stato,
importante vendita.

15

929   Munzen und Medaillen Auktion 30. Schweiz - Brakteaten -
Braunschweig - Spanien - Portugal - Kreuzfahrer. Basel, 5-6
november 1965. Brossura ed. pp. 68, lotti 913, tavv. 56 in b/n.
Con lista dei prezzi di stima. Buono stato.

20



930   MUNZEN und MEDAILLEN - Basilea, 1966\1967. Listini a
prezzo fisso di monete greche, romane, medioevali italiane ed
estere ecc. dal n. 260 al 283 completi. Splendida rilegatura rigida
con scritte a mano sul dorso.

35

931   MUNZEN und MEDAILLEN. – Auktion 44. Basel, 15 – Juni,
1971. Monnaies d’or grecques et romaines, monete di Venezia,
monnaie francaise, munzen der habsburgischen kronlade,
schwedische munzen, deutsche taler des 19 jahrhunderts,
numismatiche literatur. Pp. 103, nn. 1389, tavv. 76, + 1 a colori.
Ril. editoriale, buono stato, Spring 465.

20

932   Munzen und Medaillen Auktion 50. Munzen und Medaillen
der Osterreichischen Standesherren. Monete italiane. Basel 27-28
Februar und 1 Marz 1975. Brossura ed. pp. 79, lotti 1011, tavv. 74
in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Buono stato.

15

933   MUNZEN UND MEDAILLEN. Vente publique 53. Bale, 29 –
novembre, 1977. Monnaies grecques et romaines. Pp. 50, nn.
306, tavv. 24 + 1. Ril. ed. lista prezzi Val. buono stato.

15



934   Munzen und Medaillen Auktion 55. Monnaies de Lorraine et
de Basse-Alsace. Monnaies de L'Espagne, des Colonies
Espagnoles et des possessions Espagnoles en Europe.
Ausgewahlte Portrats auf Munzen vom 8. Bis 18. Jahrhundert
Deutsche Goldmunzen 1800-1872. 30 Oktober 1979. Brossura ed.
pp. 44, lotti 463, tavv. 28 in b/n. Buono stato.

20

935   Monnaies et Medailles Vente Publique 61. Monnaies
Grecques et Romaines Monnaies en Bronze du Bas-Empire. 07-08
Octobre 1982. Brossura ed. pp. 204, lotti 1466, tavv. 75 in b/n.
Con lista prezzi di stima. Buono stato

25

936   Munzen und Medaillen Auktion 65. Deutsche Munzen.
Schweizer Munzen und Medaillen. Renaissancemedaillen. 14-15
Februar 1984. Brossura ed. pp. 83, lotti 870, tavv. 76, in b/n.
Buono stato.

20

937   Munzen und Medaillen Auktion 67. Deutsche Munzen,
Baden-Wurttemberg. Schweizer Munzen und Medaillen,
Sammlung Zurcher Munzen. 21 Februar 1985. Brossura ed. pp.
52, lotti 566, tavv. 40 in b/n. Buono stato.

20

938   Monnaies et Medailles Vente Publique 68. Monnaies
Greques, Romaines et Byzantines, Livres de Numismatique. 15
Avril 1986. Brossura ed. pp. 68, lotti 625, tavv. 31 in b/n. Con lista
dei prezzi di realizzo. Ottimo stato.

25



939   Munzen und Medaillen A.G. Auktion 71. Münzen der drei
Reichskreise Bayern, Schwaben und Franken 1618-1804.
Schweizer Münzen und medaillen. Basel 18-19 Mai 1987.
Brossura ed. pp. 144, lotti 1833, tavv. 100 in b/n. Buono stato.

20

940   Munzen und Medaillen Auction 73. Monnaies grecques et
romaines. Coins of the islamic world. Monnaies françaises en or.
Deutsche munzen und medaillen. Schweizer munzen. Basel 17
Octobre 1988. Brossura ed. pp. 102, lotti 934, tavv. 64 in b/n.
Buono stato.

15

941   Munzen und Medaillen Auction 77. Griechische, Romische
und Byzantinische Munzen. Schwabisch-Alemannische
Brakteaten. Deutsche Munzen und Medaillen. 18 September
1992. Brossura ed. pp. 90, lotti 844, tavv. 50, in b/n. Buono stato

15

942   Munzen und Medaillen Auction 79. Griechische, Romische,
und Byzantinische Munzen. Schweizer Munzen und Medaillen. 28
Februar und 1 Marz 1994. Brossura ed. pp. 96, lotti 939, tavv. 64,
in b/n e a colori. Buono stato

15

943   Munzen und Medaillen Auction 82. Sammlung Theodor
Voltz. Elsassische Munzen und Medaillen. 25-26- Marz 1996.
Brossura ed. pp. 72, lotti 833, tavv. 46, in b/n.Con lista prezzi di
realizzo. Buono stato

20



944   Munzen und Medaillen Auction 83. Sammlung Christoph
Bernoulli. Munzen und Medaillen mit Stadtansichten. Munzen und
Medaillen mit Renaissanceportrats. 26 Marz 1996. Brossura ed.
pp. 56, lotti 319, tavv. 42, in b/n Con lista prezzi di realizzo.
Buono stato.

20

945   Munzen und Medaillen Auction 84. Bibliothek Pierre Strauss.
Basel 19 September 1996. Brossura ed. pp. 53, lotti 823. Con lista
dei prezzi di realizzo. Buono stato.

20

946   MUNZEN UND MEDAILLEN. Auktion 5. Stuttgart, 21\22-
Oktober, 1999. Griechische munzen, Romische munzen,
Byzantinische munzen, Deutsche und auslandische munzen und
medaillen. Sammlungen Casa Savoia und Ungarn. Pp. 100, nn.
1238, tavv. 50.

15

947   Munzen und Medaillen Auction 90. Antike Munzen Munzen,
Medaillen und Plaketten der Renaissance und des Fruhen Barock.
Basel 14 Juni 2000. Brossura ed. pp. 46, lotti 495, tavv. 30, in b/n
+ 2 a colori. Buono stato

15

948   Munzen und Medaillen AuKtion 92. Portrait art in roman
coinage . The collection of a friend of the Romans. Numismatic
literature. 22 November 2002. Brossura ed. pp. 183, lotti 491, ill.
in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Ottimo stato.

25



949   Munzen und Medaillen Auction 93. Sammlung Arthur Bally-
Herzog. Romische Munzen. 16 December 2003. Brossura ed. pp.
119, lotti 311, ill. in b/n e a colori. Ottimo stato.

25

950   Munzen und Medaillen Auction 95. Greek, Roman and
Byzantine Coins. Monnaies Medievales et Modernes de Belgique,
Espane, France, Grande Bretagne e Italie. 4 October 2004.
Brossura ed. pp. 117, lotti 463, tavv. 6, ill. in b/n. Con lista prezzi
di realizzo. Buono stato

15

951   Munzen & Medaillen Auktion 17. Sammlung Hans Hermann
Gutknecht. Griechische Bronzemunzen, Griechische
Silbermunzen, Numismatische Bibliotehek. Stuttgart 04 Oktober
2005. Brossura ed. pp. 175, lotti 1464, ill. in b/n. Ottimo stato.

20

952   Munzen & Medaillen Auktion 21 Sammlung James H. Joy:
The Isles of Greece Collection. 24-25 Mai 2007. Brossura ed. pp.
125, lotti 1035, ill. in b/n. Ottimo stato.

20

953   Munzen & Medaillen Auktion 29. Antike Munzen, Britische
Trade Token. Stuttgart 31 Oktober 2008. Brossura ed. pp. 107,
lotti da 2501 a 3236, ill. a colori. Ottimo stato.

15



954   Munzen & Medaillen Griechische und Romische Munzen,
Munzen und Medaillen der Niederlande, Numismatische Literatur.
Stuttgart 26 Mai 2010. Brossura ed. pp. 195, lotti 1324, ill. in b/n.
Ottimo stato.

20

955   MUNZEN UND MEDAILLEN AG. Basel. LOTTO di 35 listini di
vendita dal 1993 al 1996

10

956   Mynt Galleriet Auktion 3. Ancient Coins, Foreign Coins used
in Sweden, Swedish Coins including Adolf Fredrik, Swedish Coins
from Gustav III, Anglo-Saxon Coins from the Reign of Cnut (1016-
1035), World Coins, Banknotes. Stockholm 20 Maj 1995. Brossura
ed. lotti 885, ill. in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Buono
stato.

10

957   Nac Numismatica Ars Classica and Leu Numismatics.
Arcadius to Constantine XI – The Coinage of the Eastern Empire,
its Western Possessions, their Germanic Invaders, and including
the important Byzantine-Papal Series of Rome. Zurich, 26 May
1993. Brossura ed. pp. 75, lotti 613, tavv. In b/n + tavv. IV di
ingrandimenti a colori. Buono stato.

25

958   Nac Numismatica Ars Classica. Auction 7.Etruscan, Greek
and Roman Coins. Zurich, 01-02 March 1994. Brossura ed., pp.
96, , tavv. in b/n e ingrandimenti a colori. Ottimo stato.

20



959   Nac Numismatic Ars Classica and Spink Taisei Numismatic.
Auction No. 51. Ancient Coins, Monete Italiane, Coins and Medals
of The World. 1 June 1994. Brossura ed. pp. 83, lotti 1222, tavv.
45. Buono stato.

25

960   Nac Numismatica Ars Classica, Autumn Sale 95. Greek,
Roman and Byzantine Coins, Monete Italiane. Zurich, 26-27
October 1995. Brossura ed. pp. 70, lotti 1678, tavv. In b/n + tavv.
Di ingrandimenti a colori. Buono stato.

20

961   Nac Numismatica Ars Classica. Auction 23. Greek, Roman
and Byzantine Coins. Zurich 19 March 2002. Brossura ed. pp. 171,
lotti 753, tavv. XXXII a colori, ill. In b/n. Buono stato.

20

962   Nac Numismatica Ars Classica. Auction 42. The Barry
Feirstein collection of Ancient Coins . Part. II-III. Zurich, 20
November 2007. Brossura ed., pp. 84, lotti 295, ill. a colori. Con
lista dei prezzi di realizzo. Nac Numismatica Ars Classica. Auction
no. 39. The Barry Feirstein Collection of Ancient Coins. Part I.
Zurich 16 May 2007. Brossura ed. pp. 76, lotti 204, ill. A colori.
Con lista dei prezzi di realizzo. Nac Numismatica Ars Classica.
Auction no. 45. The Barry Feirstein collection of Ancient Coins,
Part. IV Zurich, 2 April 2008. Brossura ed., pp. 57, lotti 147, ill a
colori. Con lista dei prezzi di realizzo. Buono stato.

30



963   Nac Numismatica Ars Classica. Auction no. 49. An
interesting selection of Roman Gold Coins. From the B.d. B.
collection Zurich, 21 October 2008. Brossura ed., pp. 122., lotti
421, ill a colori. Ottimo stato.

20

964   Nac Numismatica Ars Classica. Auction 67. The Archer M.
Huntington Collection of Roman Gold Coins Part 1. Zurich17
October 2012.Cartonato ed. pp. 107, lotti 426, ill. a colori. Ottimo
stato

20

965   Nac Numismatica Ars Classica. Auction 82. The M.L.
Collection of Coins of Magna Graecia and Sicily. The J. Falm
collection: Miniature Masterpieces of Greek Coinage Depicting
Animals. Zurich, 20 May 2015. Brossura ed., pp. 67, lotti 221.
Ottimo stato.

20

966   Nac Numismatica Ars Classica. Auction 31. An Important
Collection of Roman Gold Coins. Property of an American
Collector. Zurich, 26 October 2005. Brossura ed., pp. 65, lotti 176,
ill. A colori. Ottimo stato

20

967   Nac Numismatica Ars Classica. Auction 33. Greek, Roman
and Byzantine Coins. Zurich, 5 April 2006. Brossura ed., pp. 192,
lotti 694, ill a colori. Buono stato.

20



968   NAC ARS CLASSICA Asta 36. Milano, 17 - Febbraio, 2007.
Importante collezione di monete veneziane. Pp 188, nn. 864 tutti
illustrati a colori con ingrandimenti. rilegatura ed. ottimo stato,
importante vendita, molto ricercata.

20

969   Nac Numismatica Ars Classica. Auction 38. An Important
Collection of Roman Coins formed by a Connoisseur of
Portraiture. Zurich, 21 March 2007. Brossura ed., pp. 100., lotti
304. Con lista prezzi di realizzo. Buono stato

20

970   Nac Numismatica Ars Classica. Auction 40. Greek, Roman
and Byzantine Coins. Zurich, 16 May 2007. Brossura ed., pp. 205,
lotti 742, ill a colori. Con lista dei prezzi di realizzo. Ottimo stato.

20

971   Nac Numismatica Ars Classica. Auction 41. Greek and
Roman Coins Featuring an Important Collection of Greek and
Roman Gold Coins sold in Association with Oslo Mynthandel AS.
Zurich 20 November 2007. Brossura ed. pp. 55, lotti 146, ill. a
colori. Ottimo stato.

15

972   Nac Numismatica Ars Classica. Auction 48. A Remarkable
Selection of Greek Coins. Zurich 21 October 2008. Brossura ed.
pp. 64, lotti 111, ill. a colori. Ottimo stato.

15



973   Nac Numismatica Ars Classica. Auction 52. Greek, Roman
and Byzantine Coins. Zurich, 7 October 2009. Brossura ed., pp.
328. Ottimo stato.

20

974   Nac Numismatica Ars Classica. Auction 55 The BCD
Collection Lokris – Phokis. Zurich, 8 October 2010. An essential
reference for collectors of Lokris and Phokis regions. Cartonato
ed., 475 lotti, foto a colori. Ottimo stato.

35

975   Nac Numismatica Ars Classica. Auction 56. Late Roman,
Byzantine and Medieval Coins. Zurich, 8 October 2010. Brossura
ed., pp. 133, lotti 554, ill a colori. Ottiomo stato

15

976   Nac Numismatica Ars Classica. Auction 66. An Important
Series of Greek Coins featuring a Wide and Prestigious Selection
from the Nelson Bunker Hunt Collection. Zurich 17 October 2012.
Cartonato ed. pp. 48, lotti 84, ill a colori: Ottimo stato.

20

977   Nac Numismatica Ars Classica. Auction 67. The Archer M.
Huntington Collection of Roman Gold Coins. Part I. Zurich 17
October 2012. Tela ed. pp. 107, lotti 326, ill. A colori. Ottimo
stato.

25



978   Nac Numismatica Ars Classica. Auction 68. Interessante
Serie di Monete e Medaglie di Zecche Italiane. Milano 4 Dicembre
2012. Brossura ed. pp. 118, lotti 549, ill. a colori. Alcune note a
penna dei prezzi di realizzo. Ottimo stato.

20

979   Nac Numismatica Ars Classica. Auction 72. Greek, Roman
and Byzantine Coins. Zurich, 16-17 May 2013. Brossura ed., pp.
326, lotti 1475. Buono stato.

15

980   Nac Numismatica Ars Classica. Auction 73. The collection of
Roman Republican Coins of a Student and his Mentor. Part. II.
Zurich, 18 November 2013. Brossura ed., pp. 86 . Ottimo stato

20

981   Nac Numismatica Ars Classica. Tradart. Auction 74. Ancient
Coins of the JDL Collection. Part I. 18 November 2013. Brossura
ed. pp. 117, lotti da 278 a 322, ill. a colori. Ottimo stato

15

982   Nac Numismatica Ars Classica. Auction 75. An Important
Series of Late Roman and Byzantine Coins. Zurich 18 November
2013. Brossura ed. pp. 144, lotti 617, ill. A colori. Ottimo stato.

15



983   Nac Numismatica Ars Classica. Auction 76. Interessante
Serie di Monete e Medaglie di Zecche Italiane. Milano 10
Dicembre 2013. Brossura ed. pp. 115, lotti 534, ill. a colori. Con
lista dei prezzi di realizzo. Ottimo stato.

20

984   Nac Numismatica Ars Classica. Auction 77. The David Walsh
Collection of Ancient Coins. Zurich 26 May 2014. Brossura ed. pp.
70, lotti 165, ill. a colori. Ottimo stato.

20

985   Nac Numismatica Ars Classica. Auction 80. The C.G.
Collection of Roman Coins. Zurich 20 October 2014. Brossura ed.
pp. 92, lotti 304, ill. a colori. Buono stato.

20

986   Nac Numismatica Ars Classica. Auction 84. Greek, Roman
and Byzantine Coins. Part. II. Zurich, 21 May 2015. Brossura ed.,
pp. 127, lotti 829, ill. a colori. Ottimo stato

20



987   Nac Numismatica Ars Classica. Auction 87-95-101. The
Ernst Ploil Collection of Roman Coins 3 Cataloghi: Brossura ed.
Part I 8 October 2015 pp. 62, lotti 350, ill. a colori. Alcune note a
penna dei prezzi. Part II 6 October 2016 pp. 67, lotti da 192 a
354, ill. a colori.Alcune note a penna dei prezzi. Part III 24 October
2017 pp. 109, lotti 311, ill. a colori. Ottimo stato.

15

988   Nac Numismatica Ars Classica. In Associazione con Crippa
Numismatica. Asta 107 Importante Collezione di Monete di
Genova. Interessante Serie di Monete D'Oro dello Stato Pontificio.
Milano 12 Maggio 2018. Brossura ed. pp. 132, lotti 484, ill. a
colori.

20

989   Nac Numismatica Ars Classica Iin associazione con Varesi. .
Asta Straordinaria. Le Medaglie di Napoleone ed il suo Tempo.
Raccolta ANPB. Milano 28-29 Maggio 2019. Brossura ed. lotti
2296, ill. a colori, tavv. 20 di ingrandimenti a colori. Ottimo stato.

15

990   NAVILLE et C. Geneve 4- 4- 1921. Catalogue des monnaies
grecques antiques provenet de la collection de feu le prof. S.
Pozzi. pp. 194, nn. 3334, tavv. 101. ristampa anastatica della Leu
– Schulman. Ril. ed. rigida buono stato.

30

991   Numismatic Art & Ancient Coins. Catalogue 4. Ancient
Greek Coins. Zurich 17 April 1986. Brossura ed. pp. 46, lotti 325,
tavv. In b/n. Con lista dei prezzi di stima. Buono stato.

15



992   NUMISMATIC FINE ARTS – BANK LEU. - Beverly Hills –
Zurich, 1984 – 1985. The Garrett collection 3 part. Completo.
Ancient Foreign & medals. Pp. n\n. Nn. 1427 + 1858 + 1556.
Tavv. + ill. nel testo. ril. ed. buono stato liste prezzi val.e Agg. I e
II vol.

50

993   NUMISMATIC FINE ARTS, Inc. West Hollywood, 1 - April,
1987. Ancient coins part II. Roman & Byzantine coins. Unnumered
pages, nn. 403 - 993, all illustrated + 2 plates color + plates b\n.
enlargement. ril ed good condition. Important sale

25

994   NUMISMATIC FINE ARTS, Inc. Los Angeles, 18 - December,
1987. colosind date. Featuring selection from the collection of
Jonathan P. Rosen. Ancient coins & numismatic literature. Pp n.
num, lots 1175 + 23. lista prezzi Valutazione. Rilegatura
editoriale ottimo stato.

20

995   Numismatic Fine Art Auction No. XXXI. Spring Mail Bid Sale
1993, Featuring Ancient Greek, Roman and Byzantine Coins, and
including A Collection formed in Early 20th Century Europe.18
March 1993. Brossura ed. lotti 1552. tavv. 53. Con lista prezzi di
realizzo. Buono stato.

20

996   Numismatic Fine Art Auction No. XXXIII. Spring 1994 Mail
Bid Sale, featuring Quality Ancient Greek, Roman & Byzantine
Coins and Numismatic Literature. 3 May 1994. Brossura ed. lotti
2388, ill. in b/n, tavv. 36. Ottimo stato.

20



997   OTTOLINI M. LOTTO di 4 listini a prezzo fisso anni 1996\98. .
Tutti con tavole. Importanti serie di medaglistica. Buono stato No
resi.

5

998   Poinsignon A. Monnaies de Collection. Monnaies Celtes et
Grecques, Monnaies Grecques, Romaines, Barbares, Byzantines
Feodales, Caarolingiennes, Royales Modernes, Monnaies
Modernes Francaises et Etrangeres. Lyon 17-18-19 Octobre 1982.
Cartonato ed. pp. 253, lotti 1900, ill. in b/n. Buono stato

15

999   RATTO M. – Milano, 23 \ 25 – Maggio – 1957. Monete di
Zecche italiane medioevali e moderne, monete estere, libri di
numismatica. pp.86, nn.929, tavv. 30. Ril. ed. sciupata, prezzi
agg. manoscritti buono stato.

30

1000   Ratto M. Monete Ddi Zecche Italiane, Monete Estere, Libri
di Numismatica. Milano 05-06 Maggio 1959. Brossura ed. pp. 40,
lotti 412, ill. in b/n. Buono stato

20

1001   RATTO M. - Milano, 21 – Ottobre, 1961. Monete italiane
d’oro contemporanee. Pp. non num. nn. 252, tutti ill. nel testo
b\n. ril. ed. buono stato, lista prezzi Val. e Agg. Raro.

20



1002   RATTO M. - Milano, 29 – Marzo, 1963. Monete italiane
dall’invasione napoleonica ai giorni nostri. Pp. non num. nn. 700,
tutti illustrati. Ril. ed buono stato, lista prezzi val e agg.

20

1003   Ratto M. Monete di Zecche Italiane. Milano 01-02-03 Aprile
1965. Brossura ed. lotti 855, tavv. 34 in b/n. Con lista prezzi di
valutazione. Buono stato.

20

1004   Ratto M. Monete di Zecche Italiane. Milano 01-02-03 Aprile
1965. Brossura ed. lotti 855, tavv. 34 in b/n. Con lista prezzi di
valutazione. Buono stato.

15

1005   Ratto M. Collezione del Dott. Giovanni Bizzarri Mpnete e
Medaglie dei Romani Pontefici Monete di Casa Savoia e della
Repubblica Italiana dal 1946. Monete Varie. Milano 24-25-26
Novembre 1966. Brossura ed. pp. 51, lotti 916, tavv. 29 in b/n.
Con lista prezzi di stima. Buono stato.

15

1006   Ratto M. Collezione di Monete Italiane del XIX Secolo
Regno Lombardo-Veneto, Granducato di Toscana, Stato Pontificio,
Regno delle due Sicilie. Milano 21-22-23 Marzo 1968. Brossura ed.
pp. 46, lotti 1043, tavv. 27, in b/n. Con lista prezzi di stima.
Dorsetto riparato. Buono stato

15



1007   Rauch H.D. Munz-auktion 5 Wien 6-7 November 1970.
Brossura ed. lotti 2136, tavv. In b/n. Con lista dei prezzi di
realizzo. Buono stato.

10

1008   Rauch H.D. Munz-auktion 11. Wien 3-4 November 1972.
Brossura ed. pp. 84, lotti 2412, tavv. In b/n. Buono stato.

10

1009   Rauch H.D. Munz-auktion 12. Wien 18-19 Mai 1973.
Brossura ed. pp. 76, lotti 2078, tavv. In b/n. Buono stato.

10

1010   Rauch H.D. Munz-auktion 13. Wien 16-17 November 1973.
Brossura ed. pp. 76, lotti 2358, tavv. In b/n. Buono stato.

10

1011   Rauch H.D. Munz-auktion 14. Wien 3-4 Mai 1974. Brossura
ed. pp. 68, lotti 1830, tavv. In b/n. Ottimo stato.

10



1012   Rauch H.D. Munzenauktion 28. Wien 18-20 Januar 1982.
Brossura ed. lotti 3813, ill. in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo.
Ottimo stato.

10

1013   Rauch H.D. Munzenauktion 29. Wien 21-23 Juni 1982.
Brossura ed. lotti 2756, ill. in b/n. Buono stato.

10

1014   Rauch H.D. Munzenauktion 30. Wien 17-19 Janner 1983.
Brossura ed. lotti 3173, ill. in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo.
Ottimo stato.

10

1015   Rauch H.D. Munzenauktion 31. Wien 6-8 Juni 1983.
Brossura ed. lotti 2855, ill. in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo.
Ottimo stato.

10

1016   Rauch H.D. Munzenauktion 52. Wien 26-27 April 1994.
Brossura ed. lotti da 1001 a 3811, ill. in b/n. Buono stato.

10



1017   Rauch H.D. Munzenauktion 64 Teil II Wien 9 Dezember
1999. Brossura ed. pp. 171, lotti 1457, ill. in b/n. Con lista dei
prezzi di realizzo. Ottimo stato.

10

1018   Rauch H.D. Munzenauktion 65 Teil II Wien 10-11 April
2000. Brossura ed. pp. 224, lotti da 874 a 2833, ill. in b/n. Ottimo
stato.

10

1019   RAUCH H. D. - Munzenauktion 94. Wien, 9\11 - April, 2014.
Katalog III Russland - Munzen und Orden. Pp120, nn. 3001-3609,
tutti illustrati a colori nel testo. rilegatura ed. ottimo stato.

15

1020   Rollin & Feuardent. Catalogue des Monnaies Romaines
Consulaires Monnaies Royales de France Medailles de la
Revolution et Modernes. Paris 5 Mars (1884). Brossura ed. pp.
125, lotti 2202, tavv. III in b/n. Buono stato.

30



1021   ROLLIN & FEUARDENT. Asta Paris 20-28/04/1896:
Collection de feu M.H. Montagu, Monnaies d’or Romaines &
Byzantines. Ristampa anastatica Apparuti Soliera (MO) 1976 su
carta vergata della cartiera Ventura di Milano in edizione
numerata n° 79 e firmata dall’editore R. Apparuti. B,ella
rilegatura in pelle amaranto con titoli al dorso, pp. viii + 180,
tavv. 41, con 1291 lotti + 10 pagine prezzi realizzo Ottimo stato

30

1022   Roma Numismatics Auction V. London 23 March 2013.
Brossura ed. pp. 272, lotti 957, ill. a colori. Ottimo stato.

10

1023   Roma Numismatics Auction VI. London 29 September
2013. Brossura ed. pp. 69, lotti 310, ill. a colori. Ottimo stato.

10

1024   Roma Numismatic Auction XXI. The Collection of G.K.
Ukrainian Emigrant Selections from The Ennismore Collection
Further Selections from The Oxus Collection. London 24-25 March
2021. Brossura ed. pp. 390, lotti 1145, ill. e tavv. A colori. Ottimo
stato.

10



1025   Roma Numismatic The GK Collection of Russian Coins Part
III. London 7 July 2023. Brossura ed. pp. 192, lotti 825, ill. a colori.
Ottimo stato.

10

1026   Rosemberg S. Auktions – Katalog. Inhalt: Die
Universalsammlung eines bekannten suddeutschen Sammlers.
Geprage neufurstlicher Hauser, meist in feinster Erhaltung, aus
dem Besitze des Herrn R. Sallmann, Dresden. Stadtemunzen (
vorwiegend Nachlass eines sachsischen Sammlers)
Numismatische Bibliothek. 03 October 1904. Brossura ed. pp.
116, lotti 1911, tavv. II in b/n. Buono stato.

20

1027   Rosemberg S. Auktions – Katalog. Inhalt: Munzen und
Medaillen von Hessen. Munzen und Medaillen von Baden. Munzen
und Medaillen verschiedener Lander. Neuere Taler, Doppeltaler
und Doppelgulden. Reichsmunzen. 14 Oktober 1912. Brossura ed.
pp. 104, lotti 2448, tavv. II, manca la I. Buono stato

30

1028   Rosemberg S. Auktions – Katalog. Inhalt: Brandeburg –
Preussiche Munzen. Munzen und Medaillen verschiedener Lander.
5 Marz 1913. Brossura ed. pp. 74, lotti 1392, tavv. III in b/n.
Buono stato.

30



1029   Rosemberg S. Auktions – Katalog. Inhalt: Die
nachgelassene Sammlung des Herrn B. Baer – Paris. Die
nachgelassene Sammlung des Herrn Landgerichts – direktors F.
Waltz – Mannheim. 25 Mai 1914. Brossura ed. pp. 103, lotti 1914.
Buono stato

30

1030   Rosemberg S. AuktionsKatalog. Die nachgelassene
Sammlung des Hern F. L. Roemich, Frankfurt a. M. Munzen und
Medaillen von Frankfurt a. M., Hessen – Homburg und Pfalz –
Zweibrucken. 14 Januar 1918. Brossura ed. pp. 74, lotti 1286, tvv.
VII in b/n. Buono stato

30

1031   Rosemberg S. Auktions – Katalog No 62 Sammlung des
Herrn Hofrat Prof. Dr. C. Sick, Hamburg. Munzen und Medaillen
des Mittelrheingebietes vorwiegend Speyer und Pfalz. Rheingold –
Ducaten, Feld-, Not- und Belagerungsmunzen, Sedisvacanz –
Pragungen, Medaillen auf Universitaten usw. Sammlung von
Munzen und Medaillen verschiedener Lander, darunter eine
grossere Serie von Nassau und Bergwerksmunzen. 06 Oktober
1926. Brossura ed. pp. 5, lotti 2067, tavv. Xiin b/n. Buono stato

25

1032   Rosemberg S. Katalog No. 63. Sammlung von Gold- und
Silbermunzen und Medaillen mit vielen Seltenheiten auf allen
Gebieten. 02 April 1928. Brossura ed. pp. 68, lotti 990, tavv. 13 in
b/n. Con lista prezzi di stima. Buono stato

25



1033   Santamaria P.& P. Monete e Medaglie dell'Epoca della
Rivoluzione Francese e dell'Impero Napoleonico. Monete di
Zecche Italiane, Monete Estere. Roma 18 Marzo 1937. Brossura
ed. pp. 71, lotti 816, tavv.XX in b/n. Buono stato.

25

1034   SANTAMARIA P. & P. – Roma, 9 – Giugno, 1952. Collezioni
F. Guerrini e dott. Arch. R. M. di Roma. Monete dell’Italia
meridionale, della Sicilia e dell’Italia unita. Coll. F. Guerrini
Monete e medaglie papali. Coll. R.M. pp. 87, nn. 890, tavv. 14. Ril.
ed. sciupata, lista prezzi Valutazioni e Aggiudicazioni manoscritte.
Buono stato, raro.

40

1035   SANTAMARIA P&P. - Roma, 8\10 - Ottobre,1959. Collezione
Nazarri. Monete italiane dell'evo contemporaneo, monete di
Milano. pp. 68, nn. 1040, tavv. 18. ril ed lista prezzi Val. interno
ottimo stato, importante vendita.

35

1036   Santamaria P.P. Monete Italiane Medioevali, Moderne e
Contemporanee. 05 Aprile 1962. Brossura ed. pp. 58, lotti 967,
tavv. LXX in b/n. Con lista prezzi di stima.

25

1037   SANTAMARIA P. & P. Roma, 1965. Collezione Alessandro
Magnaguti. Vol. IX. Le medaglie dei Gonzaga. Pp. xv, 168, nn.
277, tavv. 38. Ril. ed. ottimo stato.

35



1038   SBV Auction 22 Coins of Brasil Zurich 19 September 1989.
Cartonato ed. pp. 135, lotti 810, ill. in b/n. Buono stato.

20

1039   SBV Lotto di 6 Cataloghi: Auktion 11 (27-28 Januar 1982 –
Auktion 12 (26-27 Januar 1983) – Auktion 13 (24-25-26 vJanuar
1984) – Auktion 14 (29-30-31 Januar 1985 – Auktion 15 (27-28-29
Januar 1986 – Auktion 16 (15 Mai 1986). Buono stato.

20

1040   SBV Lotto di 5 Cataloghi: Auktion 19 (26-27-28 Januar
1988) – Auktion 21 (24-25-26 Januar 1989) – Auktion 24 (23-24-25
Januar 1990) - Auktion 37 (24-27 Januar 1995) – Auktion 38 (12-
13-14 September 1995). Ottimo stato.

20

1041   Schlessinger F. Seligmann Braunschweigische Munzen und
Medaillen. 22 Oktober 1928. Brossura ed. pp. 112, lotti 2174,
tavv. 19 in b/n. Buono stato.

15

1042   Schlessinger F. Sammlung aus norddeutschem Besitz,
Merovinger, Karolinger, England, Frankreich, Niederlande,
Altfurstliche und Neufurstliche Herren. 31 Marz 1930. Brossura
ed. pp. 69, lotti da 1452 a 3512, tavv. Da 19 a 37 in b/n.Con lista
prezzi di stima. Buono stato

25



1043   Schulman J. Munten en Penningen Greek, Roman, Dutch
and Foreign Coins, Medals, Decorations and Books. Amsterdam
18-19 Januari 1954. Brossura ed. pp. 70, lotti 1496, tavv. XX in
b/n. Buono stato

15

1044   Schulman J. List 214 Listino a Prezzo Fisso. Amsterdam
October 1978. Brossura ed. pp. 111, lotti 1501, ill. in b/n. Buono
stato.

10

1045   Schulman J. Catalogue No.226. Coins and medals, greek,
roman, europee, nederland munten. Amsterdam 30 january-01
february 1956. Brossura ed. pp. 94, lotti 2179, tavv. XXXIII in b/n.
Buono stato.

15

1046   SCHULMAN J - Collection J. Von Kuyk. Monete antiche
medioevali e moderne, medaglie. pp 137, lots, 2922, plates 45.
legatura rigida simlpelle con scritte, interno buono stato.

15

1047   SCHULMAN J - Collection Kotenbach. Monete antiche,
medioevali, medaglie napoleoniche. Pp 158, lots 3048, plates 50.
legatura rigida in similpelle con scritte, interno ottimo stato,
importante serie di medaglie napoleoniche.

20



1048   SCHULMAN J. - Amsterdam, 9\12 -Mars, 1959. Collection
Lewanowsky. Monete antiche, medioevali e medaglie
rinascimentali. Pp 106, lots 2296, plates 54. legatura rigida in
similpelle con scritte, interno ottimo stato, ottima vendita

20

1049   SCHULMAN H. – New York, 3\4 – April, 1959. Coins and
medals. Pp. 183, nn. 3271, tavv. n.n. nel testo. ril. ed. buono
stato, lista prezzi agg.

10

1050   SCHULMAN J. - Amsterdam, 28 -Mars, 1960. monete
antiche, medioevali e moderne, medaglie, libri. pp 108, lots,
2135, plates 40. legatura rigida in similpelle con scritte, interno
ottimo stato.

15

1051   Schulman J. Catalogue 236. Munten en Penningen.
Collectie Dr. W. F. Bax. Greek , Roman and Byzantine coins,
Romisch-deutsches Reic), Deutschaland-Greece-- Great Britain -
Italy- Poland- Scandinavia- Asia- Africa - U.S.A. - Latin America, a
large collection of Italian coins. Amsterdam 1-4 Mei 1962.
Brossura ed. pp. 110, lotti 2243, tavv. 42 in b/n. Buono stato.

15

1052   SCHULMAN H. - New York, 23\25 – March, 1970. Coll.
Thomas Ollive Mabbott III part – Coll. Rosenbach A. S. W. Part II.
Coins and medals. Pp. 104, nn. 1713, tavv. 29. Ril. ed. buono
stato lista prezzi agg. Rara

35



1053   SCHULMAN H. F. - New York, 26 – May, 1970. Coll. Thomas
Ollive Mabbott IV part – Coll. Rosenbach A. S. W. Part III. Coins
and medals. Pp. 124, nn. 1926 + 31, tavv. 32. Ril. ed ottimo stato
lista prezzi agg.

35

1054   Schulman J. Catalogue 258. Coins and Medals including
Roman and Byzantine Coins. Amsterdam 10-13 June 1974.
Brossura ed. pp. 116, lotti 2205, tavv. 48 in b/n. Buono stato.

10

1055   Schulman J. Catalogue 268. Schulman J. Catalogue No.
268, Coins and Medals. Amsterdam 04-06 April 1978. Brossura
ed. pp. 104, lotti 2188, tavv. 35 in b/n. Buono stato.

10

1056   SCHULMAN J. - Amsterdam, 17\21 – November, 1980.
Centenary auction sale. Coin and medals. Pp. 226, nn. 3717, tavv.
105. Ril. ed buono stato. ottima vendita con bella serie papale.

10

1057   Schulman J. Catalogue 274,. Coins of the Dutch Provinces
and Kingdom. Ancient Greek, Roman and Byzantine Coins.
Amsterdam 23-25 March 1982. Brossura ed. pp. 127, lotti 4294,
tavv. 20 in b/n. Lista dei prezzi di realizzo.Buono stato.

15



1058   Schulman J. Catalogue 275. Coins and Medals. The Low
Countries, Dutch Kingdom Guild Medals and Tokens, Engraved
Siege Coins Marriage, Death and Family Medals ecc. Amsterdam
27 September 1 October 1982. Brossura ed. pp. 234, lotti 4322,
tavv. 98 in b/n. Buono stato.

15

1059   Schulman J. Catalogue 279. Coins and Papermoney.
Amsterdam 2 May 1984. Brossura ed. pp. 47, lotti 746, tavv. In
b/n. Buono stato.

15

1060   Schulman J. Catalogue 280. Coins and Medal.Noord- en
Zuid Nederland, Koninkrijk Nederland Jetons, Penningen, Tokens,
World Coins, Spec: Nurnberg, Russia, Books. Amstrdam 24-26
September 1984. Brossura ed. pp. 95, lotti 1843, tavv. In b/n.
Buono stato.

15

1061   Schulman J. Catalogue 285. Coins and Medals. Amsterdam
28-29 April 1987. Brossura ed. pp. 65, lotti 1544, tavv. 36 in b/n.
Buono stato.

15

1062   Schulman J. Catalogue 286. Coins and Medals Ancient
Greek, Roman and Byzantine Coins, Ancient Jewish Coins.
Amsterdam 28-30 September 1987. Brossura ed. pp. 114, lotti
1776, tavv. 53 in b/n. Buono stato.

15



1063   Schulman R. Catalogue 291. Coins and Medal. Amsterdam
25-26 September 1990. Brossura ed. pp. , lotti 1212, tavv. 54 in
b/n. Buono stato.

15

1064   SCHWEIZERISCHER BANKVEREIN - Herbst 1975.
Griechische munzen. Pp 21, lots, 194, tutti illustrati, 2 tavole di
ingrandimenti. brossura ed. ottimo stato.

10

1065   Seligmann H. Katalog IV. Sammlung George Pflumer
Hameln. U.A. 25 Marz 1929. Brossura ed. pp. 100, lotti 2333,
tavv. XVI in b/n. Buono stat

20

1066   Seligmann H. Katalog V. Sammlung Prasident Kohler U.A.
Goldmunzen, Spezialsammlung von Sachsen,
Universalsammlung, Brakteaten, Westialische Kupfermunzen. 02
Dezember 1929. Brossura ed. pp. 42, lotti 1139, tavv. 8 in b/n.
Con lista prezzi di stima. Buono stato

25

1067   Sincona Auction 1. Numismatic Coins, Medals &
Banknotes. Zurich 29 June 1 July 2011. Cartonato ed. pp. 496,
lotti 3073, ill. a colori. Ottimo stato

15



1068   Sincona Auction 4. Numismatic Coins, Medals &
Banknotes. Zurich 25-31 October ! November 2011. Cartonato ed.
pp. 400, lotti da 4001 a 6159, ill. a colori, Tavv. Di ingrandimenti
a colori. Ottimo stato.

15

1069   Sincona Auction 17. Ancient Coins & Seals. Zurich 21 May
2014. Cartonato ed. pp. 106, lotti 522, ill. a colori. Ottimo stato.

15

1070   Sincona Auction 22. Sammlung “Fumatori” Zurich 18 May
2015. Cartonato ed. pp. 153, lotti da 1001 a 1817, ill a colori.
Ottimo stato.

15

1071   Sincona Auction 41 Ancient Coins. Zurich 23 October2017.
Cartonato ed. pp. 89, lotti 280, ill a colori. Ottimo stato.

15

1072   Sotheby, Wilkinson & Hodge The J.E. Hodgkin Collections
Catalogue of the Commemorative Medals and Seventeenth
Century Tokens. 22-23 April 1914. Brossura ed. pp. 38, lotti 251,
tavv.IV in b/n. Buono stato

25



1073   Sotheby & Co. Catalogue of Part I – Foreign Coins and
Medals from the Important Collection of English, Scottish, Irish
and Foreign Gold and Silver Coins and Commemorative Medals.
The property of The Most Honble. The Marquess of Bute, K.T.
London 07-08 May 1951. Brossura ed. pp. 31, lotti 351, tavv. V in
b/n. Buono stato.

25

1074   Sotheby & Co. Catalogue of extremely important gold and
silver coins of the Low Countries, selected from the cabinet of
H.H. the Prince De Ligne. London 26 June 1968. Brossura ed. pp.
74, lotti 744, tavv. 32 in b/n. Buono stato.

20

1075   Sotheby & Co. Catalogue of Gold and Silver Coins, Silver
Plate, Jewellery and other Artifact. Two Higly Important French
17th Century Naval Cannons. London 14 July 1969. Brossura ed.
pp. 20, lotti 135, tavv. 3 in b/n. Buono stato

25

1076   Sotheby & Co. Catalogue of Silver Pennies of Henry III
from the Colchester Hoard (1969) and other Hammered and
Ancient Coins. London 24 March 1971. Brossura ed. pp. 38, lotti
432, tavv. In b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Buono stato.

20

1077   Sotheby & Co. Catalogue of The Bolton Percy (1967)
Hoards of Stycas of the King of Northumbria and Archbishop of
York, together with Ancient coins and Numismatic Book. London
23 June 1971. Brossura ed. lotti 300, tavv. 2 in b/n. Con lista dei
prezzi di realizzo. Buono stato.

20



1078   Sotheby & Co. Catalogue of Important Coins and Medals,
The property of a Late Collector (sold by Order of the Executors),
comprising English Hisstorical Medals 1550-1800, Important
Continental Silver Coins and Medals, including some Rare German
and Italian Pieces, together with Renaissance and other Bronze
Medals. London 12 June 1974. Cartonato ed. lotti 303, tavv. 36 in
b/n. Con lista dei prezzi di stima. Buono stato..

15

1079   Sotheby & Co. Catalogue of the distingued collection of
English gold coins 1700 - 1900, including Pattern and Proofs.
Formed by Captain K. J. Douglas - Morris, R.N. London 26
November 1974. Brossura ed. pp. 237, ill. in b/n. Buono stato.

15

1080   Sotheby & Co. Catalogue of Silver Pennies of King Stephen
from the Prestwich (Duchy of Lancaster) Hoard (1971) and other
Hammered Silver Coins of England, Scotland and Ireland. The
Property of Various Owners. London 06 December 1974. Brossura
ed. lotti 231, tavv. 11 in b/n. Con lista prezzi di stima e di realizzo.
Buono stato.

15

1081   Sotheby's Parke Bernet & Co. Auction. Catalogue of the
collection of highly important Greek and Roman Coins. Formed by
Patrick A. Doheny, of Beverly Hills, California. London. 20 June
1979. Cartonato ed.. pp. 100, lotti 245,ill. In b/n 4 tavole a colori e
2 tavolo di ingrandimenti. Con lista dei prezzi di stima. Buono
stato.

30

1082   Sotheby's Catalogue of Islamic Coins Mainly in gold. 2
Cataloghi. London 04 October 1979 - 29 April 1981. Brossura ed.
lotti 300, tavv. In b/n. Con lista prezzi di stima. Lotti 525 tavv. In
b/n. Con lista dei prezzi di stima e di realizzo. Buono stato.

20



1083   Sotheby's. 2 Cataloghi. European Historical Medals from
the Collection of His Grace the Duke of Northumberland.
Removed from Alnwick Castle. London 03 December 1980.
Brossura ed. lotti 464, tavv. 62 in b/n. Con lista prezzi di stima.
European Historical Medals (Final Portion) from the Collection of
His Grace the Duke of Northumberland. Removed from Alnwick
Castle. London 17 June 1981. Brossura ed. lotti 471, tavv. LI in
b/n. Con lista dei prezzi di stima e di realizzo. Ottimo stato.

30

1084   SOTHEBY'S - London, 3 - November, 1983. The Brand
collection Part 4. Russian and Polish coins. Pp n. num. Nn. 459,
tavole, 21+ 2 tavole a colori. rilegatura ed. ottimo stato, lista
prezzi Valutazioni e Aggiudicazioni.Manville & Robertson,
1983.57.

35

1085   SOTHEBY’S – London, 16 - May, 1985. Coins and Medals of
Portugal and her colonies. Pp. non num. nn. 292, tavv. 13 + 1 a
colori Ril ed ottimo stato lista prezzi Agg. Raro.

10

1086   Sotheby's Monnaies Francaises. Geneve 11 Novembre
1985. Brossura ed. pp. 66, lotti 267, ill. in b/n. Buono stato.

20



1087   Sotheby's, Monnaies du Bresil. Geneve, 9-10 November
1987. Brossura ed. pp. 88, lotti 633, ill. in b/n.+ tav. 1 di
ingrandimenti a colori. Ottimo stato

25

1088   SOTHEBY’S. – London, 24\25 – March, 1988. Ancient coins,
islamic, english, and medals, books. Pp. 80, nn. 1197, tavv. 23.
Riegatura editoriale, buono stato importante serie islamicae di
tetradrammi della Parthia..

10

1089   Sotheby's, Historical Medals, Coins and Paper Money.
London, 9-10 March 1989. Brossura ed. pp. 47, lotti,966, tavv. In
b/n. Con lista dei prezzi di stima. Ottimo stato.

10

1090   Sotheby's The Nelson Bunker Hunt Collection. Highly
Important Greek and Roman Coins. New York 4 December 1990,
Cartonato ed. con sovraccoperta. pp.117, 1066, ill. a colori.
Ottimo stato.

35

1091   Sotheby's The Nelson Bunker Hunt Collection Important
Greek and Roman Coins. New York 19-20 January 1991. Cartonato
ed. con sovraccoperta, lotti 1066, ill. in b/n. Ottimo stato

35



1092   Sotheby's. Catalogue of Ancient, Islamic, English and
Foreign Coins, Commemorative Medals and Banknotes,
togetherwith a fine counter-seal matrix of Maria Theresia. 4 April
1991. Brossura ed. pp. 48 lotti 571, tavv. 21 in b/n. Buono stato.

20

1093   SOTHEBY’S. – Zurich, 26 – October, 1993. Important Greek
and Roman coins. Nn. 156, tutti ill. b\n + tavv. a colori. ril.
editoriale, ottimo stato,

20

1094   Sotheby's Coins, Medals and Banknotes. London 9-10
October 1995. Brossura ed. pp. 107, lotti 1607, tavv. In b/n. Con
lista prezzi di realizzo. Buono stato.

15

1095   SOTHEBY'S - London, 25\26 - April, 1996. Russian coins
from the Fuchs collection. Pp76, nn. 1054, tavole, 40. rilegatura
ed. lista prezzi Aggiudicazione, buono stato, raro.

25

1096   Sotheby's Coins, Medals and Banknotes including Coins
from the Collection of the late John j. Slocum. London 23 24 April
1998. Brossura ed. pp. 72, lotti 784, tavv. In b/n. Con lista dei
prezzi di realizzo. Ottimo stato.

10



1097   Sotheby’s Coins, Medals and Banknotes. London 15 16
October 1998. Brossura ed. pp. 70, lotti 889, tavv. In b/n. Buono
stato.

10

1098   Sotheby's Coins, Medals, Decorations and Banknotes.
London 16-17 November 2000. Brossura ed. pp. 192, lotti 672,
tavv. In b/n, + tavv. 7 di ingrandimenti a colori. Ottimo stato.

10

1099   Sotheby's Coins, Medals, Decorations and Banknotes.
London 2-3 May 2001. Brossura ed. pp. 194, lotti 1143, tavv. In
b/n. Ottimo stato.

10

1100   Sotheby's Morton & Eden The Rudolf just Collection: Coins.
London 11 December 2001. Brossura ed. pp. 48, lotti da 301 a
393. ill. a colori.

15

1101   Spink & Son, Bowers and Ruddy Galleries, The Dundee
Collection of Scottish Coins. Los Angeles, 19 February 1976.
Brossura ed. pp. 131, lotti 347, ill. in b/n. Buono stato.

15



1102   Spink Australian and World Coins, Tokens, Medals and
Banknotes. London 5 March 1981. Brossura ed. pp. 92, lotti 692,
ill. in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Ottimo stato.

5

1103   SPINK & SON - Auctions n 78. London, 10 - October, 1990.
collection J.A. Broad Early roman coinage, the Entwisle collection
of Roman silver coins …pp 41, lots, 946, plates 37. brossura ed.
ottimo stato, importante vendita.

10

1104   Spink Auction No. 79 -88 The Important R.J. Ford
Collection 2 Cataloghi. 1) Auction 79. R.J. Ford Collection of British
Coins of Europe and thec West Indies Part 1. London 16 October
1990. Brossura ed. pp. 33, lotti 725, tavv. 38 in b/n. Con lista
prezzi di realizzo. 2) Auction 88. R.J. Ford Collection of British
Colonial Coins of Africa and Indian Ocean Part 2. London 14
October 1991. Brossura ed. pp. 37, lotti 686, tavv. In b/n. Con
lista prezzi di realizzo. Buono stato

15

1105   Spink Taisei Auction 10. Singapore Coin Auction. 20-21
February 1991. Brossura ed. pp. 96, lotti 1495, 83 in b/n + tavv. 4
di ingrandimenti a colori. Ottimo stato.

5



1106   Spink Taisei Auction 36. Gold-und Silbermunzen
Historische Medaillen. Deutschland, Frankreich, Italien,
Osterreich, Ungarn usw. Spezialsammlung Schweizer Munzen u.a.
Graubunden, Neuenburg, Genf, Bistum Lausanne. Collection
Importante de Medailles Francaises. Zurich 16-17 April 1991.
Brossura ed. pp. 121, lotti 824, ill. in b/n, tavv. 2 di ingrandimenti
a colori. Ottimo stato.

15

1107   Spink in Association with Christie's Auction 106. Ancient
English and Foreign Coins and Commemorative Medals. London
12 October 1994. Brossura ed. pp. 147, lotti 1317, tavv. In b/n.
Ottimo stato.

10

1108   Spink in association with Christie's. Auction 111. The
James Perley Storer Collection and other English, Scottish and
Irish Coins and Commemorative Medals. London 21 November
1995. Brossura ed. pp. 77, lotti 392, ill. in b/n. Con lista dei prezzi
di realizzo. Ottimo stato.

10

1109   Spink in association with Christie's. An Important
Collection of Renaissance and Baroque. Medals and Plaquettes.
London 21 May 1996. Brossura ed. pp. 334, lotti 554, ill. in b/n.
Ottimo stato.

20



1110   Spink America – Christie's The Byron Reed Collection of
Important American Coins and Manuscripts. New York 8-9 October
1996. Tela ed. pp. 251, lotti 571, ill. in b7n e a colori. Ottimo
stato.

15

1111   Spink in association with Christie's. Auction 112. The Pablo
Gerber Senior Collection of Swiss Coins and Medals, and other
English and Foreign Coins and Commemorative Medals. London 5
March 1996. Brossura ed. pp. 64, lotti 494, tavv. In b/n. Ottimo
stato.

15

1112   Spink in Association with Christie's Auction No. 117 The Dr
D. Rees-Jones Collection of English Coins and other English and
Foreign Coins and Commemorative Medals. London 19 November
1996. Brossura ed. pp. 137, lotti 701, ill. in b/n. Buono stato

15

1113   Spink, Auction 119 The Douglas Collection of Scottish Gold
and Silver Coins, and other Ancient, English and Foreign Coins
and Medals. 4 March 1997. Brossura ed. pp. 84, lotti 744, tavv. In
b/n. Ottimo stato.

15

1114   Spink, Auction 121. The Neil S. Phillips and Dr. V. Azevedo
Collections and other Coins and Commemorative Medals. London
7-8 October 1997. Brossura ed. pp. 168, lotti 1550, tavv. In b/n.
Ottimo stato.

15



1115   Spink, Auction 124 The LaRiviere and Kaufman Collections
and other Coins and Commemorative Medals. 18-19 November
1997. Brossura ed. lotti da 1501 a 2264, ill. in b/n. Ottimo stato.

15

1116   SPINK. Auction 127. Byzantine Seals from the collection of
George Zacos. Part I. London, 7 - October, 1998. pp 66, nn. 111,
tutti illustrati + 7 tavole a colori di ingrandimenti. rilegatura
editoriale, ottimo stato, importante vendita.

45

1117   Spink America. Coins and Banknotes including Superb
Ancient Coins from a Northeastern Collection. New York 21
October 1998. Brossura ed. pp. 48, lotti 253, ill. a colori. Con lista
dei prezzi di realizzo. Ottimo stato.

10

1118   Spink, Auction 129. The Paul W. Karon Collection of
English Crowns and other English and Foreign Coins and
Commemorative Medals. London 17 November 1998. Brossura
ed. pp. 102, lotti 428, ill. in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo.
Ottimo stato.

10

1119   Spink, Auction 132 Byzantine Seals from the collection of
George Zacos, Part II with Ancient and Gaulish Coins. London 25
May 1999. Brossura ed. pp. 72, lotti 330, ill. in b/n Ottimo stato.

30



1120   Spink in association with Christie's, Auction 133 Islamic
Coins From the Turath Collection Part I. London 25 May 1999.
Brossura ed. pp. 29, lotti 198, tavv. A colori. Buono stato.

10

1121   Spink Auction 135 Byzantine lead seals, the collection of
George Zacos. Part III with Ancient and Islamic Coins. London 06
October 1999. Brossura ed. pp. 86, lotti 366, ill. in b/n. Ottimo
stato.

30

1122   Spink Auction 136. The Luma Italian Collection, other
Coins and Commemorative Medals. London 7 October 1999.
Brossura ed. pp. 232, lotti da 401 a 1617, tavv. In b/n, tavv. Di
ingrandimenti a colori. Ottimo stato.

15

1123   Spink the Lucien Lariviere Collection of Irish Coins and
Medals. London 22 February 2006. Brossura ed. pp. 52, lotti 242,
ill. a colori. Buono stato

15

1124   Spink Persian Coins from The Collection of his Excellency
Ambassador Manoutcher Marzban. London 7 December 2017.
Brossura ed. pp. 40, lotti 178, ill. a colori. Ottimo stato.

15



1125   Spink Coin Auctions. Lotto di 8 Cataloghi: No. 11 1980 –
No. 12 1980 – No. 13 1981 – No.14 1981 – No.15 1981 – No. 16
1981 – No. 17 1981 – No. 18 1981 -

10

1126   Spink Coin Auctions. Lotto di 8 Cataloghi: No. 50 1986 –
No. 51 1986 – No. 53 1986 – No. 54 1986 – No. 55 1986 – No. 56
1986 – No. 57 1987 – No. 58 1987. Buono stato.

10

1127   Spink Coin Auctions. Lotto di 8 Cataloghi: No. No. 61 1987
– No. 62 1987 – No. 64 1988 – No. 65 1988 – No. 66 1988 – No. 67
1988 – No. 68 1989 – No. 69 1989. Buono stato.

10

1128   Spink Lotto di 10 Cataloghi: No. 70 1989 – No.71 1989 –
No.72 1989 – No. 73 1989 – No. 74 1989 – No. 75 1990 – No.76
1990 – No. 77 1990 – No78 1990 – No. 79 1990. Buono stato.

10

1129   Spink Lotto di 4 Cataloghi: Auktion 106 (11-12 October
1994) – Auction 107 (22 November 1994 – Auction 108 (7 March
1995) – Auction 126 (14 July 1998). Ottimo stato.

10



1130   Spink Lotto di 5 Cataloghi: 2 March 1999 – 5 October 2000
– 12 July 2002 – 15 April 2004 – 29 September 2005. Ottimo
stato.

10

1131   Spink Lotto di 5 Cataloghi: 12 July 2001 – 27 March 2003 –
8 October 2003 – 7 October 2004 – 30 June 2005. Ottimo stato.

10

1132   STACKS. – The Lee S. Miller collection, United States gold,
silver and copper coins, foregn coins. New York, 10 – June – 1966.
Pp. 72, nn. 1385, ill. nel testo. ril. ed. buono stato

5

1133   STACKS. – The Bruce Thomson collection and other
numismatic properties. United States gold, silver and copper
coins. New York, 7 – December, 1967. Pp.40, nn. 2001 - 2838,
tavv. 4. Ril ed. lista prezzi Agg. buono stato

5

1134   Stack's New York, 16 – March, 1968. United States Gold,
Silver and copper coins. Pp. 35, nn. 677, tavv. 4. Ril. ed. lista
prezzi agg. buono stato.

5



1135   STACK’S. - New York, 16 – March, 1968. United States
Gold, Silver and copper coins. Pp. 35, nn. 677, tavv. 4. Ril. ed.
lista prezzi agg. buono stato.

5

1136   STACK’S. - New York, 12 – June, 1970. The James C. Rawls
collection of United States gold silver and copper coins. Pp. 72,
nn. 800 – 1349, ill. nel testo. ril. ed. lista prezzi agg. buono stato.

5

1137   Stack's. Selection from the Morgan J. Pierpont collection.
Greek and Roman coins. New York, 14 September 1983. Brossura
ed. pp. 56, lotti 101, ill. in b/n, tavv. III a colori. Con lista dei
prezzi di stima. Ottimo stato.

25

1138   Stack's Rare and Important United States Gold Coins.
Featuring a section of Eagles and Double Eagles by the Famous
American Sculptor, Augustus Saint-Gaudens. New York 5 October
1988. Brossura ed. pp. 189, lotti 1908, ill. a colori. Con lista dei
prezzi. Ottimo stato

10

1139   Stack's, The Michael F. Price Collection of Ancient Greek
and Roman Coins. 3 December 1996. Brossura ed. pp. 100, lotti
257, ill. a colori. Buono stato.

25



1140   Stack's Ancient and Foreign Coins in Gold, Silver and
Copper. New York 7-8 December 1994. Brossura ed. pp. 127, lotti
da 2001 a 3412, ill. in b/n, tavv. 3 di ingrandimenti a colori. Note
a penna dei prezzi di realizzo. Buono stato.

10

1141   Stack's The Henry Leon Sale. Featuring Selections from
the Rev. Paul Harwell Collection of America; The Collection of
Marjorie Hayes, The SMCC Hoard of U.S. Coin Rolls. New York 22
May 2007. Brossura ed. pp. 231, lotti 1710, ill. a colori. Ottimo
stato.

10

1142   Stack's The Husky Collection. New York 25 June 2008.
Brossura ed. pp. 120, lotti da 2001 a 2116, ill. a colori. Ottimo
stato.

10

1143   Stack's The Collection of Samuel J. Berngard Treasure
Coins of The S.S. New York. 27-28 July 2008. Brossura ed. pp.
500, lotti da 1001 a 4811, ill. a colori. Ottimo stato.

10

1144   Stack's The Marshall Collection . Natural History. New York
12 August 2008. Brossura ed. pp. 168, lotti 722, ill. a colori.
Ottimo stato.

10



1145   Stack's, 3 Cataloghi. The Glenn E. Bergstrom Collection
and other important properties. New York 25 June 2008. Brossura
ed. pp. 124, lotti 1240, ill. a colori. The Husky Collection. New
York 25 June 2008. Brossura ed. pp. 120, lotti da 2001 a 2116, ill.
a colori. The Vincent Collection and other important properties.
Illinois 10 July 2008. Brossura ed. pp. 113 lotti da 3001 a 3690, ill.
a colori. Ottimo stato.

15

1146   STERNBERG F. - Auktion 6. Zurich, 25\26 - November,
1976. Antike munzen; Griechen - Romer - Byzantiner,
spezialsammlung Judische munzen, numismatiche literatur. Pp.
148, nn. 1180, tavv. 49. ril ed. lista prezzi Val. e Agg. ottimo
stato, importantissima e rara vendita. Spring, 868.

35

1147   Sternberg F. Auktion X, Antike Munzen Griechen, Romer,
Byzantiner, Antike Geschnittene Steine, Numismatische Literatur.
Zurich 25-26 November 1980. Brossura editoriale. 100 pp, lotti
882, tavv. XLV in b/n. Con lista prezzi di stima. Buono stato

15

1148   Sternberg F. Freeman & Sear, Antike Munzen Romische
Bronzemunzen Roman Bronze Coinage Auction XXVIII. Zurich 30
October 1995. Brossura ed. 52, lotti 312, tavv. XXVI in b/n + 1
tav. di ingrandimenti a colori. Buono stato. Con lista dei prezzi di
stima. Buono stato.

30



1149   STERNBERG F. – Auktion XXIX. Zurich, 30\31 – Oktober,
1995. Antike munzen. Griechen – romer, spezialsammlung ( B.
Ch.) Judische munzen, sammlung baktrische munzen, munzen
deutsche, italienische kunstmedaille...... pp. 146, nn. 1039, tavv.
44, + 9 a colori. ril. ed. lista prezzi val. importante vendita

20

1150   SUPERIOR GALLERIES - Beverly Hills, 11\12 - 1991. The
Irving Goodman collection of Russian coinage. Pp. 120, 1767,
quasi tutti illustrati + 6 tavole a colori. rilegatura ed. buono stato,
importante vendita.

30

1151   Swiss Bank Corporation-Spink Taisei. Spink Taisei. Coins
and Banknotes of Sweden Part II 1697-1988. Zurich 14-15 May
1990. Cartonato ed. pp. 198, lotti da 1070 a 2342, ill. in b/n, tavv.
3 di ingrandimenti a colori. Ottimo stato.

10

1152   The New York Sale Lotto di 5 Cataloghi: Auction XI (11
January 2006) - Auction XII (12 January 2006) – Auction XIV (10
January 2007) – Auction XX (7 January 2009) – Auction XXV (5
January 2011). Ottimo stato.

10



1153   Tietjen Lotto di 24 Cataloghi: Auktion 36 (7 November
1980) – Auktion 37 (8 November 1980) – Auktion 38 (10-11 Marz
1981) – Auktion 39 ( 4-5 November 1981) – Auktion 40 (30 Marz
1982) – Auktion 41 (31 Marz 1982) – Auktion 42 (29-30 November
1982) – Auktion 43 (2-3 Mai 1983) – Auktion 44-45 ( 21-22
November 1983) – Auktion 46 (12 Juni 1984) – Auktion 47 (12-13
Juni 1984) – Auktion 48 (29-30 November 1984) – Auktion 49 (18-
19 Juni 1985) – Auktion 50 (13-14 Dezember 1985) – Auktion 51
(21-22 Mai 1986) – Auktion 52 (17-18 November 1986) – Auktion
53 (4-5 Juni 1987) – Auktion 54 (30 November 1 Dezember 1987)
– Auktion 55 (14-15 Juni 1988 Auktion 56 (12-13 Dezember 1988)
– Auktion 57 (9-10 Marz 1989) – Auktion 58 (13 September 1989)
– Auktion (14 September 1989) – Auktion 60 (6-7 April 1990).
Buono stato

20

1154   TKALEC AG. - Zurich, 26 - Marz, 1991. 1550 Jahre
Munzpragekunt. Pp non num. Nn. 564, tutti illustrati + tavole nel
testo con ingrandimenti. rilegatura ed. buono stato, importante
vendita di monete di grande qualità.

10

1155   Tkalec Ag, Public auction in conjunction with Astarte SA.
Roman Gold Coins. Ferruccio Bolla Collection. 28 February 2007.
Brossura ed. lotti 114. Con lista dei prezzi di stima. Ottimo stato.

20

1156   Tkalec A. Lotto di 4 Cataloghi: 14-15 April 1986 – 9 Mai
2005 – 22 April 2007 – 26 October 2007. Ottimo stato

10



1157   Tkalec A. Lotto di 4 Cataloghi: 23 Oktober 1998 – 29
Februar 2000 – 18 Februar 2002 – 24 Oktober 2003 -

10

1158   Tkalec A. Lotto di 4 Cataloghi: 29 Februar 2008 – 8
September 2008 – 7 Mai 2009 – 17 Mai 2010. Ottimo stato.

10

1159   Tkalec A. Lotto di 5 Cataloghi: 27 October 2011 – 29
February 2012 – 28 February 2013 – 22 October 2013 – 26
November 2014. Ottimo stato.

10

1160   Triton V In Conjunction with the 30th Annual New York
International Numismatic Convention. The David Freedman
Collection of Greek Bronze Coins. 15 January 2002. Brossura ed.
pp. 96, lotti 600, ill. In b/n, tavv. 5 di ingrandimenti a colori.
Buono stato.

20

1161   UBS Auction 50 Fifty Numismatic Rarities. Basel 30
January 2001. Cartonato ed. pp. 106, lotti 50, ill. in b/n. Buono
stato.

10



1162   UBS Auction 56. Gold and Silver Coins. Basel 28-30
January 2003. Brossura ed. pp. 520, lotti 3774, ill. a colori, tavv.
Di ingrandimento a colori. Note a penna dei prezzi di realizzo.
Ottimo stato.

15

1163   UBS Auction 57. Gold and Silver Coins. Basel 15-17
September 2003. Brossura ed. pp. 548, lotti 3787, ill. in b/n. Con
lista dei prezzi di realizzo. Ottimo stato

10

1164   UBS Auction 58. Gold and Silver Coins. Basel 27-29
January 2004. Brossura ed. pp. 581, lotti 3851, ill. a colori. Con
lista dei prezzi di realizzo. Note a penna dei prezzi di realizzo.
Ottimo stato.

15

1165   UBS Auction 74. The “Peak Collection” Silver and Copper
Coins. Basel 22 January 2008. Cartonato ed. pp. 215, lotti 815, ill.
a colori. Buono stato.

10

1166   UBS Auction 79. Gold and Silver Coins. Basel 10-12
September 2008. Cartonato ed. pp. 607, lotti da 2501 a 6406, ill.
a colori. Ottimo stato.

10



1167   UBS Auction 83. Gold and Silver Coins. Basel 8-10
September 2009. 626, lotti 3881, ill. a colori. Ottimo stato.

10

1168   Van der Dussen Lotto di 13 Cataloghi: 13 March 1987 – 02
October 1987 – 04-05 March 1988 – 13-15 October 1988 - 13-15
April 1989 – 09-11 October 1989 – 12-13 March 1990 – O8-10
October 1990 – 02-03 April 1991 – 14-15 October 1991 – 12-13
October 1992 – 19-20 April 1993 – 11-12 April 1994. Buono stato.

15

1169   VARESI CLELIO. Asta 3. Pavia, 23\24 – Aprile, 1985.
Monete greche, romane, medioevali e medaglie. pp. 151, nn.
1131, tavv. 27. Ril. ed. buono stato raro.

10

1170   VARESI Numismatica - Asta n 45. Pavia, 20 - Aprile, 2005.
Biblioteca Domenico Rossi. Cataloghi d'asta e listini di
numismatica. pp 236, nn. 3455 +4, tavole, 4. rilegatura ed.
buono stato. importantissima vendita di cataloghi d'asta mondiali
dai primi dell'800 al 1970

35

1171   Varesi Numismatica Asta 62. Lombardo-Veneto. Pavia 30
Aprile 2013. Cartonato ed. pp. 84, lotti 791, ill. a colori. Ottimo
stato.

10



1172   Varesi Numismatica. Lotto di 3 Cataloghi: Asta 44
Numismatica I Parte 11-12 Novembre 2004 – Asta 44
Caratamoneta, Medaglie Papali Lotti II Parte 11-12 Novembre
2004 – Biblioteca Domenico Rossi 20 Aprile 2005. Ottimo stato.

10

1173   VECCHI ITALO Ltd - Avctiones 10. London, 24\25 - March,
1998. Celtic,Greek, Roman Republican, Roman Imperial,
Byzantine,…… pp 54, lots, 2067, plates101 + 4 ingrandimenti + 4
a colori. Brossura ed. sciupata, interno buono stato. ottima
documentazione

10

1174   Vedrines J. Monnaies de Collection. Collection du Doctor
Alain M. et Divers. Paris 14 Decembre 1995. Brossura ed. lotti
1001, ill. in b/n. Tavv. In b/n. Ottimo stato.

15

1175   Vedrines J. Lotto di 16 Cataloghi: 30 Decembre 1981 – 22
Juni 1982 – 21 Decembre 1982 – 8 Juillet 1983 – 29 Decembre
1983 – 7 Juillet 1984 – 29 Decembre 1984 – 30 Mars 1987 – 30
Mars 1989 – 27 Mars 1990 – 29 Decembre 1990 – 4 Novembre
1992 – 23 Juin 1993 – 21 Juillet 1994 – 30 Decembre 1994 – 22-23
Octobre 1998. Buono stato.

10

1176   Whyte's in association with Patrick Finn. The Millennial
Collection of the Irish Coinage. An Extraordinary Assembly of over
Two Thousand Years of Irish Money. Dublin 29 April 2000.
Brossura ed. pp. 80 lotti 456, ill. in b/n, + tavv. Di ingrandimenti a
colori. Ottimo stato.

10



1177   Vinchon M.J. Monnaies d'Or Grecques, Romaines,
Byzantines Royales Francaises, Provinciales, et Etrangeres. Paris
29 Octobre 1962. Brossura ed. lotti 391, tavv. 12 in b/n. Con lista
dei prezzi di stima. Buono stato.

15

1178   Vinchon M.J. Collection C.L. Rares Monnaies Royales
Francaises en Or... Paris 9 Mars 1960. Brossura ed. lotti 293, ill. in
b/n. Ottimo stato.

15

1179   Vinchon J. Tresor de la Guerre de Cent Ans Monnaies
Royales Francaises en Or de Jean II le Bon a Henri VI. Collection
J.S.L... Paris 28-29 Fevrier et 1 Mars 1972. Brossura ed. lotti 846,
ill. in b/n. Buono stato.

15

1180   Vinchon F. B. Monnaies en Or, Importante Collection de
Decorations Francaises. Paris 27 Mars 1972. Brossura ed. lotti
242. Buono stato

15

1181   Vinchon F. B. Monnaies de Collection Monnaies Antiques...
Cylindres, Intailles, Bijoux Antiques. Paris 06-07 Novembre 1972.
Brossura ed. lotti 638, ill. in b/n. Ottimo stato

15



1182   Vinchon F. B. Monnaies de Collection en Argent et en Or.
Tresor de Morlaix Saint-Jean-du-Doigt. Paris 27 Novembre 1972.
Brossura ed. lotti 190. Buono stato

15

1183   Vinchon J. Monnaies Tresor de Chizè. 53 Monnaies en Or
de Jean II le Bon, Charles V, Charles VI , Henry VI, Charles VII. ..
Morlaix 28 Avril 1975. Brossura ed. lotti 141, ill. in b/n. Con lista
dei prezzi di realizzo. Buono stato.

15

1184   Vinchon F. B. Collection de Monnaies appartenant a divers
Amateurs. Paris 26-27 Mai 1975. Brossura ed. lotti 467, ill. in b/n.
Con lista prezzi di realizzo. Ottimo stato

15

1185   Vinchon M.J. Collection M.L., importante ensemble de
bronze romains exceptionnels. Monnaies antiques en or,
monnaies françaises, royales et contemporaines, etrangères etc.
Monte-Carlo 23-24 Avril 1976. Tela ed. lotti 523, ill. in b/n. Buono
stato.

15



1186   Vinchon Collection de Monnaies et Tresor. Collection de
Monnaies, Grecques en Or, en Electrum, en argent. Romaines,
Republique et Empire, en Or, Argent et en Bronze. Byzantines en
Or. Gauloises en Or, en Electrum, en Argent en Bronze.Royale
Francaises en Or de Philippe IV le Bel a Louis XVI et la Covention
dont la plupart proviennent de la collection du Baron de R. de L.
Quelques-unes en argent. Feodales Francaises en Or.
Contemporaines Francaises en Or et en Argent. Partie d' Un
Tresor du XV- XVI Siecle, royales (Charles VII- Henri II) et feodales
Francaise, etrangeres la plupart d' Espagne en Or et Testons en
Argent de Francois I et Henri II. Tresor de Rauvienes du XV -XVI
Siecle Royales Francaises en Or de Charles VIII a Henri IV et
Espagnoles de Charles I et Philippe II. Etrangeres en Or. Monte
Carlo 7-8 Novembre 1977. Cartonato ed. Lotti 497, tavv. 2 a
colori. Buono stato.

15

1187   Vinchon F. B. Collection de Monnaies en Or. Louis XIV,
1643-1715. Monnaies en Argent – Argent Bas- Titre – Cuivre. Paris
12-13 Decembre 1977. Brossura ed. lotti 584, ill. in b/n. Con lista
prezzi di realizzo. Ottimo stato.

15

1188   Vinchon F. B. Monnaies de Collection en Or et en Argent.
Paris 10-11 Mai 1979. Brossura ed. Lotti 968, ill. in b/n. Ottimo
stato.

15



1189   Vinchon F. B. Monnaies de Collection Ouvrages
Numismatiques. Paris 30-31 Mars 1981. Brossura ed. lotti 524, ill.
in b/n. Con lista prezzi di stima. Buono stato

15

1190   Vinchon F. B. Monnaies de Collection Medailles. Monte-
Carlo 14 - 15 Novembre 1981. Brossura ed. lotti 601, ill. in b/n.
Con lista prezzi di stima. Buono stato

15

1191   Vinchon F. B. Monnaies de Collection. Paris 10 Decembre
1983. Brossura ed. lotti 1015, ill. in b/n, tavv. 2 di ingrandimenti a
colori. Con lista prezzi di realizzo. Buono stato.

15

1192   Vinchon F. B. Monnaies et Medailles de Collection. Paris
03-04 Decembre 1984. Brossura ed. lotti 770, ill. in b/n, tavv. Di
ingrandimenti a colori in b/n. Ottimo stato

15

1193   Vinchon J. Exceptionalle collection de monnaies grecques
antiques. Monaco 13 Avril 1985. Cartonato ed. lotti 441, ill. in b/n,
tavv. A colori. Buono stato.

15



1194   Vinchon F. B. Listino a prezzo fisso 2 Cat. (Testo + tavole).
No. 18. Paris 1987. Brossura ed. lotti 1316, tavv. In b/n. Ottimo
stato

15

1195   Vinchon Numismatique Monnaies de Collection Grecques,
Romaines, Byzantines, Gauloises, Merovingiennes, , Royales
Francaises, Contemporaines, Feodales, Etrangeres. Medailles
Ouvrages de Numismatique. Paris 11-13 Avril 1988. Brossura ed.
lotti 1143, ill. in b/n. Ottimo stato.

15

1196   Vinchon Numismatique Monnaies de Collection Grecques,
Romaines, Byzantines, Gauloises, Carolingiennes, Royales
Francaises, Contemporaines, Feodales, Etrangeres. Medailles
Ouvrages de Numismatique. Paris 14-15 Mars 1989. Brossura ed.
lotti 507, ill. in b/n. Ottimo stato.

15

1197   Vinchon F. B. Bibliotheque Numismatique Etienne Page.
Paris 03 Octobre 1989. Brossura ed. lotti da 501 a 938. Con lista
prezzi di realizzo. Ottimo stato.

15

1198   Vinchon F. B. Monnaies de Collection. Paris 17 Novembre
1990. Brossura ed. lotti 616, ill. in b/n, tavv. 3 di ingrandimenti a
colori. Con lista prezzi di realizzo. Ottimo stato

15



1199   Vinchon F.B. Numismatique Monnaies de
Collection.Grecques, Romaines, Byzantines, Gauloises,
Carolingiennes, Royales Francaises. Tresor de Fontaine-Simon (
Louis XIII – Louis XIV). Paris 13 Avril 1991. Brossura ed. lotti 481,
ill. in b/n. Ottimo stato.

15

1200   Vinchon F. B. Monnaies de Collection et Medailles en Or et
en Argent ...Paris 16 Novembre 1991. Brossura ed. lotti 475, ill. in
b/n. Tavv. 2 di ingrandimenti a colori. Con lista prezzi di realizzo.
Buono stato.

15

1201   Vinchon F.B. Numismatique Monnaies Antiques... Paris 18
Mars 1994. Brossura ed. lotti 172, tavv. In b/n. Buono stato.

15

1202   Vinchon F.B. Numismatique Monnaies Antiques
Francaises, Etrangeres, Medailles, Jetons, lots. Paris 25 Avril
1994. Brossura ed. lotti 135, tavv. In b/n. Con lista dei prezzi di
realizzo. Ottimo stato.

15

1203   Vinchon F.B. Numismatique Monnaies de Collection en Or,
Argent en Bronze. Collection P.F. Paris 26 Avril 1996. Brossura ed.
lotti da 1566 a 1655, ill. in b/n. Ottimo stato.

15



1204   Vinchon F. B. Monnaies de Collection en Or, en Bronze.
Grecques, Romaines et Byzantines, Celtes, Merovingiennes,
Royales Francaises et Contemporaines, Etrangeres, Medailles.
Paris 17-18 December 1996. Brossura ed. lotti 703, ill. in b/n.
Ottimo stato

15

1205   Vinchon F. B. Monnaies de Collection en Or, en Bronze.
Grecques, Romaines et Byzantines, Celtes, Merovingiennes,
Royales Francaises et Contemporaines, Etrangeres, Medailles.
Paris 17-18 December 1996. Brossura ed. lotti 703, ill. in b/n.
Ottimo stato

15

1206   Vinchon J. Numismatique Monnaies de Collection en Or,
Electrum, Argent, Bronze. Paris 25-26-27 Mai 1998. Brossura ed.
lotti 1307, ill. in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Buono stato.

15

1207   Vinchon F. B. Monnaies de Collection en Or, Electrum,
Argent, Bronze. Paris 28 Mars 1999. Brossura ed. lotti 141, tavv.
In b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Ottimo stato.

15

1208   Vinchon F. B. Monnaies grecques, romaines et byzantines,
des Wisigoths et Ostrogoths, gauloises, royales françaises,
modernes et contemporines. Paris 27 Octobre 2000. Brossura ed.
pp. 120, lotti 778, ill. in b/n. Con lista dei prezzi di realizzo. Ottimo
stato.

15



1209   Vinchon F. B. Numismatique Tres Bel Ensemble de
Monnaies Rares et Suberbes. Paris 23 Janvier 2001. Brossura ed.
pp. 48, lotti 185, ill. a colori. Con lista dei prezzi di realizzo.
Ottimo stato.

15

1210   Vinchon F.B. Numismatique Collection C.R. De B.
Monnaies Gauloises, Merovingiennes, Carolingiennes, Monnaies
Royales Francaises, Provinciales et Feodales, Monnaies
Contemporaines. Paris 6 Novembre 2001. Brossura ed. pp. 88,
lotti 509, ill. in b/n. Buono stato.

15

1211   Vinchon F.B. Numismatique Collection de Monnaies
Royales de 1789 a 1815. Medailles de Louis XVI. Medailles et
Jetons des Colonies. Paris 12 Decembre 2008. Brossura ed. pp.
72, lotti 386, ill. a colori. Ottimo stato.

15

1212   Vinchon. Monnaies Antiques. Monnaies Grecques,
Monnaies Gauloises, Monnaies Romaines, Monnaies
Merovingiennes et Francaises. 2 Decembre 2015. Brossura ed.
pp. 112, lotti 222., ill. a colori.Ottimo stato.

15

1213   Westfalische Auktionsgesellschaft. Auktion 8. 10-11 April
1997. Brossura ed. pp. 229, lotti 2706. ill. in b/n. Ottimo stato.

15



1214   Wruck W. Katalog 19. Sammlung Rudolf Nadler,
Dusseldorf, Brandenburg, Preussen. Berlin 26-27 Juni 1969.
Brossura ed. pp. 14, lotti 1708, tavv. 16 in b/n. Buono stato.

10


